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ثبت آثار تاریخی ساسانی بیشاپور و فیروزآباد به عنوان 
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 ***فارس پای تامین آب مردم بوشهر ایستاده است
 های همجوار ندارد***چشمه ساسان کازرون  آبی برای رهاسازی به شهرستان

مسئولان باید در شرایط 
کنونی مردم را به آرامش دعوت 

و از بیان سخنان تحریک آمیز 
 خودداری کنند.
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 چه کسی است؟
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 باهوش و مذهبی 

 کازرون؛ همچنان 
در تب و تاب یکپارچگی 

 یا تفکیک

ثبت یک اثر تاریخی 
در حفظ آن و جذب 

گردشگر و اشتغال 
 موثر است

طرح انتقال آب 
خلیج فارس به لامرد 

 شتاب گیرد
 

افتتاح خط تولید 
موتورسیکلت و 

دوچرخه برقی در 
کازرون 

افزایی نهاد هم
ها با کتابخانه

فرهنگ و ارشاد 
 فارس

علت شهری گری 
 و روستا گریزی!

-فرشتهاکبر  علی
 حکمت

جویی عدم صرفه
مصرف برق، 

خاموشی 
 احتمالی

روحانیت تا تحقق 
مطالبات بحق 
مردم در کنار 

 آنهاست

 ثبت بیشاپور، 

 دهنده تاریخی کازرونعنصر هویت
داران فهرههنهی ایه  شناسی ساسانی فارس از کشور عزیزمان در فهرست میراث جهانی، همه  دسسهتبخش ثبت منظر باستانخبر مسرت

 سرزمی  را شاد نمود س بار دیگر جایگاه تاریخ س تمدن س فرهنی ای  مرز بوم را ب  رخ جهانیان کشید. 

شناسی ساسانی فارس شامل شهر طبیعی تاریخی بیشاپور، سرسستان س فیرسزآباد در فهرست یونسکو رسیدادی است ثبت جهانی منظر باستان

دهنده تاریخی شههرسهتهان ک  چشم همگان را ب  ایران اسلامی معطوف نموده است. مجموع  طبیعی تاریخی بیشاپور ب  عنوان عنصر هویت

کازرسن با دارا بودن آثاری شاخص چون معبد آناهیتا، نقوش برجست  تنی چوگان، مجسم  س غار شاپور س... سالان  هزاران گردشگر داخهیهی س 

های پیگهیهر المییی نیز درخشید. ای  موفقیت چشمگیر را ک  در سای  تلاشنمود؛ امرسز جهانی شد س در بعد بی خارجی را بسوی خود جذب می

کوش، مردم شریف شههرسهتهان کهازرسن، مدیران ارزنده میراث فرهنگی، صنایع دستی س گردشگری کشور، مدیرکل استان، مسئولی  سخت

جوامع محیی س هم  همکارانم در پایگاه پژسهشی میراث فرهنگی بیشاپور س اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی س گردشگری شهرستان کازرسن 

 ها را از خداسند بزرگ خواستارم.تبریک عرض نموده س تداسم ای  پیرسزی

 

 محمدرضا معینی                                        

 سرپرست اداره میراث فرهنگی فصنایع دستی و گردشگری شهرستان کازرون 

 و مدیر داخلی مجموعه طبیعی تاریخی بیشاپور

فرد؛  دشمن همواره به دنبال تبدیل شهرها ا... دهقانامان
و مناطق داخلی به میدان جنگ و استفاده از اختلاففلاا  
قومی، مذهبی و منطقه ای به عنوان برانگلایلانانلانلاده ی 
احساسا  مردم این مناطق است یعنی همان عواملی که 
موجب تحمیل جنگ هشت ساله به نظام اسفمی گردید 
و طی چهل سال گذشته به انحای مختلف ضرباتی را بر 
مردمِ ما وارد کرد مستمرٌا در حال باز تولید است. در ایلان 
میان البته عده ای از افراد حاضر در صحنه آگلااهلاانلاه، و 
بخشی دیگر نین بدون آن که بدانند اقداماتشان چه ضلارر 
و زیانی برای خود و جامعه به دنبال دارد، صرفاً بر اساس 
طراحی هایی که پشت پرده برایشان صور  گرفته، نقش 

 کنند . اصلی برای اجرای این توطئه ها را ایفا می
در این گونه موارد معمولاً یک خواسته و نیاز کلاه در  -۱

نگاه اکثریت و یا اقلیت هایی از سلااکلانلاان یلاک کشلاور، 
استان، شهر و یا حتی روستا به علانلاوان حلاقلای مشلارو  
قلمداد می شود، مورد شناسایی قرار گرفتلاه و سلا لاز از 

عوامل پنهانِ دشمن، بین نلاخلابلاگلاان، بلانرگلاان و  زبان
تاثیرگناران تبلیغ و نهایتاً از این طریق، مدیرانِ دولتلای و 
حتی مراکن معنوی، فرهنگی و سیاسی را نین به علانلاوان 
طرفداران و حامیان طرح های مورد نظلار وارد گلاود ملای 

 کنند.  
نقش نفوذی ها در تمامی مراحل توطلائلاه، نلاقلاشلای  -۲

اساسی بوده، و اگر چه تفش زیادی برای مخفلای نلاگلاه 
داشتن اقداما  خود و همکارانشان صور  می دهند، در 
عین حال اما امکان شناسایی آنان برای دستلاگلااه هلاای 
مربوطه کامفً وجود دارد چرا که علی رغم زرنگی هایلای 
که صور  می دهند ولی در صور  دقت بیش تلار، ملای 
توان از طریق شعارها و هم سو بودن فعالیت های پنهان 
آنان با اهداف و برنلااملاه هلاای آشلاکلاار سلاازملاان هلاای 

 جاسوسیِ مورد نظر، به نفوذی بودنشان پی برد. 
نفوذی ها راه های متعددی وجود «  شناخت »  برای  -۳

دارد که بخشی نیازمند تخصلا  اسلات و تلانلاهلاا افلاراد 
آموزش دیده و کار آزموده می توانند این افراد را ردیابلای 
نمایند اما بعضی دیگر نیازمند مقداری دقت و توجه است 

 به عنوان مثال:
معمولاً برنامه ها و اقداما  افراد حاضر در صحنلاه  -۳/۲

دقیقاً با اهداف و تبلیغا  سازمان ها و کشورهای دشمن، 
مشابه و هم سو بوده و هر دو به دنبال اجرای ماموریلات 

 واحد هستند.
این افراد در جلسا  محفلی و تصمیم گیری جهت  -۳/۲

هماهنگی بین اعضای صنفیِ معترض و یلاا گلاروه هلاای 
مجازی هوادار ، بیش ترین تفششان سوق دادن اعضا به 
طرف شعارهای براندازانه و کشانیدن مردم به کف خیابان 
ها ،آن هم با استفاده از اقداما  هنجارشکلانلاانلاه بلاوده و 
 معمولا هم مخالف با نظرِ اکثریت معترضین خواهد بود .    

بیش ترین تفش نفلاوذی هلاا در حلاال حلااضلار زیلار  -۴
سئوال بردن رهبری، ولایت و نهادهلاای ملانلاتلاسلاب بلاه 
ایشان، حوزه های علمیه ]که بخشی از این ملامملاوریلات 
متمسفانه توسط عمامه به سرها دنبال می شود[، س لااه و 
بسیج، ایجاد ناامیدی و سرخوردگیِ عموملای نسلابلات بلاه 
آرمان های نظام اسفملای، دل سلارد کلاردن نلایلاروهلاای 

انقفبی به ویژه جوانان عنین و نهایتاً ناکارآمد نشان دادن 
ی مشتلار  بلایلان اصل دین در اداره جامعه بوده و نقطه

تمام دشمنان در داخل و خلاار  از کشلاور، اصلال ولایلات 
فقیه بوده و اتفاقاً در بیش تر تجملاعلاا  و فلاتلانلاه هلاای 
 صور  گرفته، همین امور، نمودِ بیش تری داشته است.

نفوذی ها از میان کسانی انتخاب می شوند که دارای  -۵
بیشترین شباهت ها به مجموعه ی مورد نفوذ قرار گرفته 
هستند و گاهی از ولایت مدارها ولایت مدارتر، از نلاملااز 
شب خوان ها نماز شب خوان تر و در قضیه ای ملاانلانلاد 
طرح تقسیما  در هر دو سوی موافقین و مخالفینِ طرح، 

 تر !؟ نشان می دهند. خود را دو آتشه
در خصوص عاملِ نفوذی انفجار ریاست جلاملاهلاوری  -۶

آمده است که آقای رییز جمهور از شد  اطمینلاان، بلاه 
ایشان اقتدا می کرد! و یا عامل انفجار حنب جملاهلاوری 
وقتی به جبهه رفته بود قبل از اذان صبح مثفًًً برای نماز 
شب که بلند می شد طوری حرکت می کرد کلاه علاملادا 
پایش به افراد دیگر بخورد تا بیدار بشوند و ببینند کلاه او 
برای تهجد شبانه بیدار شده و یا دارای دو خودکلاار بلاود، 
هر وقت می خواست کار غیرِ مربوط به بیت المال انجام 
بدهد! خودکار شخصی را ]به طوری کلاه دیلاگلاران نلایلان 
متوجه بشوند[ مورد استفاده قرار می داد. هیچ کز اما از 
او ن رسید تو که این قدر مقیَّدی، چرا از خودکار شخصی 

 خود به نفع بیت المال استفاده نمی کنی؟
طی چهار دهه ی گذشته اقداما  ملاخلاربِ فلاراونلای  -٧

توسط نفوذی های دشمن در اقصی نقاط کشور به انجام 
به نوعی بهارِ حضور و فلاعلااللایلات  ۶٦رسیده، که دهه ی 

های آنان در میادین عملیاتی جنگ تحمیلی، تلارورهلاای 
کور و هدف دار و.. محسوب می شود. در عین حلاال بلاه 
فراخور پیش رفت دستگاه های امنیتی داخلی و بالا رفتن 

های دشمن نین روزآمدتر اطفعا  عمومیِ مردم، تاکتیک
گردیده اما یک اصل به صور  ثابت هلاملاالانلاان ملاورد 
استفاده دشمن قرار می گیرد که همانلاا حضلاور علاواملال 
انسانی نفوذی در تجمعا  و کنارِ مطاللابلاا  قلاانلاونلای و 
غیرقانونی مردم بوده و نشانه ی آن نین ده ها نماینده ی 
مجلز!؟، رییز جمهور، وزیر، روحانی نملاایلاان، آقلاازاد، 
دی لما ، سردار و دیگر مقاماتی است کلاه روزگلااری بلاه 
عنوان نفوذیِ دشمن مشغول خیانت به میهلان، نلاظلاام و 
مردم خود بوده اند ولی هم اکنون در سایه ی حلاملاایلات 
سازمان های جاسوسی در کشورهلاای غلاربلای و علاربلای 

 نمایند.روزگار ننگین شان را س ری می
 سخن پایانی:

گر چه هر مطالبه ی مردمی لنوماً به معلانلاای نلافلاوذی   
بودن مطالبه گران نخواهد بود اما باید توجه داشت که در 
کنارِ هر مطالبه و درخواستی که لازمه اش حضور در کف 
خیابان، بستن جاده ها، اختفل در کسب و کار مردم و به 
نوعی تخریب اموال عمومی و خصوصی باشد، قطعاً افراد 
نفوذی و عوامل بی رحمِ دشمن نین در آن جلاا حلااضلار و 
فعال گردیده و طبیعی است در این گونه موارد آن چه که 

مطالبلاا  » در هیاهوی اغتشاشا  محو خواهد شد همانا 
ملاردمِ » بوده و بیش ترین ضرر و زیلاان نلایلان بلاه «  اولیه
 وارد خواهد شد. « عادی

 2-هاي اخیر کازرونسازيها در بحراننقش نفوذي

 2صفحه  4صفه 

 3صفحه  7صفحه 

 5صفحه  4صفحه  4صفحه 

 7صفحه  8صفحه  6صفحه  6صفحه 



آیت الله لطف الله دژکام در خطبه های نماز جمعهه یهاه از  ها 
ایاره  ه سخنان دکت  حسن روحانی رئاس جمهوری در جهمه  
مدی ان ارید دولهت ازهدودر رئهاهس جهمهههوری اسه مهی در 
سخن انی خود تاکاد ک د که ساعت کار را ازدایش دهام، یعنهی 
 اشت    ای م دم کار کنام تا م دم احساس کنند مسئولان آنها 

 را درک می کنند.
وی اظهار دایتر اگ  ادارات مظه  کار خوب  ایند م دم راضی 

 خواهند  ود؛ خوب کار ک دن توصاه الهی است.
این استاد حوزه و دانشگاه گفتر واقعااتی در جامعهه وجهود دارد 
که انکار ناپذی  است، مشک ت سااسی، اجتماعی و اقتهاهادی 
واقعات جامعه است، ما وقتی  ا این مسائل مواجه مهی یهویهم 
نباید صورت مساله را پاک کنام ،  اید مساله را حل کنام، رهب  
معظم انق ب هم تا یح ک دند که این مشک ت در جهامهعهه 

 وجود دارد و  اید همگان   ای حل آن همت کنند.
آیت الله دژکام ادامه دادر دیمن در جنگ رسانه ای می خواههد 
مشک ت جامعه را  درگت  از آنچه هست جلوه دهد، آنهها  ه ای 
 درگنمایی مشک ت ت ش می کنند، ما مشک ت خود را مهی 
دانام اما دیمن مشک ت ما را  درگ جلوه می دهد، آنها جنگ 

روانی ایجاد می کنند، ما در سالههای دزهام مهقهدس روزههای 
 سخت ت ی را تج  ه ک دیم اما س  لند  ا ون آمدیم.

نماینده ولی زقاه در استان زارس گفتر م دم  ا اتحاد، همدلهی 
و هم اهی چنان    مشک ت زائق خواهند آمد که دیمنان مها 

 انگشت تعجب  ه دهان خواهند گ زت.
وی  ا  اان اینکه خط کشی سهاهاسهی و حهد هی گه ه گشهای 
مشک ت کشور ناست، گفتر این گ وه و آن گ وه ک دن دیگ  
جواب نمی دهد ، ما یک ملت و یک کشهور هسهتهاهم و یهک 
دیمن داریم که ماخواهد مشک ت ما را  درگ جهلهوه دههد . 
 اید در   خورد  ا دیمن  ه مثا ه ید واحد، مشهت  هایهاهم  ه  

 دهان ت امپ رئاس جمهوری آم یکا.
نماینده ولی زقاه در استان زارس و امام جمعه یا از  ا  اان 
اینکه عمده ناراحتی و نارضایتی م دم از  ی عدالتی ها است، 
گفتر اگ  عدالت در جامعه حاکم  اید نگ انی های موجود را 

 نخواهام دایت.
امام جمعه یا از  ه توصاه رهب  معظم انهقه ب در مهدیه یهت 
جهادی ایاره ک د و گفت ر مدی ان نباید تنها    اساس ساعهت 
موظفی کار کنند ، مدی   اید    اساس مدی یهت جهههادی کهار 

کند، مدی یت جهادی یعنی مدی   ان م دم   ود و  ه ای مه دم 
 کار کند، مدی   اید وسط مادان  اید.

وی ادامه دادر مدی  جهادی نباید از ته ش  ه ای خهدمهت  هه 
م دم  از ایستد، این یک مطالبه جدی است که مدی ان جهادی 

 کار کنند تا دیمن  ه اهداف خود دست ناا د.
نماینهده  81خطاب نماز جمعه یا از  ا  اان اینکه استان زارس 

در مجلس دارد گفت ر استاندار و مدی ان اج ایهی ایهن اسهتهان 
همه  ا هم   ای حل مشک ت کار مهی کهنهنهد، لازم اسهت از 
نمایندگان و استاندار محت م تشک  کنم؛ توق  داریم الگوی کهار 
و ت ش در استان یکل گا د، این حس که می توانام کار خا  

   ای م دم انجام دهام و خدمت کنام  اید ایجاد یود.
آیت الله دژکام در  خش دیگ ی از خطبه های نهمهاز جهمهعهه 
یا از اولویت دادن  ه امور ز هنگی در جامعه را خواستار یهد و 
گفتر الگوی لباس پویادن در جامعه  اید مناسب  اید و جلوه 
گ ی ندایته  اید، همه ت ش کناهم تها جهامهعهه در زمهاهنهه 
ز هنگی اص ح یود. وی ادامه دادر اینکه  ه کسی  هگهویهنهد 
لباس مناسب  پوش مغای   ا آزادی ناسهت، آزادی در جهامهعهه 
وجود دارد اما آزادی   ای انح اف جامعه، زهحهشها و ایهن کهه 
دیگ ان را منح ف کنند ناهسهت و ایهن آزادی را کسهی نهمهی 
پذی د،  اید جلوی زحشا و منک  از جمله منک  اقهتهاهادی کهه 

 انتقاد همه م دم را  ه دنبال دایته است گ زته یود.
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 امام جمعه شیراز: نارضایتی مردم از بی عدالتی ها است

 ه گهدارش کهازرون 
نگاه، دکت  ز یهدون 
عبهاسهی دوانهی از 
دانشمندان هسهتهه 
ای اهههل کههازرون، 

یههب در  یههنههبههه سههه
نشهههههسهههههت 

ای که توسهط مهعهاونهت  های پنهان هسته  ازخوانی لایه
های  ز هنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اس می و کانون

 ساج اساتاد و رسانه در سالن اجتماعات معلم یه  لام د 
پاهمها نهدایهتهه    گدار ید اظهار دایتر اگ  مویک قاره

توانام ماهواره  ه زضا پ تاب کنام اما در مقا ل   ایام نمی

پاما ههم نهبهایهد  کنند که مویک قاره دیمنان اع م می
 ای ناست. دایته  ایاد و موضوم تنها   س مسئله هسته

وی ازدودر دانشمندان کشورمهان حهق نهدارنهد در مهورد 
که امه وز دعهوا  ه   اقاانوس و قطب تحقاق کنند درحالی

 س  قطب است.
رئاس پاشان سازمان انه ژی اتهمهی  ها  هاهان ایهنهکهه 
دانشمندان کشورمان  ا ارتقایی که پهاهدا که دنهد  هایهد 
درزمانه قطب و اقاانوس زعالات کهنهنهد، گهفهتر  هایهد 

ای دایته  ایام تا  توانام در اقاانوس  زی دریایی هسته
 و قطب زعالات کنام.

عباسی خاط نشان ک در علم و زناوری زمانه نااز 
ث وت و دزام از کشور است اما دیمنان  ه دنبال 
  خورد ک دن  ا عهلهم و زهنهاوری مها  هوده و 

عنوان یک الهگهو  دانند انق ب اس می  ه می
  ای کشورهای دیگه  

 یود. مط ح می
وی  ا ایاره  ه اینکهه 

ههای  در مذاک ه سال
ای، سهوخهت و  اعه م که دنهد  هایهد هسهتهه 1۸تا  1۸
ههفهت  1۸سازی تعطال یود، تا یح ک در در سال  غنی

کشور اروپایی که در  ۳قطعنامه دریازت ک دیم که همان 
ها  حال حاض   ا آنان در حال مذاک ه هستام این قطعنامه

 نشانی ک دیم. را در یورای امانت ارائه داده و ما عقب

رئاس پاشان سازمان ان ژی اتمی ادامه دادر   ا   اعه م 
،  ه نهامهه ایه ان   ۲۸تها  1۸آژانس ان ژی اتمی از سال 

۲آماد  وده و در سهال  صلح آوری مهدارک و   ها جهمه  ۹
 ۸۹۹۳اط عات اع م ید که اخت ف   ای قبل از سال 

 ما دی  وده است.
عباسی  اان دایتر متقا ل  ها آن مهدارک و اطه عهات 

ههای  های جاسوسی موساد  ا کمهک دسهتهگهاه س ویس
جاسوسی آم یکا و انگلاس دانشمندان ما را ت ور که دنهد 

ازآن  هه  اسههاس ایههنههکههه قاههد تهه ور کههدام  کههه پههس
 ها گ زته ید. های دیگ  را دارند جلوی آن متخاص

وی  ا اان اینکه در زمان هشت سال جنگ تحمالی یک 
 هس را  گفتند  اید آتش ج یان زک ی وجود دایت که می

 پذی یم و از زمانی که این ج یان زهکه ی کهنهار رزهت 
ها در مقا ل صدامی که تمام دناها پشهت سه  آن  پا وزی

 ود ی وم ید ا  از دایتر این ج یان هنوز وجود دارد که 
 ت سانند. م دم را از سایه جنگ می

عباسی  ا  اان اینکه اع م ید چنهانهچهه مهذاکه ه 
یود،  اان که در  نک ده و قطعنامه نپذی یم جنگ می

۸رهب  معظم انق ب در ج یان مذاک ات و   جهام  1 
جمهور ارسال ک دنهد  ای   ای رئاس ی ط را در نامه

ها   دایته  کنندگان ناد گفتند تمام تح یم که مذاک ه
 یود. می

عباسی  ا  اان اینکه این   جام ق ار  ود الگهو  ه ای 
مهویهکهی،  ۸های  عدی یود، گفتر  ه جهام    جام
حجاب زنهان و حهقهو   ۸ای،   جام  منطقه ۳  جام 

الهمهلهلهی  ههای  هاهن و کنوانساون ۸۹۳۹ ش ، سند 
 مختلف، ق ار  ود یکی یکی اج ا کنند.

رئاس پاشان سازمان ان ژی اتمی تا یح ک در ما امه وز 
و از زمهانهی کهه  هاهداری   ای عبور ک ده از قدرت منطقه

های تکفا ی انجام  اس می یکل گ زت و س کوب جبهه
یهدیهم کهه در  ید  ه یک قدرت نوظهور جهانی تبدیهل

 کنام. تغاا  معادلات جهان در آینده تأثا گذاری می
وی  ا تأکاد   ای اینکه در حوزه نهفهت و گهاز و خهودرو 

ها ناد  ح ف   ای گفتن داریم، ادامه دادر اگ  در این حوزه
ای  ها  هسته  گونه که درگذیته در زمانه  ه جوانان همان

 داده یود قطعاً موزق خواهام  ود.
عباسی گفتر ام وز تکنولوژی و توانمندی ما  ساهار  هالا 

ای  اندازی راکتور هسهتهه است زی ا کار سخت  همان راه
 ایم. است که انجام داده

رئاس پاشان سازمان ان ژی اتمی در پاسخ  ه سؤال یکی 
ای مشغول  هه  از حاض ین که آیا همچنان درزمانه هسته

گهونهه  سال گذیته ههاه  ۵زعالات است ازدودر در طول 
ای نشده است و   خی  ای از  نده در صنعت هسته استفاده

همکاران یهاد احمدی روین هم از کار اخ اج یهدنهد و 
هایی  ک دند  ا پاگا ی ازآن حقوقی دریازت نمی چون پس

 ها مشغول  ه کار یدند. که انجام دادم در پت ویامی

 ای داشته باشیم تابتوانیم دراقیانوس فعالیت کنیم بایدزیردریایی هسته

 نامههفته

تخفیفِ خرید کالای ایرانی به 
 کارگران استان فارس

مسؤول سازمان  ساج کارگ ی زهارس گهفهتر در طه ح 
کوث ،  ه کارگ انی که کالای ای انی خه یهداری کهنهنهد، 

 یود. تخفاف داده می

وگو  ا خب نگار  س هنگ محمدعلی حمادی ام وز در گفت
زارس در یا از اظهار دایتر در ط ح کهوثه ، کهارگه ان 
عضو  ساج کارگ ی  ه م اکد ط ف ق ارداد   ای خه یهد 

 یود. یده و  ه آنان تخفاف داده می کالای ای انی مع زی
گونه کهه  وی در توضاح  اشت  از ط ح کوث  ازدودر همان

کش،  درآمد جامعه نظا  کارگ ان زحمت دانام اقشار کم می
همواره از قدرت خ ید پائانهی نسهبهت  هه سهایه  اقشهار 

  خوردار هستند که توجه  اشت   ه آنان ض وری است اما 
های ک ن کمت   ه این موضهوم  ریدی متأسفانه در   نامه
 پ داخته یده است.

رئاس سازمان  ساج کارگ ی استان زارس خهاطه نشهان 
ک در یکی از اقدامات ارزیمهنهد در جهههت خهدمهت  هه 
کارگ ان، عقد ق ارداد سازمان  ساهج کهارگه ی اسهتهان 
زارس  ا م اکد متعدد تولادی، خدماتی و رزاهی اسهتهان 

زارس جهت ارائه تخفاف  ه کارگ انهی اسهت کهه دارای 
 عضو  ساج کارگ ی هستند.

وی گفتر نکته جالب در ط ح کهوثه ، عهقهد قه ارداد  ها 
کننهد  های داخلی است که کالای ای انی تولاد می ی کت
ت تاب  ا ارائه تخفاف، هم  ه قش  کارگ  کمهک،  این و  ه
 یود. نوعی از کالای ای انی حمایت می هم  ه

 

 قادریجعفر دکتر 
متهم اصلی در مشکلات 

 کشور چه کسی است؟
ای  گونهه تشدید مشک ت کشور و ازدایش ن خ ارز  ه

مجلس و دولت را گاج و مبهوت ک ده که همهه  هه 
گ دند تا انبوه مشک ت را    سه  او  دنبال مقا  می
وروز   خهی از ازه اد در کشهور  هه  خ اب کنند. حال

ماند که  ه ای رد گهم که دن پها  هه زه ار  ز دی می
گذایته و  ا صدای  لند همه ایکهالات را مهتهوجهه 

 ک د. دیگ ان می
دوستانی که ام وز  ا تندی و پ خهاش ایهکهالات را 

کنند  ههته  اسهت در کهنهار یهک  متوجه دیگ ان می
دوز  ه دیگ ان، لااقل یک سوزن را هم  ه خود  جوال

اش  ا م دم   دنند. مجلسی که ام وز صدای هم اهی
گوش زلک را ک  ک ده اسهت، چه ا تهازه  هه زهکه  

داند کهه  مشک ت م دم ازتاده است؟ آیا مجلس نمی
های غلط حاکهم  ه   این مشک ت ریشه در سااست

ای این زخم کهنه  دولت و مجلس دارد و  ا ه  حادثه
 کند؟ دهان  از می

دانهنهد کهه  هاهشهته   اگ  دوستان ما در مجلس نمی
گه دد کهه  ها   می های خود آن مشک ت  ه سااست

ها یک ک د. اگ  این دوستان   اید در درک مطلب آن
از نقش خود در تهداوم ایهن مشهکه ت آگهاههنهد و 

هها  کنند که  اید در صهداقهت آن دیگ ان را متهم می
 یک ک د!
ید که نباید  هه  ها ز ان  ه اعت اض  لند می اگ  سال

رویه نقدینگهی را داد و گهویهی  دولت اجازه رید  ی
ها وجود ندایت، چه کسی    ای ینادن این اعت اض

مقا  است؟ مگ  نه این است کهه  هارهها  هه ریهد 
تهنههها  های جاری دولت اعت اض ید ولهی نهه هدینه

مجلس وقعی ننهاد،  لکه خودش ناد    حهجهم ایهن 
 ها ازدود! هدینه

 ارها  ه دوستان در مجلس تذک  داده ید که نبهایهد 
ههای   ه دولت اجازه داد که از محل تسعهاه  دارایهی

خارجی  انک م کدی   ای خودش جابی  دوزد ولی 
هها  دریغ از کمت ین توجهی کهه ایهن خهاه خهواههی

معطوف یده  اید. مگ  نه این است که علا غم این 
ههای دههم و یهازدههم در  هها در دولهت خواهی زیاده

مجلس نهم، متأسفانه این سااست غلط دولت دههم 
و یازدهم در مجلس دهم وجهه قهانهونهی  هه خهود 

 گ زت؟
آیا در روزی که مجلس  ه دولت اجازه انتشهار اورا  
صکوک و اسناد خدانه اس می در حجم  الا و حتهی 

داد، آیا  هه ایهن  های جاری را می   ای جب ان هدینه
زک  نبود که این اقدام منج   ه ایجاد سال نقدینگی 

 ه انهداز هه   خواهد ید و در آینده این سال خانمهان
  ازاری را مت طم و  ه ورطه نا ودی خواهد کشاند؟

های انبساطی خهود  که دولت  اسااست آیا در هنگامی
ط ف حجم نقدینگهی را ازهدایهش و از طه ف  ازیک

دیگ  در تعدیل ن خ ارز متناسب  ا رید نقهدیهنهگهی 
ک د، مجلس متوجه نهبهود کهه اجهازه  مان  ایجاد می

وتش  ت امهپ زه و  دهد که  ا توپ احداث  نایی را می
 خواهد ریخت؟

ای را  ها، مناز  محلی و منطقه دوستانی که در  دنگاه
   مناز  ملی ت جاح داده و   ای حفظ سهطهح آرای 

های انتخا اه  ه مناز  مهلهی پشهت پها  خود در حوزه
 اند، آیا صالح  ه حمایت از مناز  ملی هستند؟ زده

های گذیتهه  ه ای گه زهتهن  آیا دولتی که در طول سال
رقمهی، اجهازه تهعهدیهل  عکس یادگاری  ا ن خ تورم تک

تواند رید  تدریجی ن خ ارز را نداده است، در این روزها می
جهشی ن خ ارز را  ه تهدید و تش های خارجهی و دسهت 
 دایتن دیگ ان در مشک ت اقتاادی کشور متهم کند؟

آیا دولتی که کمته یهن اقهدامهی  ه ای  هههبهود زضهای 
را ازنهظه   8۸۲وکار انجام نداده و کشورش رتهبهه  کسب

تواند انتظهار  وکار در دناا را دارد، می یاخص زضای کسب
های داخلی را  جذب س مایه از خارج و حتی حفظ س مایه

 دایته  اید؟
ها  ا مسهامهحهه از کهنهار مهعهضه ت  آیا دولتی که سال

ایجادیده توسط مؤسسات پولی و مالی غا قانونی گذیته 
تواند ادعهای  است و اجازه رید این مؤسسات را داده، می

 کنت ل نقدینگی و ساماندهی  ازار پولی را دایته  اید؟
آیا مسؤولانی که نگاهشان  ه  ا ون از مه زههای کشهور 
است و اقدام یایستهه و مهنهاسهبهی  ه ای اسهتهفهاده از 

توانند از اقتااد داخهلهی  اند، می های داخلی نک ده ظ زات
های خارجهی را دایهتهه  آوری در مقا ل یوک انتظار تاب
  ایند؟

های سااسی حد ی که  ا پا وزی در انتخها هات  آیا ج یان
ها، اتو وسی مدیه   ها و ص حات  دون توجه  ه یایستگی

جهای آن اتهو هوسهی مهدیه  جهدیهد وارد  را تعویض و  ه
توانند انتهظهار  کنند، می های تحت پویش خود می ع صه

 ازدایش کارایی و راندمان اقتاادی را دایته  ایند؟
سادگی از  های گذیته  ه هایی که در طول سال آیا ج یان

ههای خهود عهبهور و  ها و هم ج یانهی حد ی زسادهای هم
توانند از م دم انتظار دایته  ایهنهد  اند، می لاپویانی ک ده
ها اعتهمهاد و  یده آن های اع م ها و سااست که  ه ح ف

اطمانهان دایهتهه  هایهنهد و رزهتهاری مهطها هق مهاهل 
 گذاران از خود   وز دهند؟ سااست

ای انااف  ه  سااساون محت م در مجلس و دولت اگ  ذره
ای درک و تشخاص قائل  دادند و   ای م دم ذره خ ج می

 ودند، ام وز  ه دنبال مقا  درجاهای دیگ ی نبودند و  ها 
های خود  هت  قهادر  هه حهل مشهکه ت  اص ح سااست

  ودند.

 الاسلام مهدی طائب در شیراز: حجت

عاقبت وخیم پولداری که انفاق 
 کند! نمی

الاس م مهدی طائب  عدازظه  ام وز در ح م مطه  علهی  حجت
 ن حمده )م( و در جم  زعالان ز هنگهی ایهن یههه سهتهان در 

ای  ا عنوان تهدیدهای پاش روی انق ب اس می اظههار    نامه
عاار اقتاادی مواجه اسهت  دایتر ام وز کشور  ا یک جنگ تمام

 کار  اایند و کسی نباید منتظ  ایثار دولت  ماند. و همه  اید پای
که دن  وی ازدودر ام وز پولدارهای مملکت  اید  دانند که جهمه 

ث وت  ه دردیان نخواهد خورد چون روزی از این دناا خواههنهد 
خواریان آب دهان ناهد  ه  قهبه  آنهان نهخهواههد  رزت و ما اث

 هت  که پول و س مایه خود را انفا  که ده و  انداخت؛  نا  این چه
 ه کمک م دم  اایند، چ اکه انفا  مخهتهص ههمهاهن روزههای 

 سخت و دیوار است.
یناختم که ورَثه اش حتهی یهک  طائب ادامه دادر پولداری را می

مجلس ناد پس از ختم،   ای وی نگ زتند و گفتهنهد پهولهش را 
که این پول را ص ف حاوانات ناهد  کنام، درحالی ص ف خا یه می

دارهایی است که پهول خهود را  هه  نک دند! و این عاقبت س مایه
 کنند. م دم انفا  نمی

این زعال سااسی خاط نشان ک در  اری که ملت ای ان  هه دوش 
های عالهم را  ه   خواهد قدرت گ زته  ار سنگانی است چ اکه می

زمان زند تا زمانه ظهور امام زمان )عج( را ز اهم کند  نا ه ایهن 
 ای از مشک ت مواجه خواهد ید. طباعی است که  ا هجمه

رئاس یورای ق ارگاه راهب دی عمار ادامه دادر آنچه م دم  هایهد 
 دانند این است که وض  آم یکا و رژیم صهاوناستی نهاهد از مها 

جهت مشک ت را  درگ کناهم گه چهه  ت  است و نباید  ی وخام
هدف دیمن این است که در زضای مجازی مشک ت را چهنهد 

   ا   جلوه دهد.
طائب خاط نشان ک در زمانی که امام گفت رژیم صهاوناهسهتهی 

هها راه ازهتهاد و اطه ازهاهان امهام را   اید نا ود یود، تام ت ور آن
سالهه را  هه مها  1ازآن جنگ  یکی از س  راه   دایتند و پس یکی

تحمال ک دند و  هت ین ز زندان نظام را یهاد ک دنهد، یهعهنهی 
ها  ود تا  اش از این در مورد این رژیهم  ها زدن نخبه سااست آن

 کودک کش ازشاگ ی نکنند.
این زعال سااسی تا یح ک در ام وز دیمن  ا یبهاهخهون 
ز هنگی وارد کارزار یده و ته امهپ اعهته اف که ده کهه 

های خاا انی تماس ما را  ا مدیت انه کهمهته  که ده  آیوب
خواهند حکمات آم یکا را  هه  است و  ا زشار اقتاادی می

 ما تحمال کنند.
عاه   طائب  ا  اان اینکه وضعات مملکت   ای ظهور ولی

سال پاش مساعدت  یده است، تا یح  ۸۹)عج( نسبت  ه 
ک در ام وز همه منتظ  ظهور هستند و حامهی امهام زمهان 

سهال اسهت کهه  ۸۹ههای آن  خواهند  ود چ اکه زمهاهنهه
یهده اسهت و  هه لهطهف خهدا ایشهان نهمهاز را در  ز اهم
 المقدس خواهند خواند.  ات

 نماینده مردم شیراز در مجلس:
سفر روحانی تیر خلاصی به 

 سیاست های آمریکا است
نماینده م دم یا از در مجلس یورای اسه مهی گهفهتر 
سف  دکت  حسن روحانی رئاس جمههوری  هه دو کشهور 
عضو اتحادیه اروپا پس از خ وج آم یکا از  ه جهام، تهاه  
خ صی  ه جنگ تبلاغاتی و سااسهت ههای آمه یهکها و 

 متحدان منطقه ای اش مبنی    اندوای ای ان است.
علی اکب ی روز چهارینبه در گفت و گو  ا خب نگار ای نها 
ازدودر سف  رئاس جمهوری ای ان  ه کشورهای اروپهایهی 
پس از خ وج آم یکا از   جام می تواند سند و گواهی  ه  
رویک د جمهوری اس می ای ان در زمانه تعامل  ا سهایه  

 کشورها  اید.
دونالد ت امپ رئاس جمهوری آم یکا یامگاه سه ینهبهه 

اردیبهشت ماه  ا تک ار اتهامات  ی اساس خود علاهه  81
ای ان و توازق هسته ای، اع م ک د این کشور دیهگه  در 

   جام نخواهد ماند.
نماینده م دم یا از در مجلس در  خش دیگه ی از ایهن 
گفت و گو، سف  اروپایی رئاس جمههوری را یهک اقهدام 
امادوارکننده و در راستای گست ش تعام ت  ان المللهی 

دانست و ادامه دادر سف  روحانی  ه کشورههای اروپهایهی 
 خشی از است اتژی دیپلماسی و تعامل ای ان  ا کشورهای 
دیگ  است، رویک دی که همواره در دستهور کهار دولهت 

 تد ا  و اماد ق ار دایته است.
وی  ا ایاره  ه دعوت روسای جهمهههوری سهوئهاهس و 
ات یش از روحانی   ای سف   ه این کشورها،  اهان که در 
این دعوت و ماد انی از رئاس جمهوری اس می ای ان در 
زمانی صورت گ زته که لا ی های آم یکا و متحدانش  ا 
تمام قدرت در حال مذاک ه   ای  ه اندوا کشاندن و زشار 
   ای ان هستند که این سف   اطل کننده این ته ش هها 
است و نشان از این دارد که تح کات دیپلماتاک ای ان  ا 
 وجود ناخشنودی آم یکا و متحدانش همچنان ادامه دارد.
نماینده م دم یا از در مجلس گفتر استقبهال دو کشهور 
عضو اتحادیه اروپا از رئاهس جهمهههور ایه ان  ها وجهود 
زشارهای آم یکا نشان می دهد که اخت زات عماقهی در 

 نوم نگاه آم یکا و اروپا در اره   جام وجود دارد.
اکب ی در اره سطح کنونی مناسبات ای ان و ات یش نهاهد 
اظهار دایتر نظام  انکی ایهن کشهور ههمهچهنهان خهط 
اعتباری خود در ارتباط  ا ته ان را حفظ ک ده اسهت و در 
  خی از پ وژه های عم انی و اقتاادی کشورمهان نهاهد 

 مشارکت دارد.

وی  ا تاکاد    حفظ تعام ت  اهن الهمهلهلهی ایه ان  ها 
کشورهای دیگ  گفتر گست ش دیپهلهمهاسهی در  ه ههه 
کنونی  ا توجه  ه خ وج آم یکا از   جام و تههدیهدههای 

 مداوم این کشور ام ی  ساار ض وری و لازم است.
اکب ی در  خش دیگ ی از صحبتهای خود گست ش ارتباطهات 
سااسی و   ق اری تعامل  ا کشورهای عضو اتحادیه اروپا را در 
دوره کنونی یک ض ورت   ای ای ان دانست و ازهدودر نهبهایهد 
خودمان را محاور کنام و قطعا ازدایش اینگونهه سهفه هها  هه 
   ون رزت از ی ایط کنونی کشور کمک یایانی خواهد ک د.

وی  ا تاکاد    حضور مقامات کشور در مجام  جهههانهی 
،اظهار دایتر ق ار است ی کتهای متهوسهط و کهوچهک 
کشورهای عضو اتحادیه اروپا وارد زعالات های عم انی و 
اقتاادی  ا ای ان یوند و در این زمهان هه  مهقهدار کهه 
ارتباطات دیپلماسی  ا اتحادیه اروپا  اشت  یود در راستای 

 تقویت مناز  ملی است.
نماینده م دم یا از در مجلهس گهفهتر در یه ایهط 
کنونی دیمنان ملت ای ان  ا درپاش گ زتن تبلاغات 
منفی علاه کشورمان   ای یکل گا ی تح یم ها و 
محدودیت های جدید ت ش می کهنهنهد و در ایهن 
دوران گست ش روا ط دیپلهمهاسهی مهی تهوانهد  هه 

 استافای مناز  ملی کشور منج  یود.

و تهبه یهک  هه «  کازرون نما» ضمن تشک  از مدی  محت م 
مناسبت آغاز دو اره ی زعالات های این سهایهت خهبه ی و 
آرزوی موزقات   ای دست اندکاران محت م آن و همچناهن 
سپاس از   ادر ارجمند و یادگار دزام مقهدس جهنهاب حهاج 
عبدالحسان پا وان در نقدِ  خش اول یاددایتِ نفوذ، مهوارد 

« سئهوالات» و پاسخ اجمالی  ه «  رز  ا هامات» زی  جهت 
راج   ه اتفاقات اخهاه  و «  توضاح  اش ت »  ایشان و البته 

 جاری یه ستان  درگ کازرون مورد ایاره ق ار می گا ند .
گ  چه تا الان توزاق زیارت ایشان نااب ایهن حهقهاه   -8

نشده ، و البته در ج یان مطالباتِ اخهاه ِ اقشهار مهخهتهلهف 
کازرونی ها ، علی رغم جستجو و پ سش از مطالبه گه ان و 
دل سوزان یه ستان ، اما در زضای واقعی و مجازی هاه  
گونه ردِّی از زعالات ها و اقدامهاتِ عهمهلهیِ وی مشهاههده 
نگ دید ! در عان حال  ه عنوان ز دی کهه از خهانهواده ای 
متدین ، یهاد داده ، زعال در ج یانات مختلف دزام مقدس 
و دیگ  مقاط  چهل ساله ، و حتی قبل پهاه وزی انهقه ب 
اس می ، محسوب می یوند ، طباعی است دغدغه هایشان 
قا ل احت ام  وده و    همان اساس پاسخ ها ناد  ا توجه  هه 

 سا قه ی قا ل احت ام وی ، ارایه خواهد ید .
مه قهوم زه مهوده «  نهقهدیهان »  ایشان در  ند پایانی  -۸

 عد از چهل سال عم  جمهوری اس می هنوز م دم ما »اند ر
یاوه مطالباتشان را مانند دوران گذیته طلب مهی کهنهنهد 
)حمله  ه اماکن عمومی ،یعارهای تند و ساختار یکهنهانهه 
،حمله  ه  انک ها ، آتش زدن ، تخه یهب وحهتهی گهاههی 

اگ  چه  . »درگا ی  ا نا وی های امناتی وانتظامی و....(و..
این  خش از نقد ایشان ها  ارتباطی  ه یاددایت ندایتهه و 

 اش ت   ه نقدِ رزتاریِ  خشی از م دم ای ان تهعهلهق دارد و 
 طبعا  اید در جای دیگ ی  ه آن پ داخت اما ر

است که  اید تاکاهد « م دم کازرون» اگ  منظور ایشان -۸/8
کنم طی چهل سال پس از پا وزی انقه ب تها الان ههاه  
موردی از  ی نظمی و زعالات های ساختار یکنانه در هاه  
موقعاتی، حتی در مقاطعی که زتنه گ ان، یه های دیگ  را 
کانون اَعمال زتنه گ انه ی خود ق ار داده  ودند، اما کازرونی 
ها نه تنها در اقدامات آن ها مشارکت نک دند  لکهه اولهاهن 
یه ی  وده اند که یعارها و اقدامات حمایت گ انه از ارکان 

 نظام را س  دادند.
در اعت اضات چند ماهه ی کازرونی ها نسبت  ه ط ح  -۸/۸

اردیهبهههشهت مهاه،  ۸۲غا کاریناسی تقسام، تها قهبهل از 
خویبختانه ها  گونه یعار هنجاریکنانه علاه ارکان نظهام، 
تخ یب اموال عمومی و خاوصی و.. صورت نگ زت و این 
ام  نشان داد که جنس مطالبات مسالمت جویانه ی آنان  ها 
آن چه که نفوذی ها  ه دنبال آن  ودند، و  عد از تاریخ یهاد 

 یده  ه انجام رساندند، کام  متفاوت  وده است. 
در نقد کوتاه ایشان، تناقض های مفهومی و محتهوایهی  -۳

متعددی وجود دارد و این ام  نشان می دهد که ایشان  دون 
توجه  ه متن یاددایت،  ه دنبال دریازت پاسخ  ه ذهنهاهت 
هایی  وده که یا  ه خاط  مسایل جناحی و یها ..  ه ایشهان 

 ایجاد یده!  ه عنوان نمونهر
ایشان عنوان نموده اند یما  ا این سخنتان عم  همه  -۳/8

دلسوزان یه  را متهم   ه همکاری  ا دیمن زه ضهی مهی 

کناد و آیا یما  می تواناد  این ادعا را ثا ت کناد؟ ما که در 
این را طه ها  ادعایی نک ده ایم !؟ و چنان عقاده ای ههم 
ندایته و نداریم و این، ادعایی است که ایشان، البته  هدون 
دلال، مط ح نموده ، یاید هم اخبار و گدارش های پنهانهی 
دارند که ما از آن ها  ی اط عام و عهده ای از دل سهوزان 
نامشخصِ! یه  را ماادیق عام ن نفوذی و دیمن ز ضی 
دانسته اند و تاور نموده اند که منظور از یاددایهتِ نهفهوذ، 
 آنان  وده اند! که در این را طه خودیان  اید پاسخ گو  ایند.

پ ساده اند در کشورهایی که دیپلمات های ما حضور  -۳/۸
دارند چه یاوه هایی   ای   خورد  ا مطالبات مه دم وجهود 
دارد؟ و ما در داخل کشورمان چگونه مطالهبهاتهمهان را  هه 
مسئولان منتقل کنهاهم و .. . کهه در جهواب  هایهد گهفهت 
کشورهای اروپایی و ایالات متحد آم یکا در  اش ت  مهوارد 

ت یهن وجهه مهمهکهن  ها  سهاهاری از  ا یدیدت ین و خشن
درخواست های قانونی مه دمشهان  و یها مه دمهی کهه در 
کشورهای وا سته و یا زی  سلطه آنان ق ار دارند[ مقا له می 
کنند و در مهد تمدن ادعایی یعنی ز انسه و.. مجازات های 
سختی حتی   ای ا  از عقاده نسبت  ه مواردی ههمهچهون 
هولوکاست در نظ  گ زته اند، ت کاه  ه عنوان عضو سازمان 
جهنمی ناتو، پس از حضور تعدادی از نظاماان در خاها هان، 
هداران وزی ، قاضی، مدی ، ارتشبد، کارمندانِ موسساتِ دینی 
و مدارس و اساتاد دانشگاه را کشته، تبعاد، زندانی و از کهار 

منهدی اجهازه   کنار می نمایند و نهایتا در ها  کشورِ قانون
ی  ستن جاده و یا کشتن نا وهای امناتهی، انهتهظهامهی و 

م دمی را نمی دهند و  ا یدید ت ین وجه  ا آن   خورد می 
نمایند. در کشور یما اما یک دخت  کازرونی در جم  صدهها 
دانشجوی جوان کشوری،  الات ین یخاات کشوری  رهب  
معظم انق ب[ و سااست های مختلفّ نظام را مورد تندت ین 
انتقادات ق ار می دهد و در پایان مورد تشویق ق ار گ زته و 

هها روز هدیه ناد دریازت می کند! و م دم یهه ش ههم ده
هدار نهفه ه وارد  ۳۹ دون ه  گونه مجوزی  ا جمعات های 

خاا ان یده و  دون ها  گونه مداحمتی توسط نهاه وههای 
-امناتی، و البته  ا متانت و آرام، مطالبات خود را مط ح می

 نمایند.
چ ا مسئولان یه ستان  نمایهنهده، ”این که پ ساده اندر  -۸

ز ماندار، استاندار، امام جمعه و...[ پاش  هاهنهی ههای لازم 
  ای جلوگا ی از نفوذِ نفوذی ها را صورت نداده اند و چهه 

تها جهایهی کهه “ پاشنهاد عملی  ه آنان داده یده اسهت و...
نگارنده یاهد  وده، امام جمعهه مهحهته م در ده هها دیهدار 
خاوصی که  ا  الات ین مسئولان سااسی، امناتی و قضایی 
دایته اند هشدارههای لازم را ارایهه و وضهعهاهت ویهژه ی 
یه ستان را توضاح داده و دل سوزان مهتهعهددی نهاهد در 
جلسات و نش یات یه ستانی و استانی عواقب اقدامات این 
چنانی را گویدد نموده اند اما این که چ ا تعدادی از ازه اد، 
اعتقادی  ه ع جِ واقعه قبل از وقوم ندایهتهه و یها خهدای 

! « وقومّ اتفا  قبل از مهعهالهجهه» نک ده خودیان  ه دنبال 
هستند؟ و این رزتارها چه ارتباطی  ا جایگاه زک ی و کاری 
آنان دارد؟ و.. همان پ سشی است که یاددایهت نهفهوذ  هه 
دنبال پاسخ دادن  ه  خشی از ا هامات موجود در این موارد 

  وده است.

 های اخیر کازرونسازیها در بحرانجوابیه نقد نقش نفوذی
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درشرایطی که منابع آبی کشورر بوه مورش اشوسارر ونوس  ا وس  

ترین شهر تان ا تان برشوهور تشونوه تور اش اور شموان  بزرگ
 دیگری ا ت.

دشتستان  رشمنن  سبتا امرار و و نعی ا ت کوه در نونور  
ایران و ننر  غربی ا تان فارس واقوع شوس  و دورد شوامو  
مناطق چنسی ا ت. این  رشمنن منان کهگنلریه در شومواو و 
دشتی در ننر  قرار گرفته و محسود ا ت. اش طرف شمواو بوه 
ا تان درش تان و قسمتی اش کهگنلریه و بریراحموس  اش مشور  
به ا تان فارس  اش ننر  به شهر تان دشتی اش ترابوع ا وتوان 

 برشهر و اش مغر  به  راح  دلنج فارس منتهی می شرد.
دالکی  شاپرر  حله  اارم و شررپنج روددا ه اایی استونوس کوه 

کنلرمتر مربعی را در طرو  النان دراش آبونواری 6666این دشت 
 می کرد  ا س.

اما حالا این  رشمنن تاریخی با بحرا وی بوه  وام توامونون آ  
 روبرو ت.

بحرا ی که اگر با تسبنر مسیریت  شردمی ترا س منوشواب بوردوی 
 اتفاقات  اگرارباشس.

در حالی که  فس اای دشتستان بزرگ اش بی آ   و گرموا بوه 
شمار  افتاد  ا ت   ماینس  مردم این شهر وتوان در مو ولوس 
شررای ا لامی گنا  این بی آبی را به گردن مسئرلان ا وتوان 
فارس می ا ساشد و اعلام کرد  ا ت: علت ح   شسن مشوکو  

اوایوی  آ  مردم برشهر برداشت غنرقا ر ی تر ط مرترر پومو 
ا ت که در اطراف روددا ه شاپرر در شهر تان کاشرون  صو  

 شس  ا ت .
محمسباقر  عادت دایر  اشساراای اای درد را کمی فوراتور اش 
تحلن  اای علمی برد  و با واردکردن این مرضرع به مسوالو  

گریم اگر کرچکتوریون مشوکو   امننتی گفته ا ت: صراحتا می
امننتی در شهر تان رخ داس مسئورلان و ا وتوا وسار فوارس و 
فرما سار کاشرون مقصر استنس و بایس در شررای عالی امونونوت 

 پا خگر باشس.

تهسیس اای  عادت در حالی ر ا ه ای شس  ا ت که با ترنه به 
رو س کااش شسیس  زولات آ ما ی و پاینن آمسن  طح آبهوای 
شیرشمننی این وضعنت امروش دشتستان اش  الهوا پونوش قوابو  

 بننی برد  ا ت .پنش
اش  ریی دیگر برر ی اوا  شوان موی داوس در ادوار گو شوتوه 
مسئرلان آبفای فارس باراا اشسار تابستوان  وخوت را بورای 

 دشتستان و برشهر اشسار داد  برد  ا س.
این در حالی ا ت که ظااور اش  والوهوا پونوش قورار بورد  در 
شبا کار  دشتستان در منا ه دط کرثر یک ایستگا  پمپاژ نهت 

لنتر بر ثا ونوه بوا اوسف  افوزایوش آ  ورودی بوه  ۰۲۲ا تقاو 
-دشتستان و امچننن مقابله با تابستان اای  خت و بی آبوی

اای پناپی و دراشمست احساث شرد که متا فا ه این پوروژ  بوه 
 دلن  کمبرد اعتبار انرش اتمام  نافته ا ت .

مسئولان استان بوشهر به فکر حل مشکل تامینی  
 آب مردم باشند

حالا و در شرایطی که ب ز  عادت  رپر ت معاو ت عمورا وی 
ا تا ساری برشهر ام تلریحا علت بی آبی دشتستان را متورنوه 
مسئرلان ا تان فارس می دا س  معاون اماانگی امرر عمرا وی 
ا تا ساری فارس معتقس ا ت که این افراد به نای فرافکونوی و 
 ل  مسئرلنت اش درد با برر ی اای علمی و عملناتی بایس بوه 

 فکر ح  مشک  تامنن آ  آشامنس ی شهرو سان برشهر باشنس.

عنایت الله  رحنمی  که روش یکشنبه با ایور وا مصواحوبوه کورد  
ا ت  اظهارات  ماینس  شهر تان دشتستان ا تان برشهر را که 
مسئرلنت مشک  آ  این ا تان را مترنوه مسوئورلان ا وتوان 
فارس دا سته   رعی فرار اش مسئرلنت پ یری دا سته و گوفوتوه 
ا ت: مشک  کمبرد آ  در ا تان برشهر با موقوصور دا سوتون 

 دیگران و ا سادتن مسئرلنت به گردن آ ها ح   خرااس شس.

رحنمی که معتقس ا ت مردم فارس بخصرص کاشرون به رغوم 
تنگنااای معنشتی که در اثر دشکسالی بر آ وان وارد شوس  بوه 
دلن  حس  رع دو تی و بر پایه اعتقادات عمنق فوراونوگوی و 
م ابی درد تاکنرن  هایوت اوموکواری را بورای توامونون آ  
آشامنس ی مردم شریف ا تان برشوهور بوه ویوه  شوهور وتوان 

-دشتستان داشته ا س و در آینس   نز دراانس داشت  احتماو موی
-داس که بردی اظهار ظراایی که او آ ها را غنرمسئرلا وه موی

 درا س اش  ر بی اطلاعی مطرح شس  ا ت.
او در مررد مردم شهر تان کاشرون و چگر گی ا وتوقواو آ  اش 
این شهر تان به ا تان برشهر می گریس: روددوا وه شواپورر اش 
ارتفاعات شماو شرقی شهر تان کاشرون  رچشمه می گنرد و 
در مح  تنگ چرگان به چشمه  ا ان متص  می شرد و پوس 
اش عبرر اش  احنه غربی کاشرون و دشت دشت و پوس اش اتصواو 
با چنس شاده فرعی دیگر در  زدیکی رو تااای نر  و منولوک 
وارد دشت شبا کار  شهر تان دشتستان ا تان برشهر می شرد 
و ضمن تلاقی با رود دالکی به  ام روددا ه حله به دلنج فارس 

 می ریزد.
رحنمی که با ا تناد به منابع علمی  خن می گریسمی افوزایوس: 

ازار اکتار اش اراضوی و  ۰در محسود  شهر تان کاشرون حسود 
باغ اای م اور روددا ه شاپرر تحت پرشش کا او اای ا تقواو 
آ  و  هراای  نتی منشع  اش روددا ه شاپرر و چشمه  اراوا 
قرار دار س که در  او اای ادنر به دلن  ا تمرار دشکسالوی و 
کااش منابع آ   طوحوی  بورداشوت آ  و فوعوالونوت اوای 
کشاورشی به شست کااش یافته و یا با محسودیت اای نوسی 
مرانه شس  ا ت.معاون اماانگی امرر عمورا وی ا وتوا وساری 

 6۲به دلونو  کوااوش  69 – 66فارس می گریس: در  او آبی 
منلنمتر(  دِبی )نریوان آ  در ثوا ونوه(  26۰درصسی بارش اا )

به شست کااش یافتوه  66  –  69روددا ه شاپرر  سبت به  او 
توا  9۲امچنان که  ایر روددا ه اای ا تان فارس  نوز بونون 

 درصس با کااش دِبی آ  مرانه شس  و دشکنس  ا س. 2۲۲

رحنمی در عنن حاو پرد  اش یک اشاتفا  تلخ بر می دارد و موی 
گریس: باغ اا و اراضی حقابه دار حاشنه روددا ه شاپرر در پاینون 
د ت مح  برداشت آ  برشنگان در دشت کمارج و دشت  نز 
به شست با مشک  کم آبی مرانه شس  و دسارت اوای قوابو  

 ترنهی به ویه  به باغ اای  خ  وارد آمس  ا ت.
وی می افزایس: کشاورشان منطقه دشت در شورایوط عوادی بوا 
آبگنری اش روددا ه شاپرر در مح  بنس ا حرافی چروم آ  را بوه 

 ۰شبکه آبناری منتق  و باغ اا را به شک   ربت بنسی )معمرلا 
تا  ه  ربت در فص  تابستان( آبناری می کرد س اما در شرایوط 
فعلی و با ا تمرار دشکسالی که باعو  کوااوش شوسیوس دِبوی 
روددا ه شس  و امچننن برداشت بنش اش مقوسار تورافوق شوس  
برای تامنن آ  آشامنس ی ا تان برشهر  عمولا آبور وا وی بوه 
بخشی اش باغ اا غنر ممکن شس  و باغ اای چنسیون  والوه در 

 معرض آ ن  نسی قرار گرفته ا س.
او ادامه می داس: مساحت باغ اای تحوت پورشوش روددوا وه 
شاپرر و چشمه  اراای م اور در محسود  بالا د ت تا نسات 

اکتار ا ت که در  او اای ادونور بوا  6۰۰برشنگان به منزان 
اعماو بر امه  ربت بنسی و محسودیت شسیس توامونون آ  موی 

 شرد.
اکتار اش اراضی واقع در حاشونوه  29۲رحنمی می افزایس: حسود 

روددا ه شاپرر که به طرر معمرو به شک  صنفوی کشوت موی 
شس س در  ه  او ادنر امکان کشت را  ساشته ا س و اش طرفی به 
منظرر نلرگنری اش بروش وقفه در توامونون آ  تصوفونوه دوا وه 
برشنگان و ا تقاو آ  به ا تان برشهر  شرکت آ  منطوقوه ای 
فارس به طرر مستمر اش ا و وام کشوت در حواشونوه روددوا وه 
نلرگنری کرد  که این کار با ترنه به اتکای معنشت کشاورشن 

 به درآمس کشاورشی امرار  مشک  شا برد  ا ت.
معاون اماانگی امرر عمرا ی ا تا ساری فارس می گوریوس: بوه 

اکتار اش اراضی که کشت آ وهوا بوه  6۲امنن علت صرفا برای 
دلن  برداشت آ  اش روددا ه نهت ا تقاو به ا تان برشهر دچار 

منلنرن ریاو برای ار اکتوار پوردادوت  2۲۲دسارت شس مبلغ 
اکتار اش اراضی در اشای مبلوغ  26۲ نز برای  66شس و در  او 

منلنرن ریاو برای ار اکتار به عنران دسارت  وکواشوت  2۲۲
پردادت گردیس  ا ت و بر ا اس مصربات نلسه اای مشترک 

 24۲ نز به اشای ار اوکوتوار موبولوغ  69مقرر شس که در  او 

منلنرن ریاو پردادت و آ  آ ها به ا تان برشهر منتق  شرد که 
 این کار  نز ا  ام شس  ا ت.

رحنمی می گریس: کار آبر ا ی به ا تان برشهور اش مونوابوع آ  
شهر تان کاشرون تاکنرن اش  ه طریق شام  بورداشوت آ  اش 

لنتر در ثا نه  برداشت آ  اش مح   4۲۲روددا ه شاپرر به منزان 
لنتر بر ثا نه و بورداشوت  6۲۲روددا ه چشمه  ا ان به منزان 

 6۲۲حلقه چا ( با ظرفنت حوساکو ور  ۰۰آ  اش منابع شیرشمننی )
 لنتر در ثا نه ا  ام شس  ا ت.

6رحنمی می افزایس: اما به دلونو  کوااوش  وزولات نوری ) 9 
درصس(  دشکنس  شسن چشمه  ا ان  کااش دِبی آ  روددا ه 
شاپرر و پاینن رفتن عمق ایستایوی چوا  اوای آ  بوه دلونو  
دشکسالی و برداشت بی رویه ا تقاو آ  به ا تان برشوهور بوا 
کااش مرانه شس  اما به رغم تمام این مشوکولات موا  وعوی 
کرد  ایم که منزان آ  روددوا وه حوفود شورد و آ  مونوابوع 

 شیرشمننی  نز در قال  چا  اا به ا تان برشهر منتق  شرد.
وی در عنن حاو می گریس: ا تقاو آ  اش شهر تان کاشرون بوه 

رو وتوای  9۲ا تان برشهر در حالی ا  ام می شرد که بنش اش 
شهر تان کاشرون در نرار روددا ه شاپرر فاقس آ  آشامونوس وی 
استنس و آبر ا ی به آ ها بعضا با تا کر ا  ام و قسمتی اش شهور 

 اعت در شوبوا وه روش  6کاشرون  نز دارای  ربت بنسی بنش اش 
 ا ت.

رحنمی اش برگزاری بنش اش پنج نلسه با معاو نون عومورا وی و 
 نا ی ا تا ساری برشهر  فرما سار شهر وتوان دشوتوسوتوان و 
مسئرلان آ  منطقه ای و آ  و فاضلا  برشهر و دشتستان با 
مسئرلان ا تان فارس دبر می داس و می گنرد:دراین نلسوات 
تصمنمات دربی برای ادامه ا تقاو آ  به ا تان برشهر اتوخوا  
گردیس که امنن امر به رغم دشکسالی شوسیوس  وبو  توساوم 

 آبر ا ی به ا تان برشهر شس  ا ت.
معاون اماانگی امرر عمرا ی ا تا ساری فارس در عونون حواو 
می گریس: اش  ه  او گ شته تاکنرن باراا مکتر  و امچننون 

در نلسات به شک  ر می به مسئرلان این ا تان اعلام کرد  
ایم که با ترنه به وضعنت اقلنمی امکوان توساوم آبور وا وی اش 
فارس به برشهر به این شک  فراام  نسوت و مسوئورلان ایون 

 ا تان بایس به فکر منابع نایگزین باشنس.
رحنمی می افزایس: با ترنه به ام راری ا تان برشهر با دریا و 
دلنج فارس نهت تامنن آ  پایسار برای شهرو سان آن ا توان 
این امکان فراام برد  و درااس برد و ا وتوظوار ایون ا وت کوه 
مسئرلان ا تان برشهر به نای ا سادتن مسئرلنت عسم پنگنری 
تامنن آ  پایسار برای مردم این ا تان به گردن دیگران تلاش 
درد را صرف تامنن آ  پایسار اش دریا و دیگر منابع موموکون اش 
طریق ن    رمایه گ ار بخش دصرصی و امکا وات دولوتوی 

 کننس.
در شرایطی که تامنن د تگوا  اوای آ  شونوریون کون و بوه 
 را  ام ر نسن پروژ  ایستگا  پمپاژ شبا کار  می تورا وس گوام 
بلنسی در را تای ح  بحران بی آبی در دشستان باشس به  ظور 
می ر س بردی اظهار  ظراا با چاشنی امننتی  ه ایونوکوه چوار  
گشا  نست بلکه می ترا س به عاملی برای تحریک موردم و بوه 
دطر افتادن امننت دو ا تان مهم و ا تراتهیک  کشررتوبوسیو  

 شرد.
اتفاقی که کرچکترین بی تسبنری درآن می ترا سبه عنران  رژ  
ای داغ برای ر ا ه اای آن  ری آ  اای دلنج فارس مطرح 

 شرد.

 فارس پای تامین آب مردم بوشهر ایستاده است

جامعه از تریبون نمازجمعه دعوت به 
 شود تجمع غیرقانونی و اغتشاش نمی

به گزارش شهر بز به  ق  اش  امه  نرش: اوادر اردیبهشوت 
ما  مرضرع اعتراضات مردمی در کاشرون چنس روشی  ق  
محاف  دبری برد. امان ایام اش  ری بردی ر ا ه اوای 
معلرم الحاو اتهاماتی مطرح می شس که امام نوموعوه در 
وقرع اعتراضات  قش داشته ا ت. بعساش گ شوتوه دو موا  
مصادف با شک  گنری ت معاتی در درمشهر بوا حو وت 
الا لام محمس در نس امام نمعه کاشرون بوه گوفوتوگور 
 شستنم. او در این گفتگر ضمون رد اتوهواموات در موررد 
 قش درد در وقایع کاشرون  ترصونوه ای اوم بوه موردم 

 درمشهر کرد  ا ت.
 

*شایعه شده که شما در آستانه بیرکینیارز ا  
امامت جمعه کا رون هستند، آیا صحت دارد یا 

 خنر؟
من که  بایس در این مرضرع وارد شرم اما دنر  شایوعوه -

 ا ت و صحت  سارد.
 

*بعد ا  ماجراز ناآرامی ها در کا رون شیوراز 
سناستگذارز ائمه جمعه با شما صحبت نکیرد 
چون خبرهایی بود که اعتراض ها ا  نما جمعیه 

 شروع شد؟
اینها اتهاماتی ا ت که دیگران شد س. چننون مسوالولوی -

 صحت  ساشت.
نامعه اش تریبرن  ماشنمعه دعرت به ت مع غنرقا ر وی و  

 شرد. اغتشاش  می
 

*اخنرا در خرمشهر اعتراضاز اتفاق افتاد، چیه 
 توصنه از به مردم ای  شهر دارید؟

اما طرر که مقام معظم رابری در  الگرد ارتحاو امام -
فرمرد س  امروش یکی اش را  اای  فر  دشمن  رب ا تفواد  
اش انتماعات و اعتراضات بعضا به حق مردم ا ت. موردم 
اعتراضاتی برای آ  و بر  و اشتغاو و بح  تقسونوموات 
کشرری دار س  دشمن بنن انتماعات مسالمت آمنوز موی 
آیس و تحریک می کنس تا ت مع به درگنری منو ور شورد 
بنابراین امه بایس واقعا مراق  باشنس و اعوتوراضوات را اش 
م اری قا ر ی د باو کننس. البته مسوئورلان اوم وقوتوی 

مسئله ای و معضلی پی می آیس بایس گورش 
شنرا داشته باشنس. در درمشهر چونوس  واو 
مشک  آ  ونرد دارد و در ما  اای ادونور 
ام واقعا مردم مشکلات فراوا ی را تحمو  
کرد س. ا تظار می رود مسئرلان به صحونوه 
بناینس و  رعت عم  به درج دانس  اطولاع 
ر ا ی کننس تا شایعات  اصحنحی امچورن 
صادرات آ  به کشرراای امسایه   اننت 
مردم را شک   ساس. بنابراین مسئرلان اوم 
بایس گرش شان برای شننسن اعتراضات بوه 
حق مردم شنرا باشس و به مرقع پا خ دانس. 

ما  ادامه  ۸-9مسال  مربرط به کاشرون ام 
9داشت. اگر مسئرلان در این  ما  روشنگری بنشتری  ۸-

می کرد س   رالات و شبهات افکارعمرمی را پا وخ موی 
داد س و حسا نت اای منطقه ای را در  ظر می گرفتنوس  
کار به آن حادثه تلخ من ر  می شس. ل ا این ت ربونواتوی 
برای ما ت. مسئرلان بایس در اینگر ه مسال  دنولوی بوا 
تسبنر و  عه صسر و با  رعت عم  بونوشوتوری ا شوابا... 
بردررد کننس. مردم ام بایوس موراقو  بواشونوس بوه ایون 
فضا اشی اایی که بعضا دشمن در فضای م اشی ا  ام 
می داس و اقسام به اشاعه شایعات و دروغ  اشی و کشته 
 اشی می کنس بها  سانس تا ما شااس حرادث تلخ  باشنوم 

 که دشمن بخرااس اش آ ها  ربا تفاد  کنس.
 

*خودتان گفتند که شایعه از راه انداختینید و 
منشاء اعتراضات کا رون را به نما جمعه نسبت 
دادند، آیا ای  مسئله بیعید ا  آن واهیعیه روز 

 جمعنت نما گزار تأثنرز داشت؟
 ه تنها تأثنر منفی  ساشت بلکه نمعنت  ماشگزار بنشتور -

ام شس. این شایعات  ادته و پردادته افراد موغورض یوا 
معا س ا ت.  ماشنمعه و مراضع امام نمعه اموه ثوبوت و 
ضبط ا ت. یعنی انچ گا  اش تریبرن  ماشنمعوه نواموعوه 
دعرت به ت مع غنرقا ر ی و اغتشاش یا کاری  می شرد 
که مخ   ظم عمرمی باشس. امرار  تریبرن  ماشنمعوه و 
مسانس آرام بخش برد س. یعنی وقتوی موردم اعوتوراضوی 
داشتنس و مسئرلان به مرقع پا خ  ساد س وظنفه امام نمعه 
ا ت که با روشنگری فضا را آرام کنس. اینکه کسی بگریس 
امام نمعه و تریبرن  ماشنمعه در مرضرع اعتراض اوای 

  کم لطفی یا کم اطلاعوی یوا «کاشرون تعننن کننس  برد
غرض و مرض ا ت. مستنساتش ام ا ت و قطعوا اموام 
نمعه ام کسی  نست که در  ماشنمعه ار طرری دلوش 
بخرااس مرضع بگنرد بلکوه در عورض رعوایوت مصوالوح 
کشرر   ظام  شهر و مردم را می کنس ضمن آ که ارگان اا 
و  هاداای  ظارتی ام استنس و  ظور موی داونوس پوس 
بنابراین اینکه کسی بگریس اش  ماشنمعه تحریکی صوررت 
گرفته چننن چنزی  برد  ا ت. شموا وی موا اش توریوبورن 
 ماشنمعه مرضع گرفتنم که مسوئورلان بوه تو کورات و 
اشساراای پنشگنرا ه ترنه  کرد س و کار به کف دنابوان 
و انتماعات چنس ازار فری کشنس. امام نمعه وظنفه دارد 
مردم را دعرت به آرامش و قا ر منسی کنس و اش دوطورات 
پنش رو اشسار داس و برح ر دارد  ضمن آ که توریوبورن 

  ماشنمعه  تریبرن مطالبه گری ام ا ت.

اای آغاشین روشاوای رمضوان امسواو  و بعس اش درگنری
وعس  و وعنساوا  کواشرون آرام شوس و چشوم دوریوش را 
 گریسته ا ت تا ببنننس چه درااس شس. اما اش  ری دیگور 
مردم چنارشاان ان که دبر ترقوف طورح توفوکونوک را 
شننس س چنس روشی ناد  ترا زیتی کشرر را که اش آن بولاد 

 گ رد بستنس. و باش با وعس  را  باش شس.می
 دولت در این مست منان دو راای ما س  ا ت. 

برا تی چرا عم  و گفتار  سن نس  بردی اش مسئرلنن بایس 
تا آن نا باشس که دیگر اونوچ رااوی بورای آرام کوردن 

 شس با تسبنر بهتر و بنشتری عم  کرد؟  باشس؟ آیا  می
شرد اکنرن دولت اگر طرح را انرا کنس کاشرون ملته  می

 بنس. و اگر انرا  کنس چنارشاان ان ناد  را می
موافقان طرح تفکنک شهرستان کا رون جاده 

کا رون را بستند/ استیانیدار فیار    –هائمنه 
 راهی چنارشاهنجان شد

بردی اش مرافقان ای اد شهر تان نسیس کر  چنار با ا تزاع 
دو بخش اش شهر تان کاشرون  اش اوای  بامساد روش شنبوه 

صوبوح بوا قوراردادن  ۸تا حسود  اعت  69شا زدام تنر 
مرا عی  ناد  قالمنه به کاشرون را بستنس. ا تا سار فوارس 
 نز در حاشنه دیوسار اش پوروژ  بوزرگورا  دشوت ارژن بوه 

 ابرالحنات م برر به دیسار با مردم قالمنه شس.
به گزارش کاشرون  ما  این افراد اش دقایق ابتسایی روش بوا 
آتش شدن لا تنک در عرض دنابان و قراردادن مرا عی  
درونی شهر قالمنه مرکز بخش چنارشاان ان به  مت 

 کاشرون را مسسود کرد س.
این در حالی ا ت که بردی منابع  علت این اقسام موردم 
قالمنه را اطلاع آ ها اش  فر تبادار ا وتوا وسار فوارس بوه 
منطقه برای باشدیس اش پروژ  طرح بزرگرا  دشت ارژن بوه 

ا س که بر امنن ا اس  اعتی قب  ابرالحنات عنران کرد 
ا تا سار فارس پس اش اطلاع اش این وقایع  بوا حضورر در 
 مصلای  ماشنمعه قالمنه با مردم این بخش دیسار کرد.

این افراد که درااان تقسنم کاشرون و ای اد شهر وتوان 
نسیس کر  چنار استنس به  خنان وشیور کشورر ا وتونواد 

ا س و برا اس آن معتقس س که مرضرع تقسنم کاشرون کرد 
منتفی شس  ا ت و  بایس منتفی شسن مرضورع موحوقوق 

 شرد.

گفتنی ا ت: مشااسات منسا ی دبر وگوار کواشرون  وموا 
حکایت اش آن دارد که  خنان ا تا سار فارس برای مردم 

 این بخش اقناع کننس   برد  ا ت.
 

عدم اجراز هانون تیقیسینیمیات کشیورز و 
انگارز در ماجراز کا رون ا  محیورهیاز  سهل

 استنضاح
حالا با ترنه به اتفاقاتی که افتواد  کوار بوه مو ولوس و 
ا تنضاح وشیر کشرر کشنس  شس  ا ت. عبسالرضا رحما ی 

2فضلی وشیر کشرر در حالی یکشنبه  تنرما  در  شست  ۲
دبری بر عسم تقسنم شهر تان کاشرون بوسون رضوایوت 
مردم تاکنس کرد که افته گ شته طرح ا تنضواح وی بوا 

امضا در شرایطی تقسیم انئت رلنسه م لس شس کوه  ۰6
اوای  عسم انرای قا رن تقسونوموات کشورری در دولوت

ا گاری در موانورای کواشرون  یاشدام و دواشدام و  ه 
 یکی اش محرراای این ا تنضاح ا ت.

تونورموا  در  4 وهاد  اصغور یور وف بر امنن ا اس علی
۰وگر با دبرگزاری ایسنوا  اظوهوار کورد:  گفت  وفور اش  6

ای طرح ا تنضواح وشیور کشورر را بوه   ماینسگان در  امه
انات رینسه اراله کرد س که بر این ا اس این ا تنضواح 
به کمنسنرن شررااا ارناع درااس شس تا پس اش بورر وی 
در این کمنسنرن طی یک افته گوزارش آن بوه اونوات 
 رینسه اراله و در صحن علنی م لس اعلام وصرو شرد.

وی محرراای طرح ا تنضاح وشیر کشرر را به این شورح 
 اعلام کرد:

ترنهی به تر عه  نا ی و انتماعی کشورر بوه ویوه   بی
 احزا  و قا رن نامع ا تخابات

بر امگی وشارت کشرر برای نلرگنری اش آ نو  اوای  بی
 اا انتماعی و افزایش روشافزون آ ن 

عسم کفایت در مسیریت بحران به عنران  مور وه شلوزلوه 
 کرما شا 

باشی و اقسام بسون ضابطه و عسم   ای  رابطه بردررد  لنقه
 الاری در ا تصا  ا تا ساران  فرما ساران  رعایت شایسته

 و بخشساران
اا که  تفاوتی در ح  مشکلات  مرضرعات و  اان اری بی

من ر به  ارضایتی انتماعی امچرن پسیس  شوا وسیوز یوا 
 الح ج شس  ا ت. مر سه اعتباری ثامن

اا در شمونونوه ایو واد  عسم  ظارت بر عملکرد ا تا ساری
 اای مرشی ا تان  اشتغاو به ویه 

وضع  ابسامان قاچا  کالا و عسم  ظارت کافوی در ایون 
 شمننه

اا و افزایش  اا و داناری ترنهی به عملکرد شهرداری بی
  ارضایتی عمرمی اش عملکرد آ ها

ترنهی به  اوگان فر رد  حم  و  وقو  بوه ویوه  در  بی
 کلان شهراا

اوای  عسم انرای قا رن تقسونوموات کشورری در دولوت
 ا گاری در مانرای کاشرون یاشدام و دواشدام و  ه 

ضر  و شتم افراد اش  ری  نروی ا تظامی تحت عنوران 
 امر به معروف و گشت ارشاد.

ا وگواری در  عسم انرای قا رن تقسنمات کشرری و  ه 
 مانرای کاشرون اش محرراای ا تنضاح

تلاش و پنگنوری  2669شایان  کر ا ت که اوادر  او 
انتماعی و مسیوران ا وبوق   –عس  ای اش فعالنن  نا ی 

شهر تان کاشرون من ر به مسکرت ما سن طرح تفکنک 
شهر تان کاشرون در دفتر تقسنمات کشرری تا برگزاری 
ا تخابات ریا ت نمهرری و ا تقرار دولت دواشدام شوس  
اما به  اگا  با شروع به کار ر می دولت دواشدام پرو وس  
این طرح م سدا در  کرت دبری تا مرحله تصوریو  در 

دفاعی انئت دولوت پونوش رفوت و   –کمسنرن  نا ی 
برای تصری   هایی روی منز انئت وشیران قرار گرفوت  
تا نایی که بردی گما ه ش ی اا فشار بردی  ماینوسگوان 
 ی  فع بر وشیر کشرر در دلاو کسو  رای اعوتومواد اش 

 م لس را در این قضنه مرثر می دا ستنس.
حاو بایس دیس که پس اش ت معات اعتراضی گسترد  مردم 
کاشرون در فروردین ما  گ شته در مخوالوفوت بوا طورح 
تفکنک این شهر تان و به د باو آن بوروش درگونوری در 

 فر و شدموی شوسن  4این شهر که من ر به کشته شسن 
شمار شیادی اش مردم و  نرواای ا تظامی گردیس و ترقوف 
طرح تقسنمات در این شهر تان برای کارشنا ی بنشتور 
را به د باو داشت   ئراو عسم انرای قا رن تقسونوموات 
کشرری در دولت یاشدام و دواشدام  رعی ا تقام گنوری 
اش وشیر کشرر ا ت یا تربنخ  کا سار  ادتوموان مونوسان 

 دکتر فاطمی تر ط  ماینسگان طرفسار این نسایی.
اما برای یافتن پا خ این پر ش که آیا امضا  وموایونوس  
مردم کاشرون در م لس ام پای این ا تونوضواح ونورد 
دارد  و او نزو مخالفنن یا مرافقنن این ا تنضاح ا ت یا 
دنر؟  بایس منتظر ما س و دیس که وضعونوت ایون طورح در 
کمسنرن شررااا به چه  تن ه ای می ر س و آیا رحما وی 
فضلی وشیر کشرر برای دفاع اش درد به صوحون اصولوی 

 م لس درااس احضار درااس شس؟

 کازرون؛ همچنان در تب و تاب یکپارچگی یا تفکیک

 نامههفته

-به گزارش ایمان احمسی  مسیر عام  شرکت آ  منطقه
آبوی در اای کمای ا تان فارس با اشار  به بردی چالش

شهر تان دشتستان ا تان برشهر گفت :چشمه  وا وان 
شهر تان کاشرون تا شما ی که آ  داشت بخوشوی اش آ  
مررد  ناش دشتستان را تامنن می کرد اما اینک دیگر آبوی 

 برای راا  اشی  سارد.
مهنسس حمنسرضوا داوقوا وی ا اظوهوار داشوت : موردم 
شهر تان اای کاشرون و دشتستان  او اا با ام قرابت 

و امزیستی و الفت داشته ا س  این دو شهر تان امنارام 
در مسای  و مشکلات انتماعی برد  ا س    والوهوا آ  اش 
روددا ه شاپرر و چشمه  ا ان برای تامونون آ  شور  
دشتستان و شهر براشنان)مرکز دشتستان( تامونون شوس  

 ا ت.
مسیر عام  شرکت آ  منطقه ای فارس گفت:مسئورلان 
محلی شهر تان دشتستان و ا تان برشهر بایس در شرایط 
کنر ی مردم را به آراموش دعورت و اش بونوان  وخونوان 
تحریک آمنز که بنن مردم دو شهر توان ادوتولاف موی 

 ا ساشد دردداری کننس.
داقا ی با بنان اینکه ام اکنرن آ  بخشی اش شهر توان 
کاشرون با ا تفاد  انار   ه حلقه چا  کشاورشی توامونون 
می شرد گفت: در بخش اایی اش این شهر تان آ  ننر  
بنسی و  ربت بنسی شس  ا ت   چشمه  ا ان اگور آبوی 
داشت برای تامنن آ  شر  کاشرون اش آن ا تفواد  موی 

 شس.

 آمنز بحران نسا ید؛با حرف هاز تحریک

 چشمه ساسان کازرون
 های همجوار نداردآبی برای رهاسازی به شهرستان 



مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی لامرد گفت: همه ظرفیتیت 
ها برای تکمتل زیرساخت های این منطقیه بییتید  یده و 
امتدواریم با توجه به ضرورت و نتاز ایین ویوزه عینی یتی   
موضوع انتقال آب از خلتد فارس به این  هرستیا   یتیاب 

 بتشتری گترد.
محمد آ فته آج بتشه مدیرعامل منطقیه وییژه اقیتیصیادی 
لامرد   در نشیت هماهنگ  و بررس  وض تت طرح انتقیال 
آب خلتد فارس به د ت لامرد  افزود: تلاش های موثری از 
سوی دستگاه های اجرای  ذی ربط برای تامیتین آب میورد 
نتاز عنایع میتقر در این منطقه ویژه اقتصادی لامرد عورت 
گرفته اما به دلتل  رایط این  هرستا   طرح انتقیال آب از 
 خلتد فارس به لامرد نتازمند سرعت عمل بتشتری است.

وی بتا  دا ت: از نتاید میبی یت ایین طیرح  تیامیتین آب 
آ امتدن  مورد نتاز اهال  و ساکنا  مناطق همجوار با عنایع 

 انرژی بر  هرستا  لامرد است.
آج بتشه ادامه داد: امتدواریم سیرمیاییه گیاار ایین طیرح بیا 
همکاری همه مجموعه های ذی ربط در کوتاه تریین زمیا  

ممکن م ادرت به تجهتز کارگاه و اوداث سامانه آبیگیتیر در 
مجاورت ساول بندر منطقه ویژه پارستا  در سواول خلیتید 

 فارس کند.
در این نشیت که مدیرا  منطقه ویژه اقیتیصیادی لامیرد و 
سرمایه گاار و مجری این طرح نتز وضور دا یتینید  ابی یاد 
گوناگو  مقوله آبرسان  به منطقه ویژه اقتصادی لامرد مورد 
بحث و بررس  قرار گرفت و پتمانکار و سرمیاییه گیاار ایین 
طرح در خصوص ت تتن بهترین و اقتصادی ترین میتر خط 
 انتقال آب از خلتد فارس به د ت لامرد مطال   بتا  کردند.

متلتو  میتیر میکی ی  آب 51در این جلیه بتا   د: انتقال 
 ترین  ده از طریق خط لوله انتقال در میافتی  بیه طیول 

کتلومتر  افزو  بر تامتن آب مورد نتاز عنایع میتیقیر در 51
منطقه ویژه اقتصادی لامرد به تامتن آب  یرب  یهیری و 

 روستای  این  هرستا  نتز اختصاص م  یابد.
همچنتن در این نشیت عنوا   د: افزو  بر هشت متلتیو  

هزار متر مک   از آبهای اسیتیحیصیال  یده بیرای  155و 
مصرف عنایع میتقر در منطقه وییژه اقیتیصیادی لامیرد از 

سوی سازما  توس ه و نوسازی م اد  و عنایع م دن  ایرا  
پتش خرید  ده است. منطقه ویژه اقتصادی لامرد که از زیر 
مجموعه های سازما  توس ه و نوسازی م یاد  و عینیاییع 
م دن  ایرا  )ایمتدرو( است و در جنوب استا  فیارس واقیع 
 ده  بزرگترین کارخانه تولتد  مش آلومتینیتیوش کشیور بیا 
ظرفتت تولتد سالانه نزدیک به یک متلتو  تن در آ  میتقر 

کتلیومیتیری جینیوب  454است.  هرستا  لامرد در فاعله 
 تراز قرار دارد. منطقه ویژه اقتصادی  محدوده جغرافتیایی  
مشخص  در م ادی ورودی یا در داخل کشور اسیت کیه بیا 
هدف جاب سرمایه های خارج  و داخل  و همچنتن ایجیاد 
عرعه ف التت های تولتدی و تجاری برای افزایش عادرات 
کالا و ارایه بهتنه خدمات برای وضور فی یال در بیازارهیای 
منطقه ای و بتن الملل  ایجاد م   ود. از جیمیلیه میزاییای 
منطقه ویژه اقتصادی  عدور مجیوز سیاخیت و پیاییا  کیار 
سرمایه گااری و تولتدی به عورت رایگا   ت  تت از قانیو  
کار مناطق آزاد تجاری و عن ت   ورود ما یتین آلات خیط 
تولتد و ابزار و اثاثته بدو  عوارض گمرک   ف التت گمرکی  
تا سقف ارزش افزوده و پرداخت عوارض گمرکی  میازاد بیر 
ارزش افزوده قط ات خارج  در تولتدات  خرده فرو   کیالا 

 برای ات اع خارج  و تخفتف مالتات  ویژه است.
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 طرح انتقال آب خلیج فارس به لامرد شتاب گیرد

 هكتار از  04آتش سوزي 
 مراتع اقليد

فرمانده انتظام  اقلتد از آتش سیوزی در جینیگیل هیا و 
 مراتع منطقه چهل  هتدا  آ   هرستا  خ ر داد.

5سرهنگ خیرو رزمجوی  گفت: مأمورا  کیلانیتیری 5 
دژکرد  هرستا  اقلتد از طریق مرکز فوریت های پلتی  

از وقوع یک فقره آتش سوزی در مراتع و کوه های  555
منطقه چهل  هتدا  این  هرستا  مطلع و بلافاعله در 

 محل واضر  دند.
وی افزود: با بررس  های انجاش  ده مشخص  د مراتیع 
و علفزارهای کوه های این منطقه به علت نامی یلیومی  
ط مه وریق  ده که با تلاش عوامل انتظامی   اهیالی  
محل  عوامل منابع ط ت   و آتش نشان   آتش سوزی به 

 طور کامل مهار  ده است.
گفتن  است  بر اساس اعلاش کار ناسیا   در ایین آتیش 

 هکتار از منابع ط ت   از بتن رفته است. 45سوزی ودود 

ي  وقوع حریق در منطقه
 شيراز  کوهمره

5ب د از ظهر چهار ن ه  ی  تتر  وریق بخش  از منطقیه ۱
 کوهمره سرخ   در  هرستا   تراز را در بر گرفت.

مدیرکل منابع ط ت   و آبختزداری استا  فارس در گفت 
ی  سیوزی در میحیدوده   خی یر وقیوع آتیش و گو با ایینا

 کوهمره را تایتد کرد.
از  دقتقه ب د ۱5و  5۱مهرزاد بوستان  گفت: ووال  ساعت 

ی کراچ کوهمره  ظهر ستزدهم تتر  وقوع وریق در منطقه
 به منابع ط ت   اطلاع داده  ده است.

او از اعزاش نتروهای منابع ط ت   به منطیقیه خی یر داد و 
اینک جم   از نتروهای مردم  نتز بیا کیمیک  گفت: هم

نتروهای اداره کل وفاظت محتط زییت فارس  در محل 
 مشغول مهار آتش هیتند.

بوستان  با بتا  اینکه امکا  اعزاش بالگرد وجود دا ت اما 
درخواست  نشده است  گفت: امکا  پرواز بالگرد تیا ییک 
ساعت ق ل از غروب آفتاب وجود دارد و ب ید از تیارییک 

  د  هوا عملا این امکا  نتیت.
مدیرکل منابع ط ت   فارس با بتا  اینکه اطلاع دقتقی  
از علت وقوع و وجم وریق ندارد  گفت: براساس آنیچیه 

گالیه و  رسان   ده محل وقوع وریق در ماله به ما اطلاع
 روستای کراچ است.

بوستان  گفت: این منطقه جزو مناطق وفیاظیت  یده و 
 تحت مدیریت وفاظت محتط زییت فارس است.

 مدیر جهاد کشاورزی کازرون خبر داد:

 کم آبی و افت محصول 
 نخيلات و مرکبات کازرون

به گزارش کازرو  نما  عی یدالصیاوی  قیادیمی  میدییر 
هکتار  155هزار و  4جهادکشاورزی کازرو  بتا  کرد: از 

هزار هکیتیار از میحیصیول  4نختلات در این  هرستا  
 نختلات به دلتل کم آب  دچار افت محصول  ده است.

هکتیار میرکی یات  ۰55هزار و  4وی با ا اره به اینکه از 
هکتار سطی  زییر کشیت انیار و در  555هزار و  ۰ودود 

مجموع یک هزار هکیتیار از درخیتیا  میرکی یات و انیار 
۱ هرستا  کازرو  دچار کم ود آب هییتینید  افیزود:  5 

هکتار از مرک ات به طور کیامیل خشیک  یده  و بیرای 
جلوگتری از خشک  د  مابق  درختا  با تانکر آبرسانی  

  وند. آبتاری م 
قادم  با بتا  اینکه کم آب  در نختلات و مرک ات باعیث 

درعدی عملکرد محیصیول در آیینیده  45تا  ۱5کاهش 
 ود  تصری  کرد: از اردی هشت ماه امیال نی یت بیه  م 

متر افت آب زییر زمیتینی   ۱سال ق ل در این ماه ودود 
 5دا ته ایم که بتشترین افت در د ت قادمتیه بیا ویدود 

متر و در د ت ملای اره بخش جره و بالاده با ودود یک 
 متر و نتم بوده است.

مدیر جهاد کشاورزی  هرستا  کیازرو  ادامیه داد: افیت 
۴های زیر زمتن  در این  هرستا  نی ت بیه سیال  آب 4 

 متر افزایش را نشا  م  دهد. 5۱ودود 
های کیم آب اضیافیه کیرد:   وی با ا اره به اجرای طرح

هکتار گتاها  داروی   استفاده از ارقاش  ۱۱کشت و توس ه 
زود رس و متا  رس در کشت ذرت  کیاهیش بیردا یت 

ای و  ای به علوفه ای  اجرای طرح گلیخیانیه ذرت از دانه
طرح آبتاری نوین در مزارع و ممنوعتت کشیت بیرنید در 

 ها است.   هرستا  کازرو  از جمله این طرح
قادم  اظهار کرد: برای رفاه کشاورزا  در زمتنیه اجیرای 

5ای و نواری در هر هکتار  طرح آبتاری موض   و قطره 5 
 ۱متلتو  توما   برای اجرای آبتاری ما تن  در هر هکتار 

و نتم متیلیتیو   5متلتو  توما   آبتاری باران  هر هکتار 
متلتیو   15توما  و آبتاری به عورت تجمت   هر هکتار 

  ود. توما  تیهتلات پرداخت م 
مدیر جهاد کشاورزی  هرستیا  کیازرو  گیفیت: طیرح 
جدیدی به ناش طرح سای ا  برای عرفه جوی  آب در این 
 هرستا  در دست اجرا است که در این طرح با پو یش 

روز زما  آبتاری به  ۴تا  5توا   توری بر روی درختا  م 
 ها را کاهش داد. باغ

 آتش در خرمن ضایعات یک انبار
سوزی یک ان ار ضای ات در وومیه کیازرو  در  آتش

توانیت  تترماه  در وال  که م  ۴ ن ه روز ظهر پند
به یک وادثه سهمگتن بدل  ود  با وضور به موقع 

 نشانا  مهار  د. آتش
به گزارش روابیط عیمیومی   یهیرداری و  یورای 
اسلام   هر کازرو  پس از مخابره گزارش ورییق 
در یک ان ار ضای ات کارتن و مواد پلاسیتیتیکی  در 
جاده مهرنجا   بلافاعله دو تتم عملتاتی  اطیفیای 

بیه میحیل  ۰نشان  از اییتگاه  یمیاره  وریق آتش
 وادثه اعزاش  د.

نشانا  بلافاعله همزما  با آغاز عملتات اطفای  آتش
وریق  به علت وجود مواد سوختن  زییاد در میحیل 

هیای  وادثه و اوتمال گیترش و  دت یافتن   لیه
هیا  آتش  با لودر اقداش به جداسازی این مواد از   له

نشانا  ضمن کنترل وریق  کردند. بدین ترتت  آتش
از سرایت آ  به ان ارهای مجاور نتز جلوگیتیری بیه 

 عمل آوردند.
نشانا  اعزام  پس از تیلاش ویدودا  در نهایت آتش

یک و نتم ساعته موفق به خیامیوش کیرد   سیرد 
 سازی مکا   دند. کرد  و ایمن

به گزارش کار ناسا   عدش رعایت نکات ایمینی  و 
 سوزی در ان ارهاست. اوتتاط  علت غال  آتش ب 

برگزاري کلالا  هلااي آملاوزشلای ویلا ه 
عموم شهروندان در فرهلانلاس سلاراي 
 مردانی وابسته به شهرداري کازرون

به گزارش روابیط عیمیومی   یهیرداری و  یورای 
اسلام   هر کازرو  به منظور بیالا بیرد  سیطی  
درک و  ناخت کودکا  و نوجوانا  نی ت به محتط 
پترامو  خیود و پیر کیرد  اوقیات فیراغیت خیود و 
همچنتن تقویت ذوق هنری  هروندا  فرهنگیرای 
مردان  اقداش به برگزاری کلاس های آمیوز ی  در 
ووزه های نقا    خو نویی   تئاتر  ریتم  ناسی  

 در فرهنگ سرای مردان  نموده است.
این کلاسها زیر نظر اساتتد و مربتا  برجییتیه ایین 
ووزه ها به طور میتمر در ایاش هفتیه بیرگیزار می  

 گردد
.این در وال  است که جلیات فرهنگیرای مردانی  
در ووزه های مبنوی خوان   پخش و نقید فیتیلیم   
عکس  نمایش نامه خوان  و ولقه ادبتات با وضیور 
هنرمندا  و  اعرا  به طور میتمر در طول هفیتیه 

 دایر است.

 مصدوميت سه نفر 
 در حادثه واژگونی خودرو

5عصر روز جم ه  خرداد  در وادثه واژگونی  ییک  1
خودرو در محور کمارج کیازرو  سیه نیفیر مصیدوش 

  دند. 
به گزارش روابیط عیمیومی   یهیرداری و  یورای 
اسلام   هر کازرو   در این وادثه که در نزدیکی  
پارس خرما رخ داد  به علت ناتوان  راننده در کنترل 
وستله نقلته  خودرو پراید از میتر خارجیدو واژگیو  

  د. 
با توجه به مح وس  د  دو نیفیر از سیرنشیتینیا  

نشانا  اعزام  از اییتگاه  میاره ییک   خودرو  آتش
 اقداش به رهاسازی مصدوما  کردند. 

از چهار سرنشتن خودرو سه نفر مصدوش  ده بودنید 
که جهت اقدامات درمان  و انتقال به بتمارستا  بیه 

 پرسنل اورژانس تحویل داده  دند.

 شهرداری کازرون

 نامههفته

 فرماندار کازرون تاکید کرد:

زمينه پيشرفت کازرون با کم 
 ها شدن حاشيه

هیا  فرماندار کازرو  در آیتن تجلتل از دهیتیارا  و  یهیرداری
ها  زمتنه پتشرفت این  یهیرسیتیا  را  گفت: کم کرد  وا ته

 کند. فراهم م 

داریوش دهقا  فرماندار کازرو  در آیتن تجلتل از دهیتیارا  و 
هیا و  ها که باوضور بخشدارا   دهتیارا    یهیرداری  هرداری

هیای  میوولا   هرستا  کازرو  برگزار  د با ا اره به پیروژه
نتمه تماش در این  هرستا   گفت: بیا هیمیکیاری هیم  وقیت 

کینیتیم. وی  ها را تکمتل م  گاا تن و برنامه ریزی این پروژه
های توس ه  هیرسیتیا   تکمتل سد نرگی  را یک  از زیربنای
متلتارد مصوبه در تیلاش  55دانیت و گفت: با توجه به گرفتن 

برای جاب آ  هیتتم. فرماندار کازرو  با ا اره به خشکیالی  
و کم آب  کشور و  هرستا  کازرو  خواستار فرهنیگ سیازی 
در این زمتنه  د و افزود: باید مردش را متوجه این نکته کینیتیم 
که خطر خشکیال  جدی است. وی با تأکتد بیر ایینیکیه کیم 

کینید  ها  زمتنه پتشرفت  هرستا  را فراهیم می  کرد  وا ته
های موجود در  هرستیا  و  گفت: با استفاده از منابع و ظرفتت

 توا  به نقطه مطلوب رستد. ریزی و وقت گاا تن م  برنامه

 هردار کازرو  نتز در این آیتن نتز با بتا  اینیکیه میدییرییت 
ریزی عیمیلی  میحیقیق  ها بدو  برنامه ها و روستا توس ه  هر

 ها بر اساس توس ه پایدار با د. ریزی  ود گفت: برنامه نم 
عل  باقری مدیریت واود  هری و مشارکت  هیرونیدا  را دو 

هیا و  نقش مهم مغفول مانده در جهت توس ه و پویایی   یهیر
ها دانیت و گفت: توجیه بیه ایین دو نیفیش در جیوامیع  روستا

 امروزی برای توس ه مهم است.

 خطیب جمعه کازرون:

ثبت یک اثر تاریخی در حفظ آن 
و جذب گردشگر و اشتغال 

 موثر است
های نماز جم ه این هفته  الاسلاش محمد خرسند در خط ه وجت

کازرو  با ا اره به  هادت اماش ج فر عادق)ع( و تیلتیت ایین 
روز اظهاردا ت: با تلاش ایشا  است که  ت ه م  درخشد کیه 

 دیگر فرق و مااه  این چنتن نتیتند. 
اماش جم ه کازرو  با ا اره به فصل تابیتا  خواسیتیار عیرفیه 
جوی  در مصرف آب و برق  د و گفت: بحث کیم آبی  جیدی 
 بوده و برخ  محلات  هر کازرو  و روستاها هم مشکل دارند.

های آب خشک و کم آب  ده و همیه  وی با بتا  اینکه چشمه
جوی  کنتم  ادامیه داد: ضیمین تیوبیه  باید در مصرف آب عرفه

استغفار باید پناه ب ریم به خدا تا زمتنه نزول رومت اله  فراهیم 
 ود. باید از  یتشوهای غتر ضروری پرهتز و مصرف آب را از 
جمله  در کشاورزی و  رب مدیریت کرده تا بتوانتم از تابیتیا  

 ع ور کنتم.
وییژه  وجت الاسلاش خرسند ث ت جهان  آثار دوره ساسانتا  بیه

 هر بتشاپور را موفقتت  برای سازما  متراث فرهنیگی  و آثیار 
باستان  کشور و  هرستا  کازرو  دانیت و بیا تشیکیر از اداره 
متراث فرهنگ  و گرد گری کازرو  و کیان  که این موضیوع 
را پتگتری کردند گفت: با ث ت یک اثر تارییخی   در ویفی  آ  
ویاستت بتشتر بوجود خواهد آمد و در م رف   جاب گرد گیر 

 تواند موثر با د. و ا تغال م 
وی از  ورای  هر کازرو  خواست تا با کمیک کیار ینیاسیا  
راه  برای جاب سرمایه گاار و درآمدزای  پتدا کننید و گیفیت: 
یک  از وظایف  ورای  ورای  هر درآمدزای  است نیه فیقیط 

خواهتیم در  های مقتم مناطق مختلف نتز م  نظارت؛ از کازرون 
گااری و کار کنند تا رونقی  در  یهیرسیتیا    هر خود سرمایه

ایجاد  ود. همتن عوارض منیزل اتیومی یتیل  کیار و کیی  و 
ساختمان   اینها درآمدهای عادی  هرداری است که باید همیه 
س   کنند پرداخت کنند تا مشکل اداره  یهیر ویل  یده و در 
پرداخت وقوق کارگرا   هرداری خلل  ایجاد نشود. از طیرفی  
هم باید زمتنه سیرمیاییه گیااری و جیاب سیرمیاییه گیاار در 

  هرستا  ایجاد  ود.
وی افزود: فشار روان  به گونه اییت که نقیا  قیوت نیظیاش را 
نقطه ض ف نشا  دهند. مبل قدرت مو ک  و عدالتخیواهی  و 
ومایت از ملت مظلوش را زیر سوال ب رند. دو فشار قی یلی  هیم 
زمتنه فشار عمل  است و اینکه بتایند از مطال ات میردش آ یوب 
بپا کنند. کما اینکه در برخ   هرها  اهد بودیم کیه بیخیاطیر 

 مشکلات آب و برق سوءاستفاده  د.
اماش جم ه کازرو  با تاکتد بر اینکه اکنیو   وقیت اخیتیلافیات 
ستاس  و جناو  نتیت  گفت: همه باید در مقابل د من ییک 
ید واوده و پشت سر مقاش م ظم ره ری با نید تیا مشیکیلات 

 جاری و اقتصادی ول  ود. 

داوطلب  0174پایان رقابت 
 کنكور سراسري کازرون

که از ع   پنجشنی یه  7۴رقابت داوطل ا  کنکور سراسری سال 
همزما  با سراسر کشور در  هرستا  کیازرو  آغیاز  یده بیود  

های خارج  پایا  یافت. بیه عصر جم ه با برگزاری آزمو  زبا 
گزارش ایما  مرتجز  کاظم ع اس   مدیر آموزش و پرورش این 
 هر  اظهار دا ت: کنکور سراسری امیال در کیازرو  تیوسیط 
آموزش و پرورش و دانشگاه پتاش نور برگزار  ید. وی بیا بیتیا  

داوطل  در ووزه های مربو  به آمیوزش و  ۴55هزار و  ۰اینکه 
نفر ز   5۱5۱پرورش کازرو  وضور دا تند  افزود: از این ت داد 

نفر مرد بودند  که در پند ر ته ریاضی  و فینی   عیلیوش  ۱4۰و 
ویوزه بیا  55تجرب   علوش انیان   هنر و زبا  های خارجی  در 

هم به رقابت پرداختند.  مدیر آموزش و پرورش کازرو  گیفیت: 
اقدامات و هماهنگ  های لازش جهت ایجاد  یراییط مینیاسی  
برگزاری آزمو  ط  هفته های ق ل با هماهنگ  فرمیانیداری و 
برخ  دیگر از ادارات به طور کامل عورت گرفیتیه بیود. وی در 
پایا  از زومات  دلشوره ها و دلیوزی های عادقانه خانواده ها  
دبترا  گرانقدر  عوامل اجرایی  ویوزه هیای اجیرا در میدارس و 
 عوامل ستادی و اداری در آموزش و پرورش کازرو  تشکر کرد.  

 
گفتن  است نتاید اولته آزمو   نتمه دوش مرداد ماه از طرییق 

 سایت سازما  سنجش آموزش کشور اعلاش خواهد  د.

دانش آموز اهل قادمته بخش چنار اهتجا   یهیرسیتیا  
۱آموزا   کازرو  از متا  دانش استا  توانیت رت یه اول  5

 کشوری میابقات علم  کاربردی برق را کی  کند .
به گزارش کازرو  نما  ردتس آموزش و پرورش قادیمیتیه 

آموز این  هر در میابقات کشوری  امروز از درخشش دانش
 علم  کاربردی و المپتادهای علم  خ ر داد.

آمیوزا  قیادیمیتیه در  ستدقاسم تقوی با بتا  اینکه دانیش
 انزدهمتن دوره میابقیات کشیوری عیلیمی رکیاربیردی 

های کاردانش  رکت کردند گفت: در این متیا   هنرستا 
مهدی جمال  از قادمته موفق به کی  مقاش اول در ر تیه 

 برق عن ت   د.
آمیوزا  از  وی با بتا  اینکه برای الگو گرفتن دیگر دانیش

کنتم برنامه تجیلیتیل را در  آموز موفق س   م  این دانش
مراول ب دی دا ته با تم  بتا  کرد: تلاش  توکل بر خدا  
و تربتت ثمره این پتروزی است و باعث  ده تا این منطقه 

 در کشور بدرخشد

به گزارش روابط عموم  دادگیتری اسیتیا  فیارس 
الاسلاموالمیلمتن ستد ع دالمیهیدی اظیهیار  وجت

سال ق ل  درگتری خانوادگ  بیتین  5۰دا ت: ودود 
دو جوا   منجر به قتل یک  از طرفتن دعوا  د کیه 
  1با  کایت اولتاء دش پرونده میربیوطیه در  ی ی یه 
هیای  دادگاه کتفری استا  فارس پس از رسیتیدگی 

قانون  پرونده منجر به عدور وکم قصاص از سیوی 
 این مرجع قضای  و قط تت وکم قصاص  د. 

ردتس  وراهای ول اختلاف فارس با بتا  ایینیکیه 
لات  که در عفو و بخشش وجود دارد در انتقاش وجود 
ندارد  گفت: ورکت اولتای دش  ورکت ارز   و اله  
است و ثواب این عمل در پتشیگیاه ویق میحیفیو  

 خواهد بود.

الاسلاش و المیلمتن موسوی با بتا  اینکه ول  وجت
و فصل دعاوی و ایجاد عل  و سازش بتن طرفیتین 
دعوا از وظایف اعل   وراهای ول اختلاف است از 
اقداش انیا  دوستانه خانواده آ  مرووش که با گا ت 
خود ضمن اعطاء وتات انیان  به قاتل نادش زمتینیه 
توس ه و گیترش عل  و سازش در جام ه را فراهیم 

 کردند؛ تقدیر کرد.
لازش به ذکر است این پرونده نهمتن پرونده قتیل در 
سال جاری است که با تلاش مییئیولا  و اعضیای 
    ویژه  ورای ول اخیتیلاف و اجیرای اویکیاش 
دادگیتری منجیر بیه عیلی  و سیازش و رضیاییت 

  ود. م 

 پرونده قتل در داراب 
 سال به صلح ختم شد 70پس از 

 استان کشور: 13از میان دانش آموزان 

 آموز کازرونی  دانش
 مقام نخست مسابقات علمی کاربردي برق صنعتی را کسب کرد
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های صنعتیتف رتااز آغ ز تاغ  مدیرعامل شرکت شهرک
رعالیت منطقه ویژه آقیصادی کاغاون دا زینتده زتیدیت  

 خبر دآد.
های صتنتعتیتف  به گیآاش اوآبط عمومف شرکت شهرک

آسیان رااز، آحد ریوحف دا بتاغدیتد آغ متنتطتقته ویتژه 

هتا دا آیت   آقیصادی کاغاون بر تکمیل غیرساخت
منطقه تاکید کرد و آظهاا دآشت: مطالعتا  رتر  
جامع منطقه ویژه آقیصادی کاغاون به دبیرختازته 
منارق ویژه و آقیصادی کشوا آاستا  شتده و بتا 
براسف و تایید آی  رر  تتوستط دبتیترختازته دا 

آی زیدی  رعالیت آی  منطقه ویژه آقیصادی  زینده
 شود. ز اغ مف

وی با آشااه به آینکه تاکتنتون بترآی آجترآی 
ها دا منطقه ویژه آقیصادی کاغاون  غیرساخت
میلیااد ایا  آعیباا هیینته شتده  ۰۷آریون بر 

های عمرآزف و  آست، گفت: دا آی  غمینه رر 
۰گذآای، شبکه  غیرساخیف زظیر غیرساغی و جدو  ۷ 

کیلوولت برق، شبکه توغیع زب، شبتکته رتا،ت ب، 
ختازته  میر مکعتبتف، تصتفتیته ۰۷۷۷آحدآث مخین 

 گذآای آجرآ شده آست. را، ب و عملیا  رنس

ریوحف با آشااه به آجرآی شبکه دآخلف گاغ دا منطقه ویژه 
آقیصادی کاغاون، گفت: عملیا  آجرآیف گاغاسازتف زتیتی 
توسط شرکت گاغ دا حا  آزجام آست که آمیتد آستت بتا 

بردآای آغ آی  رر ، آی  منطقه ویژه آقیتصتادی بته  بهره
 شبکه سرآسری گاغ زیی میصل شود.

وی با بیان آینکه ساخت ساخیمان زگهتبتازتف، مت تل   
آسیقرآا گمرک و آزباا او باغ گمرک دا دسیوا کاا آستت، 

هتای ویتژه بترآی متیتقتا،تیتان  آغ آخیتصتام مشتوق
گذآای دا آی  منطقه خبردآد و گفت: با تصتویت   سرمایه

رر  جامع دا دبیرخازه منارق ویژه و آقیصتادی کشتوا، 
هتا آعت م  شرآیط و ز وه وآگذآای غمیت  و زتیتی مشتوق

 شود. مف
های صنعیف رتااز بتا بتیتان  مدیرعامل شرکت شهرک

آینکه منطقه ویژه آقیصادی کاغاون دا غمینف به مساحت 
هکیاا آغ زن صنعیتف  ۰۷شود که  آزدآغی مف هکیاا اآه ۰۷

آست و آی  مییآن زیی قابل آریآیش آست، آریود: آمیدوآایم 
های موجود دا منطقه ویژه آقیتصتادی  با توجه به قابلیت

کاغاون، آی  منطقه بیوآزند غمینه مناسبتف بترآی آیتجتاد 
 آشیغا  پایدآا و صاداآ  ررآهم کند.

 فعالیت منطقه ویژه اقتصادی کازرون درآینده نزدیک

درخشش دوچرخه سواران 
کازرونی در مسابقات 

سواری کوهستان  دوچرخه
 استان فارس

سوآای کوهسیان مرحله  به گیآاش کاغاون زما، مسابقه دوچرخه
زخست ازکینگ آسیان رااز دا شیرآغ برگیآا شد. آی  مسابقته 

های مرودشت، کاغاون، سپیتدآن و  های شهرسیان با شرکت تیم
 های خود اآ شناسایف و معررف کرد. لامرد بهیری 

سوآای کوهسیان مرحله زخست ازکینگ آسیان  مسابقه دوچرخه
 رااز با معررف زفرآ  برتر به کاا خود خاتمه دآد.

ستوآای  به گیآاش خبرگیآای تسنیم آغ شیرآغ، مسابقه دوچرخته
کوهسیان مرحله زخست ازکینگ آسیان رااز دا شیرآغ برگتیآا 

های مترودشتت،  های شهرسیان شد. آی  مسابقه با شرکت  تیم
های خود اآ شناسایف و معررف  کاغاون، سپیدآن و لامرد بهیری 

 کرد.
سوآا دا اده سنف  جوآزتان و بتیاگستالان  دوچرخه ۷۷بیش آغ  

آسیان رااز دا مسیر آسیقامیف, تکنیکف پااک زوا شتیترآغ  بتا 
کیلومیر دا اده سنتف  ۰۷کیلومیر برآی زوجوآزان  و  ۰۰پیمودن 

 های خود اآ م   غدزد. بیاگسالان توآزایف
سا  م مدحس  آمینف آغ مرودشت متقتام   ۰1دا اده سنف غیر 

پتوا آغ  آو ، سامان حقیقف آغ شتیترآغ متقتام دوم و عتاد  غکتف
کاغاون مقام سوم آسیان اآ کس  کردزد. همچنی  دا اده سنف 

سا  )بیاگسالان( ررشید ص حیان، حسی  صال یتان ۰1بالای 
زژآد هر سه آغ کاغاون به تترتتیت  آو  تتا ستوم  و ا،ا رریدون

 شدزد.

هزار  901ميليون و  28
سهم در بورس فارس 

 مبادله شد
هیآا سهتم و حتق  ۰۷1میلیون  1۰کرشمه ترآبیان گفت: تعدآد 

داصتد زن  ۷۰میلیااد ایا  مبادله شتد کته  ۰۰1تقدم به آاغش 
مربوط به خرید سهام و مابقف مربوط بته رتروش ستهتام بتوده 

 آست.
 ۰۷۰شده، میعتلتق بته  که آی  تعدآد سهام معامله وی بابیان آی 

زفتر  ۰۰۰شرکت آست، آریود: دا دواه موادزظر دامجموع، برآی 
 زیی کد سهامدآای جدید صادا شد.

آی رااز گفت: دا پایان معام   آی  هفیه  مدیر بواز منطقه
ختوداو و بتازت   های کمبای  ساغی آیرآن، پتااز سهام شرکت

هتای  دی با بیشیری  تقا،تا بترآی ختریتد و ستهتام شترکتت
زه  آصفهان و پیروشتیتمتف شتاغزتد بتا  پیروشیمف  دیر، ذوب

 بیشیری  تقا،ای رروش موآجه بودزد.
 

وی بابیان آینکه شاخص کل باغآا زیی دا هفیه گذشیه به میتیآن 
شرکتت  ۰۰اسید، آدآمه دآد:  ۰۰۰11وآحد کاهش و به عدد  ۰۰

 آی رااز مشغو  به رعالیت هسیند. کااگیآای دا بواز منطقه

های اجرایی در دستگاه
جویی پيشگام صرفه

 باشند

آسیازدآا رااز گفت: دسیگاه های آجرآیف آسیان بتایتد دا 
کاهش مییآن مصرف زب و برق و صرره جتویتف دا آیت  

 غمینه پیشگام و پیشقدم باشند.
آسماعیل تبادآا، یکشنبه دا شواآی معاوزتیت  و مشتاواآن 
آسیازدآای رااز دا شیرآغ آریود: بتا تتوجته بته کتاهتش 
باازدگف ها و مشک تف که دا غمینته زب بتا زن متوآجته 
هسییم ،روا  دآاد که ب ث صرره جویف جدی گررتیته 
شود و دسیگاه های آجرآیف قبل آغ تشویق مردم به صرره 

 جویف، خودشان پیشگام صرره جویف باشند.
وی آدآمه دآد: آمروغ شرآیط به گوزه آی آست که دا عرصه 
های مخیلف دچاا تنگناها و کاسیف هایف هسییم که متف 
رلبد آی  شرآیط اآ با کوشش دوچندآن و همت بسیتاا بته 

 خوبف مدیریت کنیم.
وی، زقش معاوزی ، مشاواآن و مدیرآن کتل آستیتازتدآای 
رااز دا هدآیت و پیگیری آموا آسیان اآ بسیاا تاثیرگتذآا 
و مهم دآزست و گفت: دا شرآیط آمروغ لاغم آست که آی  

 زقش زررینف بیش آغ گذشیه زمود دآشیه باشد.
آسیازدآا رااز آ،اره کرد: آمروغ مدیریت منابع زب یکف آغ 
مو،وعا  بسیاا مهمف آست که باید آغ هر آبیآا و آمکازف 
 دا جهت صرره جویف دا مصرف زب دا آسیان بهره برد.
تبادآا، دا بخش دیگری آغ سخنان خود، بر لیوم آسیقرآا و 
تقویت مییخدمت دا آسیازدآای، ررمازدآای ها و دسیتگتاه 
های آجرآیف آسیان تاکید کرد و آریود: باید آغ آی  ظرریت 
دا جهت پاسخگویف زسان و سریع به مردم آسیفاده شتود 
تا شاهد ب تکلیفف و سرگردآزف مردم دا ساخیمتان هتای 

 آدآای زباشیم.
وی گفت: باید به گوزه آی عمل کنیم که آاباب اجتوع بتا 

 ا،ایت قلبف آغ آدآاآ  خااج شود.

خط تولید موتواسیکلت و دوچرخه برقف با سرمایه گذآای 
میلیااد ایالف بخش خصوصف دا زاحیته  ۰۷۷ی  هیآا و 

 صنعیف شهید مصل یان شهرسیان کاغاون آرییا  شد.
به گیآاش کاغاون زما، مدیرعامل شرکت شرکتت هتای 
صنعیف رااز پنجشنبه دا حاشیه آرییا  آی  خط تولتیتد 

دسیگاه موتواسیکلت و دوچرخته  1۷آظهاا دآشت: اوغآزه 
 برقف دا آی  وآحد صنعیف تولید خوآهد شد. 

آحد ریوحف آریود: پیگیر تسهی   بازکف به سرمایه گذآا 
میولف اآه آزدآغی آی  خط تولید برآی توسعته آیت  وآحتد 
صنعیف و آریآیش مییآن تولید زن هسییم و برآی  باوایتم 
که باید آغ سرمایه گذآاآن وآقعف برآی آیجاد آشتیتغتا  و 

 اوزق تولید حمایت کنیم. 
وی بیان کرد: حمایت آغ سرمایه گذآاآن به عنتوآن اکت  
آصلف تولید کالای آیرآزف دا دسیوا کتاا قترآا دآاد و بته 
سرمایه گذآاآن دا شهرک های صنعتیتف، مشتوق هتای 

 سرمایه گذآای تعلق مف گیرد.
ریوحف آدآمه دآد: همچنی  دا شهرک های صنتعتیتف آغ 
سرمایه گذآاآن برآی توسعه رناوای های بالا و آغ شرکت 

های دآزش بنیان برآی آسیقرآا دا آی  شهرک ها حمایت 
 و به ززها مشوق های لاغم آعطا مف شود. 

خط تولید موتواسیکلت و دوچترخته بترقتف دا کتاغاون 
 آرییا  شد/آریآیش ظرریت تولید زیاغمند حمایت دولت

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعیف رااز دا بخش 
دیگری آغ مطال  خود به ز اغ آجرآی رر  توسعه تصفیه 

خازه زاحیه صنعیف شهید مصل یان کاغاون آشااه و بیان 
کرد: پیمازکاا آی  رر  آزیخاب شتده و قترآا آستت آیت  

میلیااد ایا  تا پایتان ستا  ۰1پروژه با آعیباای آریون بر 
 به آزجام اسد. 1۰
 

افزایش ظرفیت تولید مستلزم حمایتت وللتت 

 است
مدیر وآحد تولید موتواسیکلت و دوچرخه برقتف زتاحتیته 
صنعیف شهید مصل یان کاغاون زیی به خبرزگاان گفتت: 
آی  خط تولید با سرمایه گذآای شخصف و بدون دایارت 

0تسهی   اآه آزدآغی شده و غمینه آشیغا   زفر اآ مهیا  ۷
 کرده آست.

مصطفف تقربف آریود: موتواسیکلت های تتولتیتدی آیت  
کیلومیر آست و با  1۷تا  1۷وآحد صنعیف سرعت زن بی  

 ۰۷۷تتا  ۰۰۷شااژ بارری زن مف توآن مسارتیتف بتیت  
 کیلومیر اآ رف کرد. 

وی آدآمه دآد: کم  به س مت م یط غیستت، صتررته 
جویف دا مصرف سوخت و جلوگیری آغ زلودگف صوتف آغ 

 جمله ویژگف های موتواسیکت های برقف آست.
میلیااد ایا  تسهی   اآ آاآیه  ۷۷۷تقربف آریود: تقا،ای 

کردیم آما میاسفازته مصتوب زشتده آستت و آگتر دولتت 
حمایت کرده و تسهی   مواد زیاغ اآ پردآخت کند، ختط 
تولید آی  وآحد صنعیف اآ بالاتر خوآهتیتم بترد و شتمتاا 

 زفر آریآیش خوآهد یارت. ۰۷۷کااگرآن زیی به 

 نامههفته

ساعت کار دستگاه های 
 اجرایی فارس تغيير کرد

معاون هماهنگف آموا آقیصادی و توسعه منابع آسیازدآای رااز 
گفت: ساعت کاا دسیگاه های آجرآیف و خدما  اسان آسیان با 
هدف صرره جویف دا منابع آزرژی آغ اوغ یکشتنتبته هتفتدهتم 

 تیرماه جاای تغییر مف کند.
یدآلله احمازف شنبه دا باغدید آغ خبرگیآای جمهوای آست متف 
آسیان رااز و دا زشسیف صمیمف با خبرزگااآن آیرزا آریود: بتر 
آی  آساز ساعت کاا تمام دسیگاه های آجرآیتف، بتازت  هتا، 
شهردآای ها و سایر موسسه های عمومف  تیتر دولتیتف آیت  

دقیقه صبح ز اغ مف شود و دا ساعتت  ۷۷و  0آسیان آغ ساعت 
 دقیقه پایان مف یابد.  ۷۷و  ۰۷

وی آدآمه دآد: آی  تصمیم با توجه به آع م وغآا  زیرو مبنف بر 
کاهش تولید آزرژی برق آغ زیروگاه های برق زبف کشوا دا پتف 
کاهش زیولا  زسمازف، پایی  زمدن ذخیره زب سدها، آریآیتش 
مصرف برق دا منارق گرمسیر و با توجه به تاکید هیا  دولتت 
مبنف بر ،روا  مدیریت مصرف برق آتخاذ شده و تتا پتایتان 

1مردآدماه  آدآمه خوآهد دآشت. احمازف، آغ مدیرآن دستیتگتاه  ۰
های آجرآیف و آدآاه ها خوآست ،م  آزجام حتدآکت تر صتررته 

جویف دا مصرف برق و خاموش زگاه دآشی  ستیتستیتم هتای 
برقف  یر،روای، برزامه اییی لاغم اآ برآی آجرآی آی  مصوبه 

 دآشیه باشند.
دا آب  یه یاد شده هدف آغ آزجام آی  کتاا، داختوآستت 
شرکت توغیع برق آسیان رااز مبنتف بتر لتیوم صتررته 
جویف و مصرف بهینه آزرژی و جتلتوگتیتری آغ آعتمتا  
 خاموشف دا شبکه توغیع برق آی  آسیان آع م شده بود.

 آگهی تحدید حدلو اختصاصی
متواخته ۰۷100۷۷۰۰۷۰1۷۷۷۷۰1چون به موج  اأی شمااه 

هتای هیا  قازون تعی  تکلیف آاآ،ف و ساخیمتان 10/ ۷۰/ ۰۷
 ۰۰۷۰/   1۷0۰راقد سند اسمف ششدآزگ ی  باب خازه پت ک 

میرمربتع وآقتع  ۰۰1آصلف به مساحت  ۰۰۷۰مفروغی آغ پ ک 
رااز دا مالکیت زقای م مود عالیشوزدی  1دا ررآشبند بخش 

ررغزد آحمد  قرآا گرریه آست و مطابق سوآبق ثبتیتف تت تدیتد 
حدود پ ک آصلف پس آغ آزیشاا زگهف ت دیتد حتدود بتعتمتل 
زیامده آست لذآ حس  تقا،ای مال  و برآبر دسیوا تبصره متاده 

های راقد سند اسمف قازون تعیی  تکلیف آاآ،ف و ساخیمان ۰۷
 1۰/ ۰/ ۰۷عملیا  ت دید حدود پ ک موصوف اوغ شنبه مواخه 

صبح دا م ل وقوع ملت  شتروع و آزتجتام ختوآهتد  1ساعت 
گررت. لذآ به وسیله آی  زگهف آغ کلیه صاحبان آم ک متجتاوا 

گردد که دا وقت مقرا دا م ل وقوع متلت  حرتوا  دعو  مف
یاریه و چناچه زسبت به حدود و حقوق آاتفاقف پت ک متذکتوا 

۰آدعائف دآازد ربق ماده  قازون ثبت آعیرآض خود اآ کیتبتاا آغ  ۷
۷تاایخ تنظیم صوا  مجلس ت دید حتدود بته متد  اوغ بته ۷

آدآاه ثبت آسناد و آم ک شهرسیان ررآشبند تستلتیتم و استیتد 
 دایارت دآازد./

 
 

   ۰۷1۰/ ۷1/ ۰1تاایخ آزیشاا زگهف:    
 ۰۷1۰/ ۷۰/ ۰۷تاایخ ت دید حدود:   

 
 تیموا منصوای

 ائیس آدآاه ثبت آسناد و آم ک شهرسیان ررآشبند

هیات موضوع قانون تعین تکلیف لضعیت 
 ثبتی اراضی  لساختمانهای فاقد سند رسمی

زامه قازون تعی  تکتلتیتف زئی ۰۷قازون و ماده ۷زگهف مو،وع 
های راقد سند اسمتف، بترآبتر و،عیت ثبیف آاآ،ف و ساخیمان

هتیتا  آو  متو،توع  ۰۷1۰0۷۷۰۰۷۰1۷۷۷۰۷1اأی شمااه  
های رتاقتد قازون تعی  تکلیف و،عیت ثبیف آاآ،ف و ساخیمان

سند اسمف مسیقر دا وآحد ثبیف حوغه ثبت متلت  رترآشتبتنتد 
زبتادی تصررا  مالکازه ب معااض میقا،ف زقای کواش عتلتف

صاداه آغ ریروغزباد دا سته  ۰۷۰1ررغزد حمیه بشمااه شناسنامه 
دآزگ مشاع آغ ششدزگ ی  قطعه غمی  میاوعف به مستاحتت 

آصتلتف  ۰۰۰۷۰ررعف  1۷۰۰میر مربع ت ت پ ک ۰01۰1۷,۰
 1وآقع دا بتختش 0مفروغو مجیی شده آغ آصلف مذکوا  قطعه 

رااز خریدآا آغ مال  اسمف زقای عبدآلر،ا زوشتادی مت ترغ 
گردیده آست. لذآ به منظوا آر ع عموم مرآت  دا دو زوبتت بته 

شود دا صواتف که آشخام زسبت بته اوغ زگهف مف ۰۰راصله 
توآزنتد آغ صدوا سند مالکیت میقا،ف آعیرآ،ف دآشیه باشند مف

تاایخ آزیشاا آولی  زگهف به مد  دو ماه آعیرآض خود اآ به آی  
آدآاه تسلیم و پس آغ آخذ اسید، ظرف مد  ی  متاه آغ تتاایتخ 
تسلیم آعیرآض، دآدخوآست خود اآ به مرجع قرتایتف تتقتدیتم 
زمایند. بدیهف آست دا صوا  آزقرای متد  متذکتوا و عتدم 
 وصو  آعیرآض ربق مقراآ  سند مالکیت صادا خوآهد شد.

 
 ۰۷1۰/۷1/۷۰تاایخ آزیشاازوبت آو : 
 ۰۷1۰/۷1/۰1تاایخ آزیشاازوبت دوم: 

 
 تیموا منصوای

 ائیس آدآاه ثبت آسناد و آم ک شهرسیان ررآشبند

هیات موضوع قانون تعین تکلیف لضعیت 
 های فاقد سند رسمیثبتی اراضی  لساختمان

زامه قازون تعی  تکتلتیتف زئی ۰۷قازون و ماده ۷زگهف مو،وع 
های راقد سند استمتف، بترآبتر و،عیت ثبیف آاآ،ف و ساخیمان

هتیتا  آو  متو،توع  ۰۷1۰0۷۷۰۰۷۰1۷۷۷۰۷۰اأی شمااه  
های رتاقتد قازون تعی  تکلیف و،عیت ثبیف آاآ،ف و ساخیمان

سند اسمف مسیقر دا وآحد ثبیف حوغه ثبت متلت  رترآشتبتنتد 
زبادی ررغزد تصررا  مالکازه ب معااض میقا،ف زقای علف علف

صاداه آغ ررآشبند دا ی  دآزتگ ۰۷11آ... بشمااه شناسنامه آمان
مشاع آغ ششدآزگ ی  قطعته غمتیت  متیاوعتف بته مستاحتت 

آصتلتف  ۰۰۷۰ررعف آغ  1۷۰۰میرمربع ت ت پ ک  ۰01۰1۷,۰
 1وآقتع دا بتختش 0مفروغ و مجیی شده آغ آصلف مذکوا قطعه

رااز خریدآای آغ مال  اسمف زقای عبدآلر،ا زوشادی م ترغ 
گردیده آست. لذآ به منظوا آر ع عموم مرآت  دا دو زوبتت بته 

شود دا صواتف که آشخام زسبت بته اوغ زگهف مف ۰۰راصله 
توآزنتد آغ صدوا سند مالکیت میقا،ف آعیرآ،ف دآشیه باشند مف

تاایخ آزیشاا آولی  زگهف به مد  دو ماه آعیرآض خود اآ به آی  
آدآاه تسلیم و پس آغ آخذ اسید، ظرف مد  ی  متاه آغ تتاایتخ 
تسلیم آعیرآض، دآدخوآست خود اآ به مرجتع قرتایتف تتقتدیتم 
زمایند. بدیهف آست دا صوا  آزقرتای متد  متذکتوا و عتدم 
 وصو  آعیرآض ربق مقراآ  سند مالکیت صادا خوآهد شد. 

 
 ۰۷1۰/۷1/۷۰تاایخ آزیشاازوبت آو : 
 ۰۷1۰/۷1/۰1تاایخ آزیشاازوبت دوم: 

 
 تیموا منصوای

 ائیس آدآاه ثبت آسناد و آم ک شهرسیان ررآشبند

هیات موضوع قانون تعین تکلیف لضتعتیتت 
 های فاقد سند رسمیثبتی اراضی ل ساختمان

زامه قازون تعی  تکتلتیتف زئی ۰۷قازون و ماده ۷زگهف مو،وع 
های راقد سند استمتف، بترآبتر و،عیت ثبیف آاآ،ف و ساخیمان

هتیتا  آو  متو،توع  ۰۷1۰0۷۷۰۰۷۰1۷۷۷۰۷1شمااه    اأی 
های رتاقتد قازون تعی  تکلیف و،عیت ثبیف آاآ،ف و ساخیمان

اسمف مسیقر دا وآحد ثبیف حوغه ثبتت متلت  رترآشتبتنتد   سند
زبتادی تصررا  مالکازه ب معااض میقا،تف زقتای زاش عتلتف

صاداه آغ ررآشبتنتد دا یت  01۰آ... بشمااه شناسنامه ررغزد آمان  
مستاحتت   دآزگ مشاع آغ ششدآزگ ی  قطعه غمی  میاوعف به 

آصتلتف  ۰۰۷۰ررعف آغ  1۷۰۰میر مربع ت ت پ ک ۰01۰1۷,۰
 1دا بتختش   وآقع 0مفروغ و مجیی شده آغ آصلف مذکوا قطعه 

رااز خریدآای آغ مال  اسمف زقای عبدآلر،ا زوشادی م ترغ 
دو زتوبتت بته   گردیده آست. لذآ به منظوا آر ع عموم مرآت  دا

شود دا صواتف که آشخام زسبت بته اوغ زگهف مف ۰۰راصله 
توآزنتد آغ باشند مف  صدوا سند مالکیت میقا،ف آعیرآ،ف دآشیه 

تاایخ آزیشاا آولی  زگهف به مد  دو ماه آعیرآض خود اآ به آی  
ی  متاه آغ تتاایتخ   آدآاه تسلیم و پس آغ آخذ اسید، ظرف مد  

تسلیم آعیرآض، دآدخوآست خود اآ به مرجتع قرتایتف تتقتدیتم 
متذکتوا و عتدم   زمایند. بدیهف آست دا صوا  آزقرتای متد  

  وصو  آعیرآض ربق مقراآ  سند مالکیت صادا خوآهد شد.

 
 ۰۷1۰/۷1/۷۰تاایخ آزیشاازوبت آو : 
 ۰۷1۰/۷1/۰1تاایخ آزیشاازوبت دوم: 

 
 تیموا منصوای

 ائیس آدآاه ثبت آسناد و آم ک شهرسیان ررآشبند

هیات موضوع قانون تعین تکلیف لضتعتیتت 
 ثبتی اراضی  لساختمانهای فاقد سند رسمی

زامه قازون تعی  تکلتیتف زئی ۰۷قازون و ماده ۷زگهف مو،وع  
بترآبتر های راقد سند استمتف، و،عیت ثبیف آاآ،ف و ساخیمان

هتیتا  آو  متو،توع  ۰۷1۰0۷۷۰۰۷۰1۷۷۷۰۰۷اأی شمااه  
های رتاقتد قازون تعی  تکلیف و،عیت ثبیف آاآ،ف و ساخیمان

سند اسمف مسیقر دا وآحد ثبیف حوغه ثبت متلت  رترآشتبتنتد 
زبتادی زقای زامتان عتلتفتصررا  مالکازه ب معااض میقا،ف 

صاداه آغ ررآشبند دا ی   ۰11۷۰۷۰۰1آ... بشمااه شناسنامه ررغزد آمان
دآزگ مشاع آغ ششدآزگ ی  قطعه غمی  میاوعف به مستاحتت 

آصتلتف  ۰۰۷۰ررعف آغ  1۷۰۰میر مربع ت ت پ ک ۰01۰1۷,۰
 1وآقع دا بتختش  0مفروغ و مجیی شده آغ آصلف مذکوا قطعه 

رااز خریدآای آغ مال  اسمف زقای عبدآلر،ا زوشادی م ترغ 
گردیده آست. لذآ به منظوا آر ع عموم مرآت  دا دو زوبتت بته 

۰راصله  شود دا صواتف که  آشخام زسبت به اوغ زگهف مف ۰
توآزنتد آغ صدوا سند مالکیت میقا،ف آعیرآ،ف دآشیه باشند مف

تاایخ آزیشاا آولی  زگهف به مد  دو ماه آعیرآض خود اآ به آیت  
آدآاه تسلیم و پس آغ آخذ اسید، ظرف مد  ی  متاه آغ تتاایتخ 
تسلیم آعیرآض، دآدخوآست خود اآ به مرجتع قرتایتف تتقتدیتم 
زمایند. بدیهف آست دا صوا  آزقرای متد   متذکتوا و عتدم 
 وصو  آعیرآض ربق مقراآ  سند مالکیت صادا خوآهد شد.

 
 ۰۷1۰/۷1/۷۰تاایخ آزیشاازوبت آو : 
 ۰۷1۰/۷1/۰1تاایخ آزیشاازوبت دوم: 

 
 تیموا منصوای

 ائیس آدآاه ثبت آسناد و آم ک شهرسیان ررآشبند

 خط توليد موتورسيکلت و دوچرخه برقی در کازرون افتتاح شد/ افزایش ظرفيت توليد نيازمند حمایت دولت

هشت راگبی باز فارس به 
 تيم ملی دعوت شدند

 
سرمربف تیم اآگبف هفت زفره آیرآن پس آغ بترگتیآای اقتابتت 

باغیک  اآ بترآی حرتوا دا  ۰0های آزیخابف تیم ملف دا شیرآغ، 
اقابت های زسیایف به آادو دعو  کرد که دا بی  ززتهتا هشتت 

 باغیک  آغ آسیان رااز هسیند.
سرپرست اقابت های لیگ اآگبف کشوا یکشنبه به آیرزا گفتت: 
مهدی گلناای، قادا غآاع، مصطفف قدسیان، آمتیتد غآاع،  ت م 
شاه حسینف، علف یاقوتف، پوایا اجبف و پیام شجاعف باغیکنتان 

دعو  شده آغ رااز بته 
تیم ملف هسیند که آی  
آسیان بیشیری  سهمیته 

 اآ دا کشوا دآاد.
ا،تتا یتتیدآزتتف آظتتهتتاا 
دآشت: همچنیت  آکتبتر 
  مف، آرشیت  سترآج، 
عباز اسو  غآده، علتف 
صال ف، ا،ا بیا ، عابد 
بخییاای، ررشاد راهری 
و مرترتف آستکتنتدای 
دیگر باغیکنتان دعتو  
شده آغ سوی مترترتف 
اسولف سرمتربتف تتیتم 
ملف به آادوی کترمتان 

 هسیند.
وی آریود: آادوی تتیتم 

ملف آیرآن که خود اآ برآی اقابت های قهرمازف زسیا زماده متف 
 کند آغ زوغدهم تیرماه دا کرمان ز اغ مف شود.

اقابت های اآگبف هفت زفره قهرمازف زسیا اوغهای یتاغدهتم و 
 دوآغدهم مردآد ماه دا سنگاپوا بر مف شود.

دا اقابت های اآگبف قهرمازف کشوا و آزیخابف تیم ملف هتفتت 
زفره آیرآن که اوغهای چهاادهم و پازیدهم تیرماه دا واغشتگتاه 

تیم برگیآا شد، تبم مییبتان بته  ۰۷بهم  شیرآغ و با حروا  ۰۰
 مقام قهرمازف دست یارت.

ستهتنتد تتبتریتی اآ  ۰بتر  ۷1تیم پسرآن شیرآغ دا دیدآا زهایف 
شکست دآد و قهرمان کشوا شد. دا دیدآا اده بندی زیی تهترآن 

دآتیس تهرآن اآ مغتلتوب کترد و ستوم  ۰بر  ۰1ک ب با زییجه 
 شد.

کشتی گيران فارس به 
اردوی تيم ملی نونهالان 

 دعوت شدند
زای  ائیس هیا  کشیف رااز گفت: کشیف گیترآن 
آی  آسیان با کس  مقتام دا اقتابتت هتای کشتیتف 
ررزگف زوزهالان کشوا که به مییبازف شهر خرم زبتاد 
مرکی آسیان لرسیان برگیآا شد، به آادوی تیم متلتف 

 دعو  شدزد.
رریبرغ منوچهری، آریود: آحمد صلح دوست آغ آسیتان 

کیلو گرم با کس  متدآ  رت  بته  ۰۰رااز دا وغن 
 آادوی تیم ملف دعو  شد.

وی آ،اره کرد: همچنی  مهتدی  ت متپتوا دیتگتر 
کیلو گرم متدآ   ۷1کشیف گیر آسیان رااز دا وغن 

 برزی گررت و به تیم ملف ررآخوآزده شد.
منوچهری آدآمه دآد: دا آی  اقتابتت هتا تتیتم هتای 
خوغسیان، تهرآن و خرآسان ا،وی به ترتی  آو  تتا 
سوم شدزد و تیم رااز با کس  یت  زشتان رت  و 

 ی  برزی دا اده بندی تیمف دا اده دهم آیسیاد.
اقابت های کشیف ررزگف زوزهالان زسیا قترآا آستت 

 دا آسیان آلبرغ برگیآا شود. 1۰مردآد ماه 

هیات موضوع قانون تعین تکلیف لضتعتیتت 
 های فاقد سند رسمیثبتی اراضی ل ساختمان

زامه قازون تعی  تکتلتیتف زئی ۰۷قازون و ماده ۷زگهف مو،وع 
های راقد سند استمتف، بترآبتر و،عیت ثبیف آاآ،ف و ساخیمان

هتیتا  آو  متو،توع  ۰۷1۰0۷۷۰۰۷۰1۷۷۷۷1۰شمااه    اأی 
های رتاقتد قازون تعی  تکلیف و،عیت ثبیف آاآ،ف و ساخیمان

اسمف مسیقر دا وآحد ثبیف حوغه ثبتت متلت  رترآشتبتنتد   سند
تصررا  مالکازه ب معااض میقا،ف زقای سید مت تمتدصتادق 

صاداه آغ ررآشبتنتد  1ررغزد سید ی یف بشمااه شناسنامه   حبیبف 
میرمربع ت تت   ۰۰۷1مساحت   دا شش دآزگ ی  باب خازه به 

آصلف متفتروغ و متجتیی شتده آغ  ۰۰۷۰ررعف آغ  1۷0۰پ ک 
رااز خریدآای آغ مالت   1دا بخش   وآقع 0قطعه  ۰۰۷۰پ ک 

اسمف زقای شهنام قاسمف م رغ گردیده آست. لذآ به متنتظتوا 
شتود اوغ زگهف مف ۰۰دو زوبت به راصله   آر ع عموم مرآت  دا

دا صواتف که آشخام زسبت به صدوا سند مالکیت میقتا،تف 
توآزند آغ تاایخ آزیشاا آولی  زگهتف بته باشند مف  آعیرآ،ف دآشیه 

مد  دو ماه آعیرآض خود اآ به آی  آدآاه تسلیتم و پتس آغ آختذ 
ی  ماه آغ تاایخ تسلیم آعیرآض، دآدخوآستت   اسید، ظرف مد  

خود اآ به مرجع قرایف تقدیم زمایند. بدیهف آستت دا صتوا  
مذکوا و عدم وصو  آعیرآض ربق مقراآ  سنتد   آزقرای مد  

  مالکیت صادا خوآهد شد.
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 تیموا منصوای

 ائیس آدآاه ثبت آسناد و آم ک شهرسیان ررآشبند



دومین شورای اداری کتابخانه های عمومی فارس با مووووو  
تعامل هرچه بیشتر دستگاه های فرهنگی در استان و با حضوور 

 صابر سهرابی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار شد.
به گزارش محمدمهدی اسدزاده/ خبرنگار شهورسوبوزر در ایون 
نشست که با حضور مدیرکل فرهنگ و ارشواد اسولاموی بوودر 
روسای شهرستانی نهاد کتابخانه های عمومی اسوتوان فوارسر 
مشکلات خود را مطرح کردند و خواستار تعامل و هماهونوگوی 
بیشتر ادارات فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فوارسر بوا نوهواد 

 کتابخانه های عمومی شدند.
یکی دیگر از خواسته ها و پیشنهادات مطرح شده در این 
نشستر رفع موازی کاری ها و تعاملات بیشتر در راستای 

 برگزاری برنامه های فرهنگی بود.
منوچهریر مدیرکل نهاد کتابخانه های عمومی استوان فوارس 
در این نشست با اشاره به همکاری و همواهونوگوی هوای اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامی و نهاد کتابخانه های عموموی گو:وت  

برنامه فرهنگی بوا موحووریوت کوتوا  در  ٠٤تا  ٠٤روزانه بین 
 استان فارس برگزار می شود.

وی یکی از برنامه های خاص نهاد کتابخانه های عومووموی را 
طرح عضویت سراسری عونووان کورد و افوزود  در ایون طورح 

متقاوی با ثبت نام و عضویت در یک کتابخانوه موی تووانود از 
تسهیلات و امکانات تمام کتابخانه های سراسر کشور است:واده 

 کند.
صابر سهرابیر مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی اسوتوان 
فارس در این نشست از حضور خود در بین سنگوربوانوان 
گسترش فرهنگر هنر و اد  ابراز خوشحالی کرد و گ:ت  
در طول تاریخ بشریت از زمان های دور که انسان پا بوه 
عرصه گیتی نهادر آموختن را یکی از راه های رسیدن بوه 
سعادت انسان دانستر و در این عرصه تلاش وافر داشت 
تا توانست جهانی پیشرفوتوه را فور روی بشور هو  نوو  

 خودش قرار دهد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با اشواره بوه سورعوت 
پیشرفت بشر اوافوه کورد  جوهوان بوا سورعوت نوور در حوال 

هوا صوورت دگردیسی و پیشرفت فراوان است و همه این ات:اق
گیرد مگر با همت مردانی از جنس عل ؛ فرهنگ و دانو،ر نمی

آن ها عل  و فرهنگ و اد  را می نویسند و پژوه، و تحقیق 
می کنند و ما نیز بستری فراه  می کنی  برای توسوعوهر بورای 
فرهنگ سازیر برای سواد آموزی پس رسالوتوی کوه بور دوش 

 شما حافظان عل  و اد  است بسی سنگین است.

سهرابی افزود  کتابداران در شهرستان ها بویوژه در روسوتواهوار 
 کلید توسعه فرهنگ هستند.

وی گ:ت  روسای نهاد کتابخانه هوای فوارس و روسوای 
ادارات فرهنگ و ارشاد اسلامی دو بازوی توانمند در کنار 
ه  هستند که می توانند در عرصه فرهنگ سازی جامعه 
نق، بسیار موثری داشته باشند. و انتظار است با تعوامول 
بیشتر به تقویت ارتباطات این  دو نهاد در کنار هو  و در 
یک مسیر گام های موثری برداشته و از موازی کواری و 

 خنثی کردن فعالیت های ه  دیگر جداً پرهیز کنند.
دومین نشست شورای اداری استان در ادامه با گو:وت و گوو در 
خصوص ایجاد کتابخانه در شهرهای بدون کتابخانهر پیگویوری 
هشتمین جشنواره کتابخوانی روویر طرح خرید منوابوع بورای 
کتابخانه های عمومیر ووعیت بودجوه  و اعوتوبواراتر ایوجواد 

های ترویجی کتا  محور همچون کتا  رسان سویوار و... طرح
 دنبال شد.
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 ها با فرهنگ و ارشاد فارسافزایی نهاد کتابخانههم

 جهرم و شیراز، 
 صاحب کانون بسیج رسانه شدند

به گزارش شهرسبز؛ سازمان بسیج رسانه فوارسر در راسوتوای 
ا... )عوج  ای خودر کانونی را در سپاه ناحیوه بوقویوهمبارزه رسانه
 اندازی نمود.شیرازر راه

در ابتدای این آیین سرهنگ محمدجع:ر دوستدار فرمانده سپاه  
ناحیه بقیه ا...)عج  شیراز در افتتاح کانون بسیج رسانه شوهویود 
رهبر این ناحیه گ:ت  فضای مجازی ناحیوه بوقویوه ا...)عوج  از 
جوان ترین معاونت های ناحیوه اسوت کوه ا ولوا جولوسوات 

 برگزارشده را جوانان تشکیل می دهند.
مصط:ی اژدری رئیس سازمان بسیج رسانه سپاه فجور اسوتوان 
فارس نیز در افتتاح کانون بسیج رسانه شهید رهبر سپاه ناحیوه 
بقیه ا...)عج  شیرازر رسانه را تعیین کننده تمام مسائل جاری در 

اموروزه اگور   شهرر استانر کشور و بین الملل دانست و گو:وت 
کسی رسانه داشته باشد همه چیز دارد و اگر رسانه نداشته باشد 

 هیچ چیزی ندارد.
  مسئول کانون بسیج رسانه سپاه فجر استوان فوارس اداموه داد 
اگر رسانه در انعکاس فعالیت ها خو  عمل کند آن دسوتوگواه 
موفق است و اگر رسانه مسموم باشدر آن مجومووعوه هورکوار 
خوبی ه  که انجام داده باشد در بازنشر آن اطلاعت و آگاهوی 
به اطلا  عموم نمی رسد و همه آن عملکرد به خطا می رود و 
برعکس جلوه می دهد لذا نق، رسانه انقلابی خویولوی موهو  

 است.
وی جوانان را قلا تپنده ایران اسلامی دانست و افوزود  جووان 
سرشار از انرژیر طراوتر شادابیر ابتکارر خلاقیت و همه خوبی 

 ها است.
اژدری ومن تشکر از فرمانده سپاه ناحیه بقیه ا...)عج  شیراز به 
اهتمام راه اندازی این کانون اظهار داشت  اعتماد بوه جووانوان 
توانمند عرصه فضای مجازی و واگذاری مسئولیت بوه آنوان در 
سپاه ناحیه بقیه ا... )عج  نصا العین قرار دادن فرمایشات مقام 
معظ  رهبری است و در این راستا از مسوول حوزه نماینودگوی 
ولی فقیه و سازمان ح:اظت اطلاعات ناحیه بقیه ا...)   شویوراز 
که با روحیه انقلابی در تایید صلاحیت بورادر موومون و جووان 
انقلابی اعتماد کرده اند تا سرانجام اقدامات منجر بوه افوتوتواح 

 کانون شود تشکر و قدردانی می نمای .
در این جلسه رواکوهی شوریجه به عونووان مسووول کوانوون 
بسیج رسانه سپاه ناحیه بقیه ا...)عج  شیراز و بورادر عولویورووا 
نیکجو به عنوان مسوول گردان های سایبری سپاه ناحیه بقیوه 

 ا...)عج  شیراز معارفه شدند.
-همچنین در نشست فعالان رسانه و مسئولین جهرمر آیین راه
 اندازی کانون بسیج رسانه جهرم در این شهرستان برگزار شد.

در ابتدای این نشست فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه جهورم 
گ:ت  با توجه به سابقه انقلابی شهرستان جهورمر ایون شوهور 

 اندازی کانون بسیج رسانه را داشت. پتانسیل راه
سرهنگ توکل ادامه داد دهه سوم انقلا  دهه تثبیت انوقولا  

ها هستند که باید رشادت هوای  بود و در دهه چهارم این رسانه
 نسل های قبل را به نسل های جدید انتقال دهند.

در ادامه مصط:ی اژدری رئیس سازمان بسیج رسوانوه اسوتوان 
فارس به معرفی بسیج رسانه پرداخت و گ:ت  باید مورز مویوان 

های با اخلاق و بی اخلاق روشن شود و کوانوون بسویوج  رسانه
رسانه فرصت و امکانی است که در آن با جذ  حداکثری تموام 
اصحا  رسانه بتوانند فضای بد اخلاقی را از فضای رسانوه دور 
 کرده و به صورت انقلابی در خدمت مردم و مستضع:ین باشند.
برومندی دادستان جهرم نیوز در اداموه ایون نشوسوت گو:وت  

ها قویترین ن:وذ را در میان افراد جامعه دارند و این روزها  رسانه
که به خصوص فضای مجازی بیشترین وربه را به جامعه وارد 

هوای اصوحوا  رسوانوه  می کند لازم است که در چنین کانون
 بتوانند به مردم و مسئولین کمک کند.

اندازی دانشگاه سلموان ها قبل و اوایل تأسیس و راه سال
ی ادبیات فارسی آ از به کوار  فارسی کازرون که با رشته

ی  کردر روزی از آن روزها هنگام مسافورت بوه وسویولوه
شهری با مردی همراه شودم کوه بورحسوا اتوبوس بین

ات:اق از اساتید ادبیات فارسی دانشگاه کوازرون بوود. بوه 
رس  عادت از فرصت است:اده کرده و بوا آن رجول ادبوی 

هوایوی کوه  با  گپ و گ:ت باز کردم یکوی از پورسو،
ساخت موووو  شوهوری و  همیشه ذهن مرا مشغول می

روستایی و عشایر و ایلاتی و لُر و تور  و بولوو  و کولاً 
هوا  ها و جدل و رو در رو قرار گرفتن فرهنوگ آن قومیت

ی فوق در ادبیات مکتو  نثر و  بوده است و این که مقوله
هوا را رد  نظ  فارسی تقابل روستایی و شهری و قومویوت

کرد. ایشان در پاسخ سؤال من مبنی بر این کوه چورا  می
هوای  ها و کنایوه المثل امروزه در مناطقی از کشورر ور 

هوا و  شعری و نثری در تحقیر و ساده پنداشتون ایولاتوی
ها در فرهنگ عوام وجود  عشایر و قومیت

ای جدیود و  دارد! اظهار داشت این پدیده
ی اخیور یوعونوی از دوران  مربوط به سده

باشد! پاسخ استواد  قاجار به این طرف می
 باور خودم ه  بود. 

مکرر این مووو  بوا ادیوبوان دیوگوری 
ی نوظهور  مطرح گردید که همگی پدیده

تقابل فرهنوگ روسوتوایوی و شوهوری و 
ای که قوطوعواً ریشوه در  ایلاتی و عشیره

های استعمارگران دارد را تأیویود  شیطنت
 اند. کرده می
بنا به ورورت جنگ به  063٤تابستان -

عنوان سرباز احوتویواط بورای اعوزام بوه 
شیر از تووابوع های دفا  مقدس راهی پادگان عجا جبهه

شهر مرا ه استان آذربایجان شرقی گردیدم در آن مقطع 
زمانی و آن مکان آموزش نظامی به مدت دو ماه در جمع 
ی  زیادی از سربازان احتیاط قرار گرفتی  که تقریباً از همه

جا آمده بودند و تقریباً همگی تحصیلات  نقاط ایران به آن
ی  مقطع کاردانی ودر امور  دولتی اشتغال داشتند. روحیوه
-کنجکاوانه نگارنده این سطور در پادگان آموزشی عجا

تجربیاتی به من آموخت و به شنواخوت  063٤شیر سال 
هایی از فرهنگ مردم رسیدم که بیان و توویح و  واقعیت

شرح آن برای حال و روزگار روز شهورسوتوان موظولووم 
 کازرون خالی از لطف و فایده نیست.

همان گونه که در سطور قبل آوردم جمع چند هزار ن:ری 
ی  شیور از هوموهسربازان احتیاط حاور در پادگان عجا

ها و شهرهای مختلف کشور بودند؛ لذا  ها و استان قومیت
های شهرهای بزرگی که موعوموولاً از مورکوز  برخی بچه

های  یور فوارس اطوراف خوود  استان بودند برای قومیت
کردند!!  هایی فکاهی بیان می المثل و تمثیل و تیکه ور 
باشد ماهویوت  چه که خیلی جالا و اسبا  تعجا می آن
ها یکسان بود. اگر چه مخاطا و گاهً شکل  ی تمثیل همه

ها با ه  توفیرهایی داشوت موثولاً توهورانوی  المثل ور 
ها  این جوری هستندر شیرازی ها)گیلانی گ:ت  رشتی می

  گ:ت  لُرها این جوری هستندر خووزسوتوانوی )فارسی  می
گو:وت   ها این جوری هستندر کرمانی موی گ:ت  عر  می
هوا  گ:ت  بختیاری جوری هستندر اص:هانی می ها این بلو 

ای در موراتوا  این جوری هستندر و .... البته چنین رویوه
هوا  ها در خصوص روستا نشیون تر توسط شهرنشین پایین

 شد! اِعمال و رفتار می
بعد از پایان دفا  مقدس و ترویج فرهنوگ مصورفوی و -

قید و بندی توسط تجدیدنظورطولوبوان  گری و بیلااُبالی
گرا شرایطی ایجاد گردید که روسوتوایویر ایولاتویر   ر 
های ساکن در مناطق  یر شهری برای شهرنشین  قومیت

عَومولوه ” شدن از همدیگر سبقت بگیرند! اشعار طنزآمیوز 
متأس:انه در راستوای  “ دسته دیگه نمیرم ولایت و...دسته

ت:کرات شهرنشینی ساختهر پرداختوه و پوخو، گوردیود. 

ای عمل کردنود  های سازندگی و اصلاحات به گونه دولت
اندوزی جانشین تولاش که اصالت پول و سرمایه و ثروت

منت گردید! در همین رابطه  مزد و بیو جهاد و خدمت ک 
بود که رئیس دولت کارگزاران شانس را یکی از عووامول 
نوکیسگان ثروتمند برشمرد! نتیجه آن شد که روستایی و 
ایلاتی وعشایری به باوری اشتباه رسید و یا بهتور اسوت 
گ:ته شود به آنان القا شد به لحاظ شخصیت اجتماعوی و 
قدرت اقتصادی و فرهنگ عمومی و توانمندی علوموی و 

تر از شهر و شهری قرار دارد و یا  آموزشی در ردیف پایین
به طور قهری در این سطح نگه داشتوه شوده اسوت. بوه 
همین دلیل نهضتی برای شهر و یا شهرنشویون شودن و 
سپس شهرستان گردیدن و اخیراً شبه اسوتوان شودن بوا 
 دعوی کسا فرمانداری ویژهر در سطح کشور پدید آمد!! 
-مدیران و نمایندگان برآمده از همین ت:کورات شوهوری

گرایی و روستاگریزی در سطح قُوای مجریه و مقُننوه بوا 
نامه و قوانیونر بواورهوای فووق را تدوین و تصویا آیین

اجرایی کردند. این که روستاها یوکوی پوس از دیوگوری 
تبدیل به شهر)تبدیل دهیاری بوه شوهورداری  شودنود و 

هوا بوا مورکوزیوت شوهورهوای  ت:کیک شدن شهرستوان

ی هوموان روحویوه و  جدیدالتأسیس صورت گرفت نتیجه
 باورهاست.

ی درصد آموار  با رویدادها و تغییرات جغرافیایی فوق ک:ه
ی زمانی کوتاه  ها در بازه شهرنشینی نسبت به روستانشین

شوود موثولاً  به طرز عجیبی افزای، یافت! اگر دیده موی
مهاجر کازرونی در شیراز سوعوی دارد خوود را شویورازی 
معرفی کند و روستایی مهاجر در شهرر خود را کوازرونوی 

گرُیوزی و توموایول بوه بنامد و... در راستای همان ایلات
 باشد! شهرنشینی می

نگارنده علت اصلی وقایع ناگوار اخیر شهرستان کازرون -
جواسوت کوه  کن . این را بر مبنای ت:سیر فوق ارزیابی می

باید فرهیختگان و دلسوزان جامعه روندی موعوکووس را 
طی کنند تا مردم را به این باور برساننود کوه ایولاتوی و 
روستایی و دهاتی و شهری و شهرستانی بودن صرفاً یک 

بندی اروی و جغرافیایی و اعتباری اسوت و طورح تقسی 
آن بورای تسوهویول رونود امووور اداری و 

باشد لذا منطق و واقوعویوت  مدیریتی می
سوازیر کند تا به جای شهر  ایجا  می

سازی ترویج شود؛ به جای شوهور دهکده
ی صونوعوتوی  صنعتی ساختونر دهوکوده

تأسیس گردد؛ به جای شهر و پردیوس و 
ی  پار  عل  و فناوری ساختون دهوکوده

عل  بنا شودر به جای ساختون شوهور  
ی سینمایوی توأسویوس  سینمایی دهکده

گردد و کلام پایانوی ایون کوه بوا وجوود 
امکانات ارتباطی ترابری و مخابوراتوی و 
الکترونیکی به روز دنویوا اگور روسوتوا و 
دهکده و شهر کوچک از امکانات رفاهی 
روز برخوردار باشد و امنیت کامل ه  برای زندگی وجوود 

درجه تغییور  08٤ها  داشته باشد؛ آن وقت جهت مهاجرت
کند و زندگی پُر سر و صدای شهری همراه بوا انووا   می

عوارض عصبی بر زندگی پر از آرام، روستا ترجیح داده 
شود و جنگ و دعواهای ت:کیک شهورسوتوان بورپوا  نمی
گردد و هیچ شهروند و روستاونودی بوه خوود اجوازه  نمی

ی شهرستوان بوه جوای  نخواهد داد برای انتخا  نماینده
این که برای صداقت و توانمندی و دان، او تحقیق کند 

یافتگی است اما اگر معیارها و صرفاً یکی از  موارد توسعه
یافتگی شهر و روستوا و مونوطوقوه را های توسعه شاخص

گاه و شهری و روستایوی  ندانی  و صرفاً به زادگاه و وعده
 او بیندیشد!! 
یاری جمعی بر مبنوای  گری و ه ی مطالبه داشتن روحیه

های خود اصورار  احساسات شهری یا روستایی بر خواسته
هدف آن ه  پُشوتِ دَرر ایون  ورزی  به تجمعات کور و بی

گردد کوه  اداره و آن اداره و یا در معابر عمومی منجر می
شود مام انقلا   تدبیری برای هدایت آن ه  باعث می بی

 و وطن و شهرستان مورد تهدید واقع شود!!!

 علت شهری گری و روستا گریزی!

 نامههفته

طبق ارزیابی پایگاه استنادی علوم جهاهاا اسه م 
(ISC) :صورت گرفت 

ارتقا رتبه دانشگاه سلمان فارسی 
 کازرون در نظام رتبه بندی

هوا و موؤسوسوات  بندی دانشوگواه به گزارش پایگاه رتبه

پژوهشی ایرانر در این رتبه بندیر در مونوطوقوه هو:وت 
کشوری  که شامل دانشگاه های جواموع اسوتوان هوای 
فارسر بوشهر و کهگیلویه و بویراحمد می باشدر دانشگاه 
سلمان فارسی کازرون بعد از دانشگاه های شیرازر یاسوج 
و خلیج فارس بوشهر رتبه چهارم و در بین دانشگاه های 
جامع استان فارس رتبه دوم را به خود اخوتوصواص داده 

 است.

گ:تنی است  در این رتبوه بونودیر شواخوص پوژوهو، 
٠بیشترین سوهو  )وزن  را داراسوت کوه  درصود ایون  8

امتیازات را در برمی گیرد. در این شاخصر رتبه پژوهشی 
دانشگاه سلمان فارسی کازرون در بیون دانشوگواه هوای 

ر در منطقه ه:ت کشور رتبوه سووم و در 92جامع  کشور 
 استان فارس رتبه دوم می باشد.

 ISLAMICپایوگواه اسوتونوادی عولووم جوهوان اسولام ) 

W O R L D  S C I E N C E  C I T A T I O N 
CENTER )  که به اختصارISC  نمای، داده می شوودر

پایگاهی استنادیر مستقلر خاص دانشمندان جوهوان اسولام و 
مراکز اسلامی و مرتبط با سایر پایگاههای استونوادی عولوموی 
جهان توسط وزارت علومر تحقیقات و فناوری تواسویوس شوده 
است. یکی از وظایف اصلی این پایگاهر رتبه بونودی دانشوگواه 
های جهان اسلام به ویژه رتبه بندی دانشگاه های کشور موی 

 باشد.

 های منتظرچشم
 شوندهابغض میحسرت

 آه
 کی تمام می شود؟

 بغض های به حسرت نشسته
 چشم های

 درانتظار 
 یک دریچه

 دیوارها فریادمی زنند...
 پرنده ای آرام
 نوک می زند

 به پنجره تنهائیم
 دیوار

 چشم هایش را
 به من

 دوخته است
 حسرت

 پرمی کشد
 بغضم می شکند

 یکی
 به دیدارم آمده است...    

 اشک با چشمان من در الفتی بس صادقانه
 هر دو بر دستان غم دنبال قبری بی نشانه

 
 سوگ تنها لاله ی روئیده در گلزار ماتم

 خاک هم خیس است وقتی آسمان دارد بهانه
 

 میرود از دست عالم صادق شهر مدینه
 ناله ها بر جان شیعه میزند درد زمانه

 
 نیلگون شد آن دل دریایی  موسای کاظم

 وه پریشان آمده این موج غم تا بی کرانه
 

 میروم تا پر بگیرم سمت گلزار بقیع و
 دل بخواند مویه ای حتی اگر بی آشیانه

 
*** 

 بی شکیبم
 

 در دلم
 غم گدازی میکند

 داغ کهنه ای
 

 شرحه شرحه
 می چکد اشک

 بر
 سنگ فرش سینه ام

 
 های هایم 

 را ببین
 

 از کجا
 

 از چه رو
 

 این چنین پژمرده ام
 

 وای 
 من عزادارم

 
 سوگواره ای

 در درون 
 تا

 عمق استخوان 
 رنجیده ام...

 فرهادکرمی

 اکبر علی
 حکمتفرشته

 فاطمه احمدیان

 مدیرکل فرهنگ و ارشاد اس می فارس:

 هنرمندان خانه نشین را نباید از یاد برد
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در دیدار با اهل 

نشین را از یاد ببورد  قل  گ:ت  مدیر فرهنگی که هنرمندان خانه
نشین شود و لیاقت کرسی خدمت به فرهنوگ را  باید خودر خانه

 ندارد.
تیرماه به مناسبت ه:ته قولو  بوا 01صابر سهرابی روز یکشنبه  

 نویسندگان و شاعران شیراز دیدار کرد.
 0680فردر هنرمندی رفت که از سوال  وی به دیدار ندا هدایتی

ها با بیماری ام.اس دست به  شاعری را آ از کرد و از همان روز
گریبان است. ام.اس یک بیماری الوتوهوابوی اسوت کوه در آن 

های عصبی در مغوز و نوخوا  آسویوا  های میلین سلول  لاف
بینند. این شاعر آثاری همچون همین گنجوشوک هوار خودا  می

سالی است  نوشت و هوای  زل آلود را در کارنامه دارد و دو سه
های ادبی است و  سراید؛ اما پای ثابت انجمن که دیگر شعر نمی

 گوید  دل  با شاعران شیراز است. می
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس برای این شاعر آرزوی 

انصافی محض اسوت  معرفتی و بی سلامتی کرد و گ:ت  این بی
هوا  که مردمر زمانی که هنرمندشان در بستر بیماری استر سال

 تولید اندیشه و هنر او را فراموش کنند.
سهرابی هزینه یک سال بیمه ندا هدایتی فرد و بیمه تکمیلی او 

 را تقبل کرد.
وی همچنین به دیودار پورویوز خوائو:وی رفوت کوه شواعوری 

سرایود. بورخوی  سالگی هنوز شعر می 89پیشکسوت است و در 
آثار او عبارت اند از  از لحظه تا یقینر این خا  طربونوا ر بواز 

 آسمان آبی است به شعر و نیز کتا  حافظ در اوج.
خائ:ی به سهرابی گ:ت  همین دیدار با اهل قل  و شاعران و از 
یاد نبردن آنان که در آسیا ِ اندیشه و کلمه مویشان س:ید شده 
استر بزرگترین قدمی است که یوک مودیور بوایود در مسویور 

 فرهنگ بردارد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس به خدمات فرهونوگوی 

کن کردن بیسووادی اشواره کورد و  این شاعر در مبارزه و ریشه
اندازی چندین کتابخانه و حضور مستمر در موحوافول  افزود  راه

ادبی و تودریوس در دانشوگواه از پورویوز خوائو:وی چوهوره ای 
 تکرارنشدنی ساخته است.

پس از آنر سهرابی به دیدار ابوترا  خسرویر نویسنده کوتوا  
ملکان عذا  رفت که جایزه معتبور جولال آل احومود را بورای 
شیراز به ارمغان آورد. او پس از چند ماه از درگذشت همسر بوه 

هوای  گ:ته خودش تازه کوموی کومور راسوت کورده و کوارگواه
نویسی و نیز نگارش رمان جدیودش را از سور گورفوتوه  داستان
 است.

خسروی ه  همچون خائ:ی دیدار و احتورام بوه اهول قولو  را 
موووعی دانست که سهرابی باید چراغ راه خوود قورار دهود. او 
که می گ:ت  هدف از رمان نویسی و اصولاً فرهونوگ ایوجواد 
م:اهمه و ه  دلی در جامعه استر تأکید کرد  شک نکنیود اگور 

ها رمان و شعر موی خووانودنودر  مردمی داشتی  که بی، از این
در  متقابل موجا می شد خش  و همه مشکلات و معضلات 

 اجتماعی از جامعه رخت بربندد.
سهرابی با ابراز خرسندی از حضور دوباره ابوتورا  خسوروی در 
جمع نویسندگان و اهالی قل ر وجود او را مایه مباهات داستوان 
نویسی فارس و ایران دانست و گ:ت  احترام و اکرام هنرمنودان 
کمترین کاری است که از عهده مان برمی آیود و تولاش موی 

 کنی  رهنمودهای ایشان توشه راه در این س:ر خطیر باشد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس افزود  فارس بوه گوواه 
تاریخ نه از با ِ مبالغه و تعصوار یوک سور و گوردن در حووزه 
فرهنگ از همه جا بالاتر است و همین مووو  ه  وظی:وه موا 
به عنوان متولی و ه  هنرمندان را سنگیون تور کورده اسوت و 
حضور بزرگانی ابوترا  خسروی انگیزه حرکت در این مسیور را 

 ایجاد کرده و به آن قوت می بخشد.

 مشارکت جوانان فارس 
 دربرنامه های تدوین شده چشمگیر بود

معاون فرهنگی و امور جوانان اداره کل ورزش و جوانوان فوارس 
گ:ت  مشارکت جوانان در اجرای برنامه های تدوین شده در این 
اداره چشمگیر بود و موجا شد رتبه نخسوت کشوور را بودسوت 

 آوری .
علی روایی افزود  سیاستگذاری و اجرای برنامه های شاخص و 

هزار ن:ورجووان در بورنواموه  6٠جذ  مشارکت مستقی  بی، از 
های نشاط آفرین ه:ته جوان سبا شد بر اساس ارزیابی وزارت 

 رتبه اول کشور شوی . 21ورزش و جوانان استان در سال 
وی اظهار داشت  در چند ساله اخیر جایگاه فارس در تودویون و 
اجرای برنامه های شاخص ویژه جوانان همیشه در کشور رتوبوه 

 برتر را از آن خود کرده است.
معاون فرهنگی و امور جوانان اداره کل ورزش و جوانوان فوارس 

یکی ازاولویت های اصلی ایون اداره تووجوه و  21گ:ت  در سال 
تمرکز بر امورجوانان شهرستان ها بوده است که در ه:ته جووان 

0 برنامه برای اجرا به شهرستان ها دادی  که با موفقیت همراه  3
 بود.

روایی ومن تقدیر از عملکرد و برنامه ریزی موطولوو  عولوی 
 لامی کارشناس طرح های ملی این اداره کل در ه:توه جووان 
بیان کرد  شهرستان های وعیف که نموره هوای پوایویونوی در 
ارزیابی بدست آورده بودند به ستاد ساماندهی امور جوانان فارس 

 معرفی شدند.
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مشاور امور بانوان و خانواده فرمانداری شیراز که معتقدقد ا ق  
بحث حجاب به یک ابزار  یا ی در جامعه تبدیل شقده ا ق   

ای در ایق  بقاره  های کلیشه خوا تار عبور از تکرار اجرای برنامه
 شد.

2شنقبقه  مهذبیه  ه به گزارش شهر بز؛ فاطمه زارع تقیقر در  1
نشس   تاد صیان  از حدوق شهروندی و عفاف و حجاب بیان 

های تکراری در ای  رابطه با موضوع  ها   که برنامه کرد:  ال
شوند که هیچ نتیجه مطلوبی نقداشقتقه  عفاف و حجاب اجرا می

 ا  .
وی با تصریح بر اینکه در ای  مطقدقح حسقام زمقانقی بقایقد 

هقای  متنا ب با نیاز جامعه برنامه ارائقه شقود  افقزود: بقرنقامقه
حجاب و عفاف تنها متوجه قشر زن نیس   کقه مقردان را هق  

 شود. شامل می
مشاور امور بانوان و خانواده فرمانداری شیراز با بقیقان ایقنقکقه 

باید خلاقانه و اثقرگقذار  79های حجاب و عفاف در  ال  برنامه
باشد  گف : متأ فانه هنوز به یک راهکار اجقرایقی و مق ثقر در 

 ای . مدوله حجاب و عفاف نر یده
مهذبیه یادآور شد: اگرچه تأثیرات مسائل فقرهقنقمقی مقانقنقد  

کنی  اما آنچه که حائز اهمیق  ا ق    پرداخت  کتاب را رد نمی

 ابتکار عمل در ای  مدطح زمانی ا  .
بقا معاون  یا ی اجتماعی فرمانداری شیراز  نیقز علی  عیدی  

بیان اینکه تغییرات اجتماعی و  بک زندگی از جمله تغییقراتقی 
ا   که مضم  و در عی  حال پیچیده ا    خاطرنشان کقرد: 
در مدوله حجاب و عفاف باید دید که در کجای ای  تغقیقیقرات 

شنا ی وضی  فرهنمقی قرار گرفته ا  . وی با تاکید بر آ یب
حجاب و عفاف در کلانشهر شیراز  عنوان کرد: به عنوان عضقو 
از نظام اداری بخشی از مسئولیتمان در ای  زمینه بوده و هس  

که بقایقد  ای  در حالی الاه  نکرده اما گاهی اقدمات را اه  و فی
به برخی موارد حسام با توجه به شرایط روز جامعه پقرداخقتقه 
شود. معاون  یا ی اجتماعی فرمانداری شیراز با ابراز تأ ق  از 

تفاوت  اینکه نسب  به برخی مسائل از جمله عفاف و حجاب بی
ای   گف : به عنوان مقاقال در  بوده و به راحتی از آن عبور کرده

های قبل مدرر شده بود که کقارگقروهقی در که در نشس  حالی
اندازی شقود امقا هقیقچ  های عفاف و حجاب راه خصوص برنامه

کاری انجام نشد و تنها یقکقی دو اداره از  قر رفقح تقکقلقیق  
 پیشنهاداتی را ارائه کردند.

 عیدی ادامه داد: اگر در ای  مسائل بحث فرهنمسازی عنقوان 
شود  نباید تنها به برپایی نمایشماه و بقرگقزاری جقلقسقات  می

هقا و  مدطعی بسنده شود  بلکه باید به طور جد مدارم  دانشماه
 نهادهای تربیتی ورود کنند.

رغ  وجود مشنقور اخقلاققی در ادارات امقا  وی اظهار کرد: علی
تنها به نصب آن در  ر در ورودی بسقنقده شقده ا ق   حقال 
چمونه باید توقح داشته باشی  که به عنوان متولیان و مسئولان 

 بدون برنامه و راهکار بخواهی  راه به جایی بر انی ؟
جانشی  پلیس امنقیق  اخقلاققی ا قتقان فقارم   قرهقنق  
طهما بی نیز با بیان اینکه بحث عفاف و حجاب و برخقورد بقا 

های اجتماعی مهمتری  اولوی  پلبس امنی  اخلاقی  ناهنجاری
رود  افزود: متأ فقانقه در ادارات هق  بقا عقفقاف و  به شمار می

شود و هنوز تعری  در تی از ای  مقدقولقه  حجاب مراعات نمی
 نشده ا  .

جانشی  پلیس امنی  اخلاقی ا تان فارم با تصریح بر اینقکقه 
موضوع عفاف و حجاب در  طح شهرها با توجقه بقه شقرایقط 
فرهنمی و ارزشی متفاوت ا    تأکید کرد: کار اجباری در ایق  

دهد و اگر تحمیلی در ای  موضوع برای قشر  مبحث جواب نمی
 زن ایجاد شود  کیفی  کار پایی  خواهد آمد.

د تماه در رابطه با عفقاف و  17وی همچنی  با اشاره به اینکه 
حجاب وظایفی دارند  خاطرنشان کرد: باید در ای  مدوله کقاری 
فرهنمی انجام شود و واگذاری صرف به پلیس مسئقلقه را حقل 

کند. برای پرداخت  به موضوع عفاف و حجاب و اثرگقذاری  نمی
هقا   جدی آن در جامعه باید اعتدقاد ققلقبقی ابقتقدا در خقانقواده

 وپرورش و دیمر نهادهای تربیتی به وجود آید. آموزش

 بحث حجاب به یک ابزار سیاسی  در جامعه تبدیل شده است

میراث فرراگر رشر فر ر ف  ف
 آستانهفنابو ی!

 به قلم محمود نوذری 
صدها و گاه هزاران  ال باید بمذرد تا تمدن شکل  ها  ده

بمیرد  تمدنی که حاصل زحمقات نقیقاکقان مقا ق  بقا  
هقای پشتوانه فرهنمی  هنری  انسانی و تمقام ظقرفقیق 

کشور هقمقانقنقد  مل    تکاملی بشری که برای یک قوم  
 یک گنج به ارمغان آمده ا  .

ایقی اکقنقون در باب تمدن چه بسیار کشورهای پیشرفته
وجود دارند که همیشه به خاطر تمدن نداشقتقه خقود بقه 

خوردند و در   ندطقه حال کشورهای متمدن غبطه می
مدابل ه  کشورهایقی وجقود دارد کقه بقه راحقتقی آثقار 

کنند بلکقه تاریخی و تمدنی خود را نه تنها نمهداری نمی
 اند.  و شدهبا  وءمدیری  در نابودی ای  آثار ارزشمند ه 

در  فر مدام معظ  رهبری به کازرون ایشقان در بقحقث 
اهمی  میراث فرهنمی موضوعی را ندل کردند که نشان 
از اهمی  موضوع دارد  اما متأ فانه برخی مس لیق  امقر  

براشون نیفتاد! و ا تفاده   تر اصلاً نمرفتند و به زبان  اده
 نکردن!

معظ  له فرمودند در یونان زمینی خالی وجقود دارد کقه  
آن منطده محل شکس   پاه ایران از مددونیه و یقونقان 
بوده ا   و حال آن زمی  خالی که هیج آثار تقاریقخقی 
ندارد به عنوان یک جاذبه گردشمری مقعقرفقی و مقورد 

 ا تدبال گردشمران خارجی و داخلی شده ا  . 
ایشان اشاره کردند اما در همیق  کقازرون و بقیقشقاپقور 

های عظی  فرهنمی و تاریخی وجود خودمان چه ظرفی 
 دارد که باید به آن و مسئله گردشمری توجه شود. 

شهر تان کازرون با آثار تاریخی به جای مانده از هزاران 
 ال پیش جزء مناطق مه  تمدنی در جهان مقحقسقوب 

شود و در ای  میان بخش خش  با آثار به جای مانده می
-قلعه و کوه تن  تر از جمله از دوره  ا انی و حتی قبل

شود  جیز از مناطق با تانی و متمدن کشور محسوب می
که ای  روزها مال دیمر جاهای کازرون نه آثارش حال و 

 روز خوشی دارد و نه تمدنش! 
شک متولی حفظ و نمهداری ای  آثار  میراث فرهنمی بی

-یی که نقمقیوگردشمری شهر تان کازرون ا  ؛ اداره
دانی  بخوانیمش میراث فرهنمی شهر تقان کقازرون یقا 
شهر کازرون!  هر چند کقه در هقر دو صقورت بقاز هق  

 کند!توفیدی نمی
-ها   آثار فرهنمی و تاریخی و اشیایی که نشقان ال

دهنده فرهن  و تمدن مردمان بخش خش  ا   تو ط 
شقود  بعضی افراد دلسوز به صورت شخصی نمهداری می

و هیچ مکان خاصی برای نمهداری ای  امقوال در نقظقر 
گرفته نشده ا   و بسیاری از ای  آثار به حال خود ماقل 

 اند! نوا شدهمتولیانش  رها شده و با خاک و موریانه ه 

ها در منظر جهانی  ی زیرساخت ضرورت توسعه
 ساسانی:

قباسترا ف فارا افثیر ر  ف  ف
چالشفمهمفم ظافارهرانر ف

 ساسان ف  فبی اپو 
د تی و گردشمری ا تان  مدیرکل میراث فرهنمی  صنایح

ی  فارم با اشاره به ثب  منظر جهانی  ا انی  از تو عقه
های گردشمری در ای  مقحقور بقا تقوجقه بقه  زیر اخ 

الزامات موجود خبر داد و بر ضرورت حقل مسقالقه جقاده 
اصلی عبوری از روی ای  آثار و قبر تان محلی واققح در 

 حری  بیشاپور تاکید کرد.
تقیقر در  21به گزارش ایسنا؛ مصیب امیری چهارشقنقبقه 

ششمی  جلسه کارگروه گردشمری ا تان فارم  گقفق : 
1تاکنون  پرونده در حوزه میراث تاریخی در کل کشقور  1

پرونده متعلق به ا تقان  5به ثب  ر یده که از ای  تعداد 
فارم ا   و یک اثر نیز در حوزه میراث طبقیقعقی ققرار 

 دارد .
مدیرکل میراث فرهنمی فارم با تصریح ایقنقکقه ثقبق  
جهانی یک اثر یعنی آن اثر تعلق به جهانیان دارد و تمقام 
کشورها ندش خواهند داش   گف : ثب  یک اثر جهانقی 

آورد؛  برای هر کشوری رونق گردشمری را به ارمغان مقی
 البته ایران و فارم در ای  زمینه پتانسیل فراوانی دارد.

امیری با بیان اینکه  ه شهقر قتقان ا قتقان فقارم در 
ی ثب  جهانی محور  ا انی ندظ دارند  گفق : در  پرونده

ای  پرونده مجموع هف  اثر با یک شقمقاره ثقبق  شقده 
 ا  .

او توضیح داد: کاخ  ا انی  رو قتقان  مقجقمقوع آثقار 
 ا انی در فیروزآباد شامل شهر گور  آتشکده کاخ  قلعقه 
دختر و شهر بیشاپور  تن  چوگان با شش ندش برجستقه 
و غار شاپور در کازرون آثار ثب  شده در ایق  پقرونقده را 

 شود. شامل می
امیری گف : پرونده ثب  جهانی برای اولی  بار به عنقوان 

9ثب  موق  در  ال  ار ال شد که بناهای نظیر شهقر  5
تاریخی بیشاپور  فیروزآباد   رو تان  مجموعه زندیه  باغ 
های تاریخی و قلعه های تاریخی  قلعقه ایقزدخقوا ق  و 
بخشی از آب انبارها به عنوان آثاری که قابلی  ثب  دار د 
تو ط اداره کل میراث فرهنمی ا تان فارم ارائقه شقده 

 بود.
او اضافه کرد : بیشتری  اقدامات در بحث مرم    امانقدهقی و 
حفاظ  شهر بیشابور اجرا شد به شکلی که ای  اثقر تقاریقخقی 

 بستری منا ب برای جذب گردشمر ا  .
مدیر کل میراث فرهنمی فارم بقا اشقاره بقه ایقجقاد مقوزه در 
بیشابور؛ از تجهیز آن به آزمایشماه  کتابخانه و مرکقز خقدمقات 

هکتاری بیشقابقور   251ی  رفاهی خبر داد و گف : کل مجموعه
 محصور شده ا  .

او نصب دوربی  برای حفاظ  از تقنق  چقوگقان را یقادآوری و 
خاطرنشان کرد که مسیر د تر ی به غار شاپور نیز  اماندهقی 
 و امکانات اولیه برای بازدیدکنندگان ای  اثر فراه  شده ا  .

حال از وجود مشکلاتی در شهر بقیقشقاپقور داد و  امیری در عی 
گف : اولی  بحث وجود قبر تان ا   که  نباید هیچ دفنقی در 

هقای  اداره 97آن انجام شود؛ مسئله دیمر مسیر ا  ؛ در  قال 
وق  میراث و راه  توافدی داشتند که مسیر قطح شود اما بعقدهقا 
 نه تنها ای  مسیر قطح شد بلکه آن را به راه اصلی بدل کردند.

منظر با تان شنا ی  ا انی فارم یا همان محور  ا انی 
ای  ا تان دقایدی قبل با وجود مخالف  تونس و جمهقوری 
آذربایجان  به عنوان بیس  و  ومی  اثر جهانی ایران ثبق  

 جهانی شد.
منظر با تان شنا ی  ا انی فارم یا همان محور  ا انی 
ای  ا تان دقایدی قبل با وجود مخالف  تونس و جمهقوری 
آذربایجان  به عنوان بیس  و  ومی  اثر جهانی ایران ثبق  
جهانی شد. به گزارش کازرون نما به ندل از توییتر  ازمان 
یونسکو ای  محور که آثاری از دوره  ا انی را در دل خود 
جای داده شامل شهر گور  کاخ اردشیر و قلقعقه دخقتقر در 
شهر تان فیروزآباد و کاخ  ا انی در شهر تان  رو تقان 
همچنی  شهر بیشاپور پایتخ   قا قانقیقان در کقازرون و 
ندوش برجسته تن  چوگان و غار شاپور در ای  شهر تقان 

 ا  .
دومقیق   و کمیته میراث جهانی یونسکو در ادامه چهقل

اجلام  الیانه خود در شهر منامه بحری   امروز شنبه 
  آثار ارزشمند و باشکوهی از مقعقمقاری و 79تیرماه  7

شقهقر قازی دوره  قا قانقی را بقا عقنقوان مقنقظققر 
شنا ی  ا انی فقارم در فقهقر ق  مقیقراث  با تان

 جهانی ثب  کرد.
گققزارش گققروه فققرهققنققمققی ایققران از  ققازمققان  بققه

اصقغقر  د تی و گردشمری  علی فرهنمی  صنایح میراث
و ومی  اثر  جمهوری ثب  بیس  مونسان معاون رئیس

کشورمان در فهر   جهانی یونسکو را به مدام معظ  
 جمهوری و مردم ایران تبریک گف . رهبری  رئیس

وی با بیان اینکه جمقهقوری ا قلامقی ایقران  امسقال در 
شرایطی حسام تا ای  مرحله توانسته ا   یکی از دو اثقر 

را به ثب  بر اند  افقزود: در  1122پیشنهادی خود در  ال 
هقای مسقتقمقر و  ای  اجلام هقیقات ایقرانقی بقا تقلاش

های فنی با برگزاری جلسات کارشنا ی متعقدد بقا  پیمیری
شده پا خ  اعضای کمیته میراث جهانی به موضوعات مطرح

دادند و با وجود شرایط  خ  فضای  یقا قی حقاکق  بقر 
اجلام توانستند کشورها را برای ثب  ای  اثر در فهقر ق  

 میراث جهانی متداعد کنند.
شقده در پقرونقده ثقبق   او تصریح کرد: آثار برجسته مطرح

ای از  شنا ی  قا قانقی  مقجقمقوعقه جهانی منظر با تان
ها از معماری و شهر ازی امقپقراتقوری  ارزشمندتری  نمونه
ای مه  از تاریخ معماری و شهر ازی بشر   ا انی در دوره

 ومی  اثر جهانی کشقورمقان بقه  و عنوان بیس  ا   که به
 دنیا معرفی شده ا  .

معاون رییس جمهوری ادامه داد: ثب  ای  اثر با اعلام 
نظر اکاری  اعضای کمیته مقیقراث  نظر ماب  و اتفاق

 جهانی صورت پذیرف .
د تی و گقردشقمقری  فرهنمی  صنایح رئیس  ازمان میراث

افزود: با توجه به نظرات کارشنا ی برخی کشورهای کمیته 
به درخوا   رئیس اجلام  تصویب قطعنامه مقربقوب بقه 

شنا ی  ا انی برر ی شد و با وجود تأثیقرات  منظر با تان
 یا ی برخی کشورها  بسیاری از کشورهای عضو کمیته از 

 شنا ی  ا انی فارم حمای  کردند. پرونده منظر با تان
جمهوری گف : در ای  اجلام  اصلاحیه  معاون رئیس

اظهارنظر ایکوموم تو ط ا پانیا مطرح شد و از جانب 
کشورهای ا ترالیا  مجار تان  جمهوری آذربایقجقان  
چی   کوی  و تونس حمای  شد و کشورهای برزیقل  

های  زیمبابوه  تانزانیا و گواتمالا در را تای تأیید ارزش
چنی  هیات ایرانی با پا خ  ای  اثر  خنرانی کردند  ه 

شده از طرف کشور نروژ بر معیارهای  به موضوع مطرح
 دو   ه و پنج تأکید کردند.

او اضافه کرد: کشورهای کوبا  بورکینافا و  بو نی و اوگاندا 
نیز با تأکید بر معیارهای دوم و  وم و پنج  بر ثب  ای  اثر 
در فهر   میراث جهانی رأی ماب  دادند و در ادامه با نظر 

اتفقاق  مساعد ایکوموم و کشورهای عضو کمیته ای  اثر به
 آرا در فهر   میراث جهانی به ثب  ر ید.

د تی و  فرهنمی صنایح مونسان تصریح کرد:  ازمان میراث
هقا و  گردشمری ای  د تقاورد بقزرر را کقه بقا  قخقتقی

های فراوان به د   آمد  به مدام معقظق  رهقبقری   تلاش
رییس جمهوری و مردم میراث دو   ایران تبریک گفته و 
امیدوار ا   با یاری مردم و جامعه تخصصی در ای  مسیقر 

های بلندتری برای  رافرازی کشور و مل  بزرر ایران  گام
 برداشته شود.

محور  ا انی نیز آثار مربوب به دوره  قا قانقیقان در  قه 
مندی از آثار قلقعقه  شهر تان فیروزآباد ا تان فارم با بهره

دختر و آتشکده و ندوش برجستقه  کقازرون بقا آثقار شقهقر 
با تانی بیشاپور در منطده تن  چوگان و  رو تان بقا آثقار 

 شود. کاخ  ا انی را شامل می
هقا  القمقلقلقی ابقنقیقه و مقحقوطقه ارزیابان شقورای بقیق 

به عنوان بازوی مشاور یونسکقو  (ICOMOS)ایکوموم
7اوایل مهر  با هدف برر ی میدانی پرونده ثب  جهقانقی  1

پنج اثر تاریخی ا تان فارم متقعقلقق بقه دوره تقاریقخقی 
  ا انیان در ای  ا تان حضور یافتند.

ای  هیات در نخستی  مرحله از بازدیدهای میدانی خود بقه 
فیروزآباد فارم رف  تا از نزدیک در جریان آخریق  اققدام 
های صورت گرفته برای ثب  جهانی آتشکده )کاخ اردشیقر 
  ا انی(  قلعه دختر و شهر گور در ای  شهر تان قرار گیرد.
ارزیابان ایکوموم همچنی  روزهای بعد از مجموعه بیشاپور 
درشهر تان کازرون و کاخ  ا انی در شهر تان  رو تان 
بازدید کردند و فعالی  هایی را که برای ثب  جهقانقی ایق  
یادمان های تاریخی محور  ا انی صقورت گقرفق  بقود  

 برر ی کردند.
 (ICOMOS)هقا  المللی ابنیقه و مقحقوطقه شورای بی 

 ازمانی برای نمهقداری و پقا قداری از امقاکق  مقیقراث 
 فرهنمی در  را ر جهان ا  .

ایکوموم مشاور  ازمان علمی  فرهنمی و تربقیقتقی 
های جقهقانقی  ملل متحد )یونسکو( در رابطه با میراث

 ا  .

 ثبت آثار تاریخی ساسانی فیروز آباد و بیشاپور به عنوان میراث جهانی در یونسکو

  حانیا فبهتاینفمااعفباثیف رعف
 شبهاتفرکایفاوثنا فگست د

رئیس اداره تبلیغات ا لامی شهر تان کازرون  روحانیان 
را بهتری  مرجح برای رفح شبهات فکری  اجقتقمقاعقی و 

 روانی نوجوانان و جوانان برشمرد.
الا لام امیر علیپور  رئقیقس اداره  به گزارش ایکنا؛ حج 

2تبلیغات ا لامی شهر تان کازرون  تقیقرمقاه گقفق :  1
تدوی  اعتدادات دینی و معنوی اقشار مختقلق  جقامقعقه 

های فرهنمقی  تری  اولوی  در فعالی  ویژه جوانان مه  به
 دینی ا  .

وی با بیان اینکه روحانیان بهتقریق  مقرجقح بقرای رفقح 
شبهات فکری  اجتماعی و روانی نقوجقوانقان و جقوانقان 

های قرآنی و  هستند  افزود: روحانیان باید با تزریق دیدگاه
هققا و  عقلققوم روز بقه جققوانقان در کققاهققش نقابسققامقانققی

 های اجتماعی بکوشند. ناهنجاری
علیپور یادآور شد: با توجه به تبلیغات دشمنان و جن  نرم آنقان 
علیه جوانان و کشور  روحانیان و مسئولان فرهنقمقی بقایقد در 

هقای  را تای گسترش فرهن  دینی و قرآنی در جقامقعقه گقام
مابتی برداشته و با ارائه راهکارهای لازم در زمقیقنقه تقدقویق  

ویقژه جقوانقان  اعتدادات دینی و معنوی اقشار مختل  جامعه بقه
 تمهیدات لازم را بیاندیشند.

گایفشهدث فنو فرانوث ا
 چ مف فچاثغف ثافمافگست د

رئیس و کارکنان بنیاد کازرون با همراهیرا همرا  
جمعه هین شهاستان با پدر و مادر شهیدهن حاج مجیرد  

زهده رستما هز شهدهی دفاع مقدس هصغا و هکبر حسن
شهاستان کازرون دیدهر کادند و ضمن عریرادا هز 
وهلدین هین شهریردهن وهقمرقرا  هز نرددیرر در  رایران 
شاهیط خانوهده قاهر گافتند و یاد و خاطاه سه فازند 

 شهیدشان ره گاهما دهشتند. 
در هین دیدهر هحمد رضازهده رئیرس برنریراد کرازرون  

ضمن تجلیل هز صبر و بادباری هین پدر و مرادر نسرتروه 
گفت: خانوهده یرای شرهرده نرور و رر و وراهم رهه مرا 

یرای یستند و صبر و بادباری هین عدیردهن در رهه ررمران
هسلا  و هنقلاب  هلگرویرا براهی سرعرادا دنریروی و 

 هخاوی ماست.
هقسلا  خاسند نید کره خرود برا دو نرفرا هز هیرن حجه

شهدهی گاهنقدر همسرنرگرا بروده هسرت بره بریران 
یای هین عدیدهن در خاطاهتا هز بدرگوهری یا و رشادا

 بهه پادهخت و با یادروری نقر  وهلردیرن در ترابریرت 
فازنردهنرا ورنریرن شرجراع و مرامرن  هز هیرن خرانروهده 

 شهیدپاور و هنقلابا تقدیا کاد.
-مرا 4411زهده متولد سال بسیجا شهید هکبر حسن
در سررن شررانرردده  4461/ 6/ 72برراشررد کرره در ترراریرر  

 سالگا در منطقه دیلاویه به شهادا رسید.
زهده در سرال طلبه و بسیجا شهید حاج مجریرد حسرن 

یا مجرایردا و ر به  هان گ ود و پس هز سال 4441
در کسوا معلما و در لربراس روحرانریرت در تراریر  

 در منطقه شلمچه شابت شهادا نوشید. 4460/41/41
 4441/   4/4زهده در تراریر  بسیجا شهید هصغا حسرن 

در منطقره عرمرلریراترا  4462/ 4/ 74متولد و در تاری  
 شلمچه به باهدرهن شهیدش پیوست.

هین شهیردهن وهقمرقرا  در گرلردهر شرهردهی همرامردهده  
سیدمحمرد نرور ر  کرازرون در کرنرار دیرگرا 

 هند.همازمان خوی  ررمیده
  

ا... العظمی مکارم شیقرازی   به گزارش روابط عمومی دفتر آی 
ای  مرجح تدلید در دیدار محمود واعظی رییس دفقتقر ریقیقس 
جمهور با گرامیداش  روز  المرد شهادت آیق  ا... بقهقشقتقی 
گف : ما با آقای بهشتی ه  مباحاه بودیق  و ایشقان انسقانقی 
بسیار باهوش و متدی  و از نظر علمی و فدقهقی بسقیقار ققوی 

ای بقود کقه از نقظقام ا قلامقی  بودند  مرحوم بهشتی  رمایقه
 گرفتند.

ایشان در ادامه با اشاره به مشکلات جامعه افزود: مردم مرتقب 
نویسند و تمقام حضقوری و غقیقر حضقوری دارنقد و  نامه می

ها بقه دولق  و مسق ولان  کنند که مشکلات آن درخوا   می
منتدل شود  مشکل عمده مردم مشقکقل اققتقصقادی  تقورم و 

گویند گاهی در یک  اع  یا روز  ها ا   که می افزایش قیم 
 قیم  ها افزایش پیدا می کند.

هقای خقانقواده و  ا... العظمی مکارم شیرازی هزینه حضرت آی 
های  ر ام آور ازدواج  مشکل بیکاری جوانان و  مسک   هزینه

لزوم مبارزه با مفا د اقتصادی را از جمقلقه مقطقالقبقات مقردم 
هقزار اتقومقبقیقل  9بینی  که  برشمردند و اظهار کرد: وقتی می

بدون اجازه وارد می شود انسان وحش  مقی کقنقد و مقعقلقوم 
شود که مافیای اقتصادی بزرگی پش  ای  صحنقه ا ق  و  می

 ها برخورد شود کار به اینجا نمی ر د. اگر با قاطعی  با آن
ایشان ادامه داد: مردم از عدم بقرخقورد ققاطقح بقا مقفقسقدان 

کنقنقد  اقتصادی گله دارند  از دیمر مسائلی که مردم مطرح می
ای  ا   که چرا جلوی قاچاق گرفته نمی شود  جقای تقردیقد 
نیس  که مشکلات اقتصادی مردم را در فشار قرار داده ا   و 

 هیچ مشکلی بدون راه حل نیس .
معظ  له با بیان ای  که مس ولان باید راه حلی برای مشکلات 

انقد   پیدا کنند  ابراز کرد: اقشار ضعی  بسیار در فشار قرار گرفته
شقود   البته مدداری از مشکلات مربوب به تحمیل از خارج مقی

مدداری از مشکلات نیز ناشی از عملکرد عده ای از مردم ا   
که د   به پنهان کردن اجنام و مسائقل مقورد نقیقاز مقردم 

زنند. ایشان عنوان کرد: ای  منطق مضحک و زشق  ا ق   می
فروشند  بایقد  اند اما گران می که عده ای اجنام را ارزان خریده

فرهن   ازی کرد و مردم بدانند که در ای  شرایط  خ  باید 
 ای همکاری نمی کنند. همکاری داشته باشند  متأ فانه عده

ا... العظمی مکارم شیرازی یادآوری کرد: در شرایط فعقلقی  آی 
باید دول  را تدوی  کرد و هرگونه تضعی  دول  خلاف ا ق   
گاهی گفته می شود که دول  را باید عوض کقرد  اگقر دولق  
عوض شود چه کاری می توان انجام داد  امروز زمانی ا   که 
دشم  خود را برای ضربه زدن آماده کرده و هقیقچ راهقی جقز 
اتحاد و انسجام داخلی و د   به د   هق  دادن بقرای حقل 

 مشکلات وجود ندارد.
ایشان اضافه کرد: قبول داری  که دول  و نظقام اققتقصقادی و 

قضایی اشکالاتی دارد اما امروز زمانی نیس  کقه بقخقواهقیق  
تسویه حساب شخصی کنی   همه بایقد د ق  بقه د ق  هق  
دهی  به میدان حل مشکلات بروی   باید ایرادها و انقتقدقادات 

  ازنده بیان شود و راه حل ها را مطرح کرد.
ایشان با اشاره به جریان بازار تهران ادامه داد: مدقداری از ایق  
مسأله عامل خارجی داش   اما عامل مردمی نیز وجقود داشق  
که هشدار بود  هشدار ای  ا ق  کقه بقایقد مسقائقل را جقدی 
بمیری  و راه حل ارائه کنی   ای  که قوای  ه گانه هر هقفقتقه 
جلساتی با حضور مختصصان برای حل مشکقلات دارد ققابقل 

 توجه ا  .
ا... العظمی مکارم شیرازی با تأکید بر تقوجقه بقه مسقائقل  آی 

فرهنمی مانند حجاب وعفاف ابرازکرد: حضور زنان در ورزشماه 
ها یک تجربه شد و دیدی  که چه مشکلاتی ایجقاد شقد  ایق  
تجربه نشان می دهد که نباید بی حساب و بی گدار به آب زد  
ممک  ا   عده ای خوششان بیاید اما باید آثار و نتایج کقار را 

 مورد برر ی قرار داد.
وی در بخش دیمری  خنان خود کنوانسیون ها و معقاهقدات 
بی  المللی را راهی برای  لطه بیمانمان و دشمنان بقر کشقور 

از  قوی  FATFو  1111دانسد و بیان کرد:  ندهایی مانند 
خواهند بر کشور تحمیل کنقنقد  چقه  بیمانمان تهیه شده و می

معنایی دارد که ای   ندها را  بپذیری   مقا خقودمقان بقایقد در 
 داخل برای پولشویی و تروریس  برنامه داشته باشی .

ایشان اضافه کرد: دشمنانی مانند آمریکا از شورای حدوق بشقر 
خارج شده اند اما ایران را به رعای  حدوق بشقر و مقعقاهقدات 

دعوت می کنند  ما حدوق بشر ا لامقی داریق  و بقایقد بقرای 
مبارزه با تروریس  و پولشویی در داخل بقرنقامقه ارائقه دهقیق   

وجود داشتقه  1111همچنی  باید برنامه های فرهنمی در برابر 
 باشد.

آی  ا... العظمی مکارم شیرازی با اشاره بقه مشقکقلات اخقیقر 
شهر تان کازرون گف : جمح زیادی از علمای ای  شهر به مقا 
گفتند: مردم کازرون انسان هایی  الق   بقاهقوش و مقذهقبقی 
هستند اما متأ فانه براثر بقی تقدبقیقری بقرخقی از مسق ولان 

توانستند مشکلات را حل کقنقنقد  مشکلاتی ایجاد شد یعنی می
 چراکه خوا ته های مردم قابل حل بود.

ایشان افزود: برخی کارهای غیر منطدی  بب تحقریقک مقردم 
شد  اگر در شرایط فعلی غفل  شود خوا ته های اقتقصقادی و 
اجتماعی به مشکلات  یا ی تبدیقل خقواهقد شقد از ایق  رو 
هوشیار بود. ایشان با تأکید بر ارتباب بیشتر دول  با مردم اظهار 
کرد: دول  باید کارهای خود را خبقر ر قانقی کقنقد و ارتقبقاب 
بیشتری با مردم داشته باشد  مسائل مایه امید باید برای مقردم 
 بیان شود البته مشکلات را نیز باید با مردم در میان گذاش .

ایشان ادامه داد: نباید مشکلات را انکار کرد  ای  که بمقویقیق  
ای  مشکلات جنبه روانی دارد و حباب ا   جواب قانح کنقنقده

برای مردم نیس   باید وجود مشکلات را قبول کنی  و راه حل 
پذیرنقد تقا  ارائه دهی   اگر اینمونه برخورد کنی  مردم زودتر می

ای  که مشکلات انکار شده و صورت مسأله را پاک کنی   مل  
ما ملتی باهوش و مداوم ا   و می تواند در برابر هجمه هقای 

 دشم  مداوم  کند.

 نامههفته

ای تاکقیقد  جمعی از مدر ی  و مبلغی  حوزه علمیه ق  در بیانیه
گانه و مجموعه مقدیقریقتقی کشقور  ققدردان  کردند: قوای  ه

نجاب  و شکیبایی مل  ایران بوده و با جدی  و تلاش جهادی  
در انجام تکالی  خویش  در گذر از ای  پیچ تقاریقخقی کقوشقا 
باشند. متأ فانه جامعه ا لامی بخقصقوص در روزهقای اخقیقر 
شاهد مشکلاتی در حوزه اقتصاد و عدال  اجتماعقی ا ق  کقه 

تواند آن را به زخمقی چقرکقیق   توجهی و  هل انماری  می بی
تبدیل  اخته و زمینه  وء ا تفاده بدخواهان نقظقام را فقراهق  

های علمیه که همواره خقود  کند. در ای  بیانیه آمده ا  : حوزه
را بازوی معاضِد اندلاب ا لامی دانسته و با نصُقح مشقفقدقانقه 

ها و رذایل را گوشزد  ها و فضائل را پرورش داده و کا تی نیکی
توانند نسب  به مشقکقلات  اند  در ای  شرایط حسام نمی کرده

عموم مردم اندلابی به ویژه اقشار محقروم کقه 
تفاوت  صاحبان اصلی اندلاب بوده و هستند  بی

 باشند.
بندی خطاب به مسئولی  آمقده 29در ای  بیانیه 

ا  : برخورد قاطح  شفاف و بدون ملاحظه با فساد  تبعیق  و 
وقفه در جقهق  کق  کقردن فقاصقلقه  خواری و تلاش بی ران 

طبداتی. / ر یدگی فوری و مستمر به مقطقالقبقات بقه حقق و 
 پذیر. مشکلات مناطق محروم و اقشار آ یب

اطلاع ر انی به موقح جه  تفکیک مطالبات به حقق مقردم از 
 های منافدی  و اشرار.  واری موج
های علمیه ضم  تشکر از مردم شقکقیقبقا و آگقاه ایقران  حوزه

ا لامی که ضم  پیمیری مطالبات به حق خویش  هشقیقاری 
های بقیقمقانقه  نشانده های منافدان و د   خود را در برابر فتنه

هقای  کنند تا تحدق مطالبات و خوا تقه اند  تأکید می حفظ کرده
مل  شهیدپرور ایران با عزمقی را قخ در کقنقار ایشقان بقاققی 

 خواهند ماند.

 هشدار وعاظ و مدرسین سرشناس حوزه علمیه به سران قوا:

 تا تحقق مطالبات بحق مردم در کنار آنها هستیم

 ا... العظمی مکارم شیرازی: آیت

 ما مفکاز   فثنسا فگای فسالم فباگوشف فمذگب فگست د
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 زادهعکس: سجاد شریف
 بافت قدیم شیراز

 زادهعکس: سجاد شریف
 نمایشگاه صنعت ساختمان در شیراز

 نماعکس: کازرون
 یادواره شهدای شیمیایی کازرون

 عکس: محمود نوذری
 درجه خشت 05اردوی جهادی بسیجیان در گرمای 

 عکس: زینب صادقی
 آموزان برتر کازرونتجلیل از دانش

به گزارش زینب صادقی/ خبرنگار شلاهلارسلابلاز؛ روز 
تیر، مهندس فیلاا  ریلایلاد اداره بلارق  97یکشنبه 

کازرون، با دعوت از خبرنگاران در نشسلات خلابلاری 
 حضور یافت.

ریید اداره برق کازرون در این نشست خبری موارد 
 زیر را بیان کرد:

های احتماللای کلاه چالشی داشتیم به نام خاموشی -
رغلام دوستان در فضای مجازی به آن پرداختند. علی

اینکه ما به مردم توصیه های صرفه جویی با توجلاه 
به مشکلاتی که در کشور هست داشتیم لیکن بایلاد 
گفت به میمنت و برکت جمهوری اسلامی ایران، در 

هلازار ملاگلاا وات 6میلیون جملاعلایلات 03با  ۱6سال 

با جمعیتی بلااللا   9016ظرفیت داشتیم کهو در سال 
هزار مگاوات ظرفیت نیروگلااه  62میلیون نفر  23بر 

های ماست یعنی ما هر ساله بر اساس نلایلاازی کلاه 
 توصیه می شود افزایش یافته است.

قسمت است تولیلاد، انلاتلاقلاال 0صنعت برق شامل -
 وتوزیع

شرکت های توزیع در همه استان ها هست ملالالالا  -
شرکت توزیع شلایلاراز، در شلایلاراز 8در استان فارس 

کند و یکی هم توزیع دهی میناحیه مرکزی خدمات
فلالاارس هسلالات کلالاه بلالاه جلالاز بلالاخلالاش ملالارکلالازی بلالاه 

 شهرستان خدمات می دهد .88
های نظام، بخش خصلاوصلای بر اساس سیاست-

هم کار تولید و هم کار توزیع را بر عهلاده دارد و 
دولت وظیفه انتقال را دارد یعنی شاهلار  هلاای 
حیاتی انرژی توسط بخش حاکملایلاتلای و دوللات 

 اداره می شود.
نیروگاه های ما شامل گازی، سیکل ترکیلابلای، -

بخار، نیروگاه های برق آبی و نیلاروگلااه هلاایلای 
انرژی تجدیدپذیر که شامل فوتووللاتلاتلاایلایلاک، 
انرژی خورشیدی، انرژی باد و ترمو هسلات کلاه 

 کنیم.اخیر ا داریم از آنها هم استفاده می

معضل خاموشی چالشی هست در این مورد بلاایلاد  -
ها را در نظر گرفت. بخاری ها میزان ظرفیت نیروگاه

% 86%، چرخه ترکیبی 08% ، نیروگاه های گازی 89
%ظلارفلایلات 933%که 96%و تجدید پذیر 0برق آبی 

۱نیروگاه ما رو شامل میشود. پیک بار  هلازار ملاگلاا 1
هزاتلاای آن از رلاریلا  99وات است. در حال حاضر 

هلازار 99نیروگاه های برق آبی تامین می شود و این 
تا به واسطه خشکسالی که داشتیلام، تلاوان تلاوللایلاد 

هزار رسلایلاده اسلات کلاه 7نیروگاه های برق آبی به 
هزار تا تولید نمودند. به همین دلیل دوستان ۱تقریبا  

ما در روابط عمومی خیلی تلاش کردنلاد و روزنلااملاه 
های کلایره الانتشار و نشریات شهرستان شهرسلابلاز، 

سلمان و بیشاپور پیام های صرفه جلاویلای را اعلالام 
 کردند. 

9پیک بار تقریبا  - هفته رول خواهلاد کشلایلاد، 0
پد باید رعایت کنند در واقعه باید روری باشلاد 

 که ما کمبود تولید را جبران کنیم .
با روش هایی که ما در جامعلاه داریلام مصلار  -
کلایلاللاو وات 9333کنیم متوسط جهانی حدود می

کیلاللاو 8133برای هر خانوار است اما در و ایران 
برابر مصر  استاندارد جهانی هست. 0وات یعنی 

اگر به همین منوال که سالانه بخواهد رشد پیدا 
برابر بشلاود 8سال باید تاسیسات برق 93کند هر 
هزار مگاوات ظرفیت نیروگاهی باید بلاه 62یعنی 
تا پسلات 1هزار مگاوات برسد. ملالا  کازرون 9۱7

 تا پست...93دارد باید بشود 
روش مبتدی بر قیمت فعلا  جواب نداده اسلات؛ -

افزایش قیمت پیک در بار هم جوابگوی هزینلاه 
 کند.گذاری نمیها نیست و دولت سرمایه

سلااعلات 8اشتراک کشاورزی داریم. اگر  91۱0-
سلااعلات 83ساعت خاموش کننلاد ملاا 1پیک بار 

 دهیم. دیگر تخفیف ویژه می

% 03درصد پیک بار کشاورزی شهرستان کلاازرون -
مگاوات است. پیک بلاار شلاهلارسلاتلاان 97۱هست از 
مگاوات برق در اوج بار داریم. اگر این ها با 83حدود 

ما همکاری کنند از مدار خارج خواهند شد و کملاک 
 شود.خوبی به تولید می

ملیون تومان به بخش کشاورزی ۱13پارسال حدود -
 پاداش دادیم که در قبض آنها اعمال شد.

در بخش اداریمون دولت تدبیری انلاجلاام داد کلاه - 
شلاود و ساعت زودتر شروع می9ساعت ادارات حدود 

ساعت زودتر تمام می شود. که این اتفلااق بلااعلا  9
-مگاوات بار از پیک خارج ملای9شود در اوج بار می
 شود.

همچنین تعرفه های اداره جات بیشتر شد و اخیلارا  -
شلاان ای خواسته شد که ادارات باید مصر ری نامه

مشابه سال پیش باشد و اگر افزایش پیلادا کلانلاد بلاا 
جریمه های سنگین روبرو خواهند شلاد. در بلاخلاش 
اداری حتی مدیرانی که رعایت نمیکنند با توجلاه بلاه 

 نامه استانداری مجاز به قطع برق هستیم.
در بخش خانگی هم فعالیت های خوبی داشتلایلام. -

در مدارس ررح همیاران و مراجعه به دانش آملاوزان 
و انتخاب به عنوان همیار و هر سلااللاه بلاا کلانلاتلارل 

ها ری مراسم باشکوهی  تجلیل میشوند مصر   آن
و به دانش اموزانی که موف  شده باشند علالاوه بلار 
پک های آموزشی یک دستگلااه دوچلارخلاه تلاعلاللا  

 میگیرد.
در بخش تجاری با جمع آوری لامپ های پلار -

مصر  در بخش های مختلف بلاه خصلاوص در 
ناحیه گرمسیر  کلاه ملاعلاملاولا در سلااعلاات اوج 
مصر  هم روشن می شونلاد  یلاکلای دیلاگلار از 

 های ما بود. برنامه
این اقداماتی را انجام دادیم که بتوانیلام حلادود -
 مگا وات از شبکه خارج کنیم .83
%کل مصر  توسط بخش صنعت است که علادد 7-

پایینی نسبت به شهرستان ها دارد. با ایلان حلاال ملاا 
انشعاب بیشتر  90۱انشعاب داریم که این  90۱حدود 

 فعالیتشان به صورت فصلی و معمولا اوج بار است.
ما امروز با چالش خاموشی روبرو هستیلام. چلااللاش -

هلالازار و 1بلالااشلاد و حلالادود خلااملالاوشلای کشلالاوری ملای
مگاوات خاموشی از رری  امور راهبردی وزارتی 833

هر روزه به شرکت های بلارق ملانلاطلاقلاه ای اعلالام 
میشود تا بر اساس سهمیلاه ای کلاه خلاودش اعلالام 
میکند، صورت گیرد. یعنی ما هیچ دخالتلای نلاداریلام. 
این خاموشی مقدار و زمان مشخص ندارد. منطلاقلاه 

ساعت کاهش یافته 9ساعت به 8گرمسیر کازرون از 
صبح میزان خاموشی به ما اعلام 93هر صبح ساعت 

 میشه و در حد توان کنترل خوبی در قطعی داریم.
تنها راه این است که ما صرفه جویی کنیم. بلاا -

اینکه مصر  شهرستان زیاد است ولی چراغ هلاا 
 همچنان روشن است.

شعر و موسیقی بزم رزم به مناسبت فرارسیدن هفته حلاقلاوق  شب
های شلاهلادای  بشر آمریکایی شامگاه پنج شنبه با حضور خانواده

انقلاب اسلامی، دفاع مقدس و مدافع حرم، جانبازان، جملاعلای از 
خوانندگان و شاعران انقلابی کشور و عموم مردم انقلابی فارس 

 در سینما شیراز برگزار شد.
در ابتدای این برنامه، سرهنگ گلزار، مسوول سازمان فرهنلاگلای 

گذاری  سپاه فجر با اشاره به جنایات امریکا علیه ملت ایران و نام
ششم تا دوازدهم تیر به نام هفته حقوق بشر آمریکایلای اظلاهلاار 

ها ما مفتخریم که با حقلاوق بشلار ملابلاارزه  داشت: از سوی غربی
کنیم البته به این معنی که با حقوق بشر آمریکلاایلای ملابلاارزه  می
 کنیم. می

وی با تشکر از عوامل بلارگلازاری ایلان بلارنلااملاه افلازود: کلاودک 
افتد، نملااد  هایی که در یمن، غزه و سایر کشورها اتفاق می کشی

هایلای کلاه  حقوق بشر آمریکایی است، این جنایات باید برای آن
تلاوانلاد  ارلاعی از این وقایع ندارند، به بهانلاه ایلان هلافلاتلاه، ملای

 بازخوانی شود
عنلاوان آغلاازگلار  قطعه جعبه سیاه با صدای حمیدرضا استادیان به

سرایی این قطعه توسط حامد عسکلاری و  این برنامه بود که ترانه
آهنگسازی آن توسط مهدی یغمایی با تنظیلام پلاور زاد علالایلای 

 شده است. تهیه
در ادامه پیمان رالبی به شعرخوانی پرداخت که بخشی از ابیلاات 

 سروده اول او در ادامه آمده است.
 ا... در دین ما خون، پاکی م ض است، بسم

 ها، گلو از ما شمشیرهای تشنه از آن
 شود این حنجر از فریاد روزی که عاجز می

 ای خون! تو در جان قلم باری بگو از ما
رالبی شعر دیگری هم در این برنامه قرایت کرد که بخلاشلای از 

 خوانید. آن را در ادامه می
 دیگه هیچ اسبِ سفیدی هوسِ تاخت نداره

 خورده بُرد یا باخت نداره بازی خوردیم؛ بازی
 مَردای نبرد اسباشونو دستِ گاری میدن

 شناسم سوارایی رو که دارن سواری میدن می
 از شجاعت ادعاهاشو به حدِّ کافی دارن
 هرکدوم تو پَستوو چنتا سپرِ اضافی دارن

 این وسط یه ترسی توو جونمه که همش باهامه
 دارم؛ که یادگاریِ آقامه” شمشیر“ن یه 

در ادامه این برنامه، رجز حرمله توسط مجتبی ا...وردی، خواننلاده 
جوان موسیقی انقلاب اجرا شد. این قلاطلاعلاه کلاه بلاا شلاعلاری از 
مجتبی باغی اجرا شد، تنظیم آهنگ این شعر بر علاهلاده ملازدک 

 عباسی و مستر علی نصیرنژاد بود.
 راه ما راه حسین است دلیر رهبر ماست 
 شوق ایمان و شهادت به دل و باور ماست

 هاست این خصیصه صفت دایم ایرانی
 هاست شاهد ص بت ما رعد سلیمانی

 رجز حرمله در بادیه بسیار شده است 
 نوبت شورش بر دشمن غدار شده است
 در دفاع از ورنم نیزه و خنجر داری
 ای ابوجهل بدان هادی و رهبر داری

از این اجرا، علی نصیرنژاد قطعه موسیلاقلای علاملاو را دربلااره   پد
 مسایل روز کشور اجرا کرد.

نوبت به قاسم صرافان شاعر آیینی توانایی رسید که دو مجموعه 
شلاده  شعرش در جایزه کتاب فصل سیزدهم و بیستم بلارگلازیلاده

است. بخشی از سروده اول او را درباره جنایات امریلاکلاا علاللایلاه 
 خوانید. های دنیا در ادامه می ملت

 حقوق آدما برای تو
 میون غربت ابوقریب

 میون فقر و ناامیدی عراقیاست
 میون خشم فرگوسن توی ویتنام و چچن
 توی فلسطین و کوبا تو فتنه ها تو کودتا

 همه میگن یک صدا
 مر  بر آمریکا

صرافان شعر دیگر خود را نیز درباره دیپلملااتلاهلاای ربلاوده شلاده 

 کشورمان در لبنان خواند که ابیاتی از آن در ادامه آمده است.
 در پیچ و خمش همیشه سفری هست
 خون دل و رد قدم رهگذری هست

 گفتی جگر شیر نداری نیایی
 گفتی در این راه همیشه خطری هست

مهدی جهرمی، خواننده جوان استان فارسلای دیلاگلاری بلاود کلاه 
قطعه سر بسیار است را در شب شعر و موسیلاقلای بلازم رزم اجلارا 

 خوانیم. کرد، بخشی از این قطعه را با هم می
 ای قوم بدانید در این شانه سری هست

 وقتی که سری هست دل با جگری هست 
بعد از او نیز، م مدامین میمندیان، رنزپرداز جلاوان و از اعضلاای 
باشگاه رنز و کاریکاتور انقلاب اسلامی استندآپ کمدی خلاود را 
درباره برجام، گرانی دلار، سلبریتی ها، جلانلاایلاات و بلادعلاهلادی 
امریکا اجرا کرد که چندین بار با تشوی  های حاضلاران هلاملاراه 

 شد.
م مدمهدی سیار شاعر مطرح دیگری بود که در این بلارنلااملاه  

برای اجرای شعرش روی سن حلااضلار شلاد. سلایلاار سلاروده اول 
خودش را درباره جنایات امریکا خواند که با همراهی حاضران در 
تکرار مر  بر امریکا همراه شد. بخشی از این قطعلاه را بلاا هلام 

 خوانیم. می
 ت …ها  مر  بر تازیانه

 امان به گرده های بی گناه بردگان های بی ازیانه
 مر  بر مر  ناگهانی صد هزار زندگی در یکی دو ثانیه 

 با سقوط علم از آسمان
 مر  بر کشتن جوانه ها

های روی میز قرایت کرد  سروده دیگر سیار را نیز با عنوان گزینه
 که ابیاتی از آن در ادامه می آید.

 بغض ناتموم مادری بالاسر جنازۀ پسر
 مرتبه صدا میشه سکوت رو میشکنه بغضی که یک
 هام فدای تو یا حسین ای تموم بچه

 این گلم نلاار کربلای تو یا حسین
سید حمزه موسوی دیگر خواننده جوان انقلابی بود کلاه قلاطلاعلاه 

 موسیقی کجایند این سرانرا اجرا کرد.
احمد بابایی شاعر انقلابی، سروده خود را درباره تاریلا  انلاقلالاب 
اسلامی برای حاضران قرایت کرد که بخشی از ابیات آغازین آن 

 در ادامه آمده است.
 س ر از وارثان لبخند است
 که به روح خدا همانند است
 گفت شب تبعید درس خون می

 گفت اش جنون می پیر در خطبه
 ظلم بی دردسر نخواهد ماند

 شب ح  بی س ر نخواهد ماند
بابایی سروده دیگری هم با عنوان خط قرمز خواند که با تشوی  

 آید. چندباره حاضران همراه شد. ابیاتی از این شعر در ادامه می
 سفره، خالی و دل، پر از ماتم
 من که از این سکوت کج، ماتم
 زخم اشرافیت، علاج نداشت
 پیر امت که برج عاج نداشت
 رفته دوزخ ز یاد بعضی ها
 دلخوریم از فساد بعضی ها

علی نصیرنژاد برای اجرای قطعه رنز من و کاخ سفید یلاهلاویلای 
روی سن برنامه حاضر شد، این قطعه موسیقایی با شعر، ملودی، 

ای و  تنظیم و صدای علی نصیر نژاد و با موضوع مذاکرات هسته
 رابطه با آمریکا در باشگاه ترانه و موسیقی راه تولیدشده است.

شعر و موسیقی بزم رزم، دعای فرج بلاود  بخش سومین شب پایان
که توسط علی زکریایی، خواننلاده و رلانلازپلارداز انلاقلالابلای و بلاا 

 همراهی حاضران خوانده شد.
شعر و موسیقی بزم رزم با همکاری بلااشلاگلااه تلارانلاه و  این شب

موسیقی راه و دفتر مطالعات جبهه فرهنگی انقلاب اسلالاملای در 
 شیراز برگزار شد.

 »بزم رزم«خط و نشان هنرمندان فارسی برای آمریکا در 
 مهندس فیاض؛ جویی مصرف برق= خاموشیعدم صرفه های روی میز سیار از جعبه سیاه استادیان تا گزینه

 رئیس اداره 
 برق کازرون: 
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